



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI - PARÁ PALÁCIO LEGISLATIVO
CNPJ nº 15.255.243/0001-48

DO: SETOR DE COMPRAS

AO: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI/PA

Conforme solicitado, segue anexo o levantamento preliminar de preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS, AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI/PA
segue juntamente o mapa comparativo e pesquisa de mercado, indicando o preço médio dos serviços pesquisados.

MAPA DE APURAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	www.fontedeprecos.com.br	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	R\$ 356,22	R\$ 356,22	R\$ 3.562,20
2	Álcool etílico, concentração de 70%, líquido, embalagem de 01 litro - MODO DE ENTREGA: Caixa com 12 unidades.	CAIXA	10	R\$ 118,71	R\$ 118,71	R\$ 1.187,10
3	Balde, 8 litros, material plástico resistente, com alça de arame galvanizado, formatoredondo.	UND	10	R\$ 18,37	R\$ 18,37	R\$ 183,70
4	Balde, 20 litros, material plástico resistente com alça de arame galvanizado, formato cilíndrico, para uso doméstico.	UND	10	R\$ 39,57	R\$ 39,57	R\$ 395,70
5	Balde, 60 litros, material plástico polipropileno, com tampa, formato cilíndrico	UND	10	R\$ 68,54	R\$ 68,54	R\$ 685,40
6	Cera líquida, 750 ml, para piso, incolor. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.	CAIXA	25	R\$ 155,48	R\$ 155,48	R\$ 3.887,00
7	Cesto Grande Balde Plástico para Lixo com Tampa e Alça entre 80L à 100 litros	UND	5	R\$ 86,10	R\$ 86,10	R\$ 430,50
8	Colher descartável, pacote com 50 unidades	PACOTE	28	R\$ 4,47	R\$ 4,47	R\$ 125,16
9	Copos descartáveis 50 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: caixa com 50 pacotes	CAIXA	10	R\$ 254,55	R\$ 254,55	R\$ 2.545,50
10	Copos descartáveis 180 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: caixa com 25 pacotes	CAIXA	30	R\$ 187,88	R\$ 187,88	R\$ 5.636,40
11	Desinfetante líquido a base de pinho, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.	CAIXA	20	R\$ 123,30	R\$ 123,30	R\$ 2.466,00
12	Desodorizador de ambientes Spray 360ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.	CAIXA	50	R\$ 33,79	R\$ 33,79	R\$ 1.689,50
13	Detergente líquido, lava louça, 500 ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 24 unidades.	CAIXA	10	R\$ 64,78	R\$ 64,78	R\$ 647,80
14	Escova com esponja para lavar garrafas de café, tipo de material Plástico e Esponja	UND	5	R\$ 32,52	R\$ 32,52	R\$ 162,60
15	Escova de limpeza em geral, corpo de madeira, cerdas de nylon, formato oval. Tamanho aproximado de 12,5 cm x 6 cm	UND	5	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 29,50
16	Escova de Plástico, com suporte, para Vaso Sanitário	UND	5	R\$ 25,54	R\$ 25,54	R\$ 127,70
17	Espanador de teto regional	UND	4	R\$ 47,40	R\$ 47,40	R\$ 189,60



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI - PARÁ PALÁCIO LEGISLATIVO
CNPJ nº 15.255.243/0001-48

18	Esponja de lã de aço, carbono abrasivo, limpeza em geral pacote com 60g, contendo 08 unidades em cada pacote. MODO DE ENTREGA: fardo com 14 pacotes.	FD	10	R\$ 313,33	R\$ 313,33	R\$ 3.133,30
19	Esponja de limpeza dupla face multiuso, 110 mm X 75mm X 22mm. MODO DE ENTREGA: fardo com 60 unidades.	FD	4	R\$ 116,77	R\$ 116,77	R\$ 467,08
20	Flanela, material: algodão, comprimento 40 ou 50 cm e largura 30 cm	UND	100	R\$ 5,46	R\$ 5,46	R\$ 546,00
21	Fósforo, mínimo 40 palitos, pct com 10 caixinhas. MODO DE ENTREGA: fardo com 20 pacotes.	FD	4	R\$ 133,80	R\$ 133,80	R\$ 535,20
22	Garfo descartável, pacote com 50 unidades	PACOTE	28	R\$ 13,58	R\$ 13,58	R\$ 380,24
23	Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1 litro, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável	UND	25	R\$ 124,82	R\$ 124,82	R\$ 3.120,50
24	Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,5 litros, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável	UND	7	R\$ 129,32	R\$ 129,32	R\$ 905,24
25	Guardanapo de papel, alta qualidade, tamanho entre 23 x 20 cm, na cor branca, folha dupla, pacote com 50 folhas. MODO DE ENTREGA: fardo com 16 pacotes.	FD	6	R\$ 54,64	R\$ 54,64	R\$ 327,84
26	Inseticida, aerossol, próprio para ambientes residenciais, com 300ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 6 unidades.	CAIXA	10	R\$ 147,59	R\$ 147,59	R\$ 1.475,90
27	Limpa vidro, aspecto físico líquido, 500 ml, composição Lauril Éter, sulfato de sódio, pulverizador com gatilho. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 und.	CAIXA	25	R\$ 187,95	R\$ 187,95	R\$ 4.698,75
28	Lixeira, material plástico, capacidade 9 a 10 L, tipo telada	UND	25	R\$ 18,29	R\$ 18,29	R\$ 457,25
29	Lustra móveis, com silicone, proteção contra manchas de água, ultra brilho, com perfume, frasco com 200 ml.	UND	70	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
30	Luva doméstica, para limpeza geral, à base de látex, cano longo, tamanhos diversos (par)	PAR	50	R\$ 4,75	R\$ 4,75	R\$ 237,50
31	Mangueira gás, material: PVC, diâmetro: 3/8 pol, aplicação: GLP - Gás liquefeito de petróleo, modelo: tarja amarela, tipo: flexível, comprimento mínimo: 1,20 m, características adicionais: com abraçadeiras, certificação INMETRO e NBR 8613.	UND	5	R\$ 44,43	R\$ 44,43	R\$ 222,15



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI - PARÁ PALÁCIO LEGISLATIVO
CNPJ nº 15.255.243/0001-48

32	Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal com gramatura mínima de 30 g/m ² , sendo as camadas interna e externa em 100% polipropileno de tecido-não-tecido para uso de proteção contra COVID e uma camada de filtro de retenção bacteriana Meltblow que assegure eficiência de filtragem bacteriana (EFB) maior que 95% e eficiência de filtragem de partículas (EFP) maior que 98%. A camada externa e o elemento filtrante devem ser resistentes à penetração de fluidos transportados pelo ar (repelência a fluidos). Hipoalergênica, atóxica, inodora, formato retangular com clipe para ajuste nasal e pregas horizontais para ajuste da face. Acabamento em toda a sua extremidade por soldagem eletrônica pontilhada. Com elástico. Branca Embalagem que permita retirada individual. Com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA) ou Ministério da Saúde (MS), caixa com 50 unidades.	CAIXA	60	R\$ 22,86	R\$ 22,86	R\$ 1.371,60
33	Pá coletora lixo, material do coletor: plástico, comprimento: 25 cm, largura: 24 cm, altura: 8 cm, material do cabo: madeira, tipo fixo, comprimento: 100 cm, aplicação: limpeza.	UND	20	R\$ 12,73	R\$ 12,73	R\$ 254,60
34	Pano de prato, 100 % algodão, tamanho aproximado entre: 40 cm de largura por 70 cm de comprimento	UND	50	R\$ 11,27	R\$ 11,27	R\$ 563,50
35	Pano para Chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, branco, resistente, para limpeza de chão, medindo aproximadamente entre: 70 cm de comprimento x 50 cm de largura	UND	70	R\$ 10,62	R\$ 10,62	R\$ 743,40
36	Papel higiênico neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvente, consistente, picotado em rolo, boa qualidade, dimensões mínimas, 10 cm x 30 m. MODO DE ENTREGA: Fardo com 16 pacotes, com 4 rolos em cada pacote.	FD	15	R\$ 141,00	R\$ 141,00	R\$ 2.115,00
37	Papel Toalha de cozinha, branco, com folha dupla, pacote com 2 rolos. MODO DE ENTREGA: fardo com 12 pacotes	FD	50	R\$ 86,66	R\$ 86,66	R\$ 4.333,00
38	Peneira cozinha de aço inoxidável, aproximadamente 24 cm de diâmetro, com suporte para acomodação em painéis e travessas, suporte a altas e baixas temperaturas, material resistente e flexível, fácil manuseio e simples de limpar.	UND	5	R\$ 37,65	R\$ 37,65	R\$ 188,25
39	Prato redondo, plástico descartável, fundo, diâmetro 15 cm, pacote com 10 unidades	PACOTE	60	R\$ 2,93	R\$ 2,93	R\$ 175,80
40	Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta: dobrada, 340 g.	UND	20	R\$ 19,05	R\$ 19,05	R\$ 381,00
41	Regulador botijão gás, material corpo: zamac, diâmetro saída: 3/8 pol, componentes adicionais: borboleta, características adicionais: com manômetro, vazão de 1 kg de gás por hora, baixa pressão e selo do Inmetro	UND	5	R\$ 46,35	R\$ 46,35	R\$ 231,75



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI - PARÁ PALÁCIO LEGISLATIVO
CNPJ nº 15.255.243/0001-48

42	Rodo para pia, material: plástico e borracha, com 16 cm e proteção antibacteriana. Dimensões aproximadas do produto: 215x160x45 mm	UND	10	R\$ 8,63	R\$ 8,63	R\$ 86,30
43	Rodo para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira	UND	15	R\$ 36,18	R\$ 36,18	R\$ 542,70
44	Sabão em Barra, embalagem de 1kg. MODO DE ENTREGA: caixa com 20 unidades	CAIXA	3	R\$ 289,30	R\$ 289,30	R\$ 867,90
45	Sabão em pó, embalagem plástica de 500g. MODO DE ENTREGA: caixa com 24 unidades.	CAIXA	6	R\$ 154,00	R\$ 154,00	R\$ 924,00
46	Sabonete líquido 500 ml, aspecto físico cremoso, acidez ph neutro, aplicação: assepsia das mãos	UND	50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	R\$ 936,00
47	Saco para lixo - capacidade 50 litros, pacote com 10 unidades	PACOTE	250	R\$ 8,56	R\$ 8,56	R\$ 2.140,00
48	Saco para lixo - capacidade 200 litros, pacote com 05 unidades	PACOTE	20	R\$ 13,03	R\$ 13,03	R\$ 260,60
49	Saponáceo, líquido, 300 ml. Composição: tensoativo aniônicos, alcalinizantes, espessante. Aplicação: limpeza. Aspecto físico: cremoso. MODO DE ENTREGA: Caixa com 12 ou 24 unidades.	CAIXA	10	R\$ 90,65	R\$ 90,65	R\$ 906,50
50	Soda Cáustica, cristalizada em escamas, embalagem com 1 kg	UND	20	R\$ 28,75	R\$ 28,75	R\$ 575,00
51	Suporte para mop úmido, com garra plástica resistente em polipropileno, cores variadas.	UND	20	R\$ 32,96	R\$ 32,96	R\$ 659,20
52	Vassoura, com cabo de aço plastificado, rosqueado, cerdas de material sintético flexível, base em material resistente, medida 1,20 m, uso doméstico	UND	80	R\$ 26,51	R\$ 26,51	R\$ 2.120,80
VALOR TOTAL						R\$ 62.235,21

Atenciosamente,

Cachoeira do Arari/PA, 06 de Janeiro de 2025.

SETOR DE COMPRAS

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Método matemático aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos

Preço calculado com base na média aritmética dos preços obtidos para aquele determinado item.

Conforme Instrução Normativa N° 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º: "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC I: Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item 1	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem	3	R\$ 356,22	10.00 / CX	R\$ 3.562,20
Órgão/Empresa/Site: https://produto.mercadolivre.com.br/				
Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
1 DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.1	03.007.331/0001-41	09/07/2025 - 16:18:42	
Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 351,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 351,00
Órgão/Empresa/Site: https://www.amazon.com.br				
Fonte	Identificação	CNPJ do fornecedor	Data	
2 DOMÍNIO AMPLO	Anexo DA-1.2	15.436.940/0001-03	09/07/2025 - 16:25:58	
Quant.	Preço	Ajuste de frete	Valor do frete	Preço ajustado
1.00	R\$ 401,00	Não se aplica	R\$ 0,00	R\$ 401,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MIGUEL LEAO MUNICIPIO DE MIGUEL LEAO				
Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
3 AUGUSTOS TELEMEDICINA S/C LTDA			10.715.669/0001-13	
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000065549350001041000003202523	12.00	22/04/2025 - 00:00:00	R\$ 316,67
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 356,22				
Item 2	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Álcool etílico, concentração de 70%, líquido, embalagem de 01 litro -	3	R\$ 118,71	10.00 / CX	R\$ 1.187,10
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SAN...				
Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
1 COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA			44.383.939/0001-58	
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...171699000176100001820255778590	300.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 118,14
Órgão/Empresa/Site: 2ª Divisão Especializada em Repressão a Narcóticos...				
Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
2 ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176			29.524.989/0001-14	
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000010714080001171000002202420	3.00	27/03/2025 - 00:00:00	R\$ 118,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI				
Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
3 M. I. MELO DA SILVA LTDA			37.135.505/0001-73	
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000004530044000184100005020241	250.00	18/10/2024 - 00:00:00	R\$ 120,00
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 118,71				
Item 3	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 8 litros, material plástico resistente, com alça de arame galva	3	R\$ 18,37	10.00 / UN	R\$ 183,70

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE GUARANIACU MUNICIPIO DE GUARANIACU			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				85.477.586/0001-32
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...007620881800016610000962024192	58.00	05/09/2024 - 00:00:00	R\$ 13,13
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI				36.047.635/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BANRISUL	BANRISUL-10-1-10044-0105/2024	810.00	27/09/2024 - 00:00:00	R\$ 17,99
3	Órgão/Empresa/Site:	SENAI/SC - Candinhas SENAI/SC - Candinhas			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PHLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP				-
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	FIESC	0000000119850992147483648	8.00	17/09/2024 - 12:00:00	R\$ 24,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,37

Item 4	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 20 litros, material plástico resistente com alça de arame galva	3	R\$ 39,57	10.00 / UN	R\$ 395,70
1	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA ...		
	Razão Social do Fornecedor			
	BOOMERANG BRINQUEDOS LTDA			47.400.063/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000013153852000160100000220254	20.00	19/03/2025 - 00:00:00
2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...		
	Razão Social do Fornecedor			
	J E PIANCO DOS SANTOS			21.956.829/0001-32
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...683012000168100000520244645775	20.00	14/08/2024 - 00:00:00
3	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER...		
	Razão Social do Fornecedor			
	I P DOS SANTOS			17.133.624/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...683012000168100000720255379577	20.00	27/02/2025 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 39,57

Item 5	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Balde, 60 litros, material plástico polipropileno, com tampa, formato	3	R\$ 68,54	10.00 / UN	R\$ 685,40
1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA		
	Razão Social do Fornecedor			
	ANTONIO DE LIMA			34.580.837/0001-79
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...477568000159100000220255342002	1350.00	03/04/2025 - 00:00:00
2	Órgão/Empresa/Site:	Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Munic...		
	Razão Social do Fornecedor			
	DW PAIVA BRITO LTDA			13.031.234/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Portal de Compras Públicas	36191019647397	49.00	03/04/2025 - 17:13:03

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site:	CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇ...			
	Razão Social do Fornecedor				
		IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			
		14.332.485/0001-25			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	eCompras/AM	24217999125412990994	203300.00	02/12/2024 - 00:00:00	R\$ 60,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 68,54

Item 6	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cera líquida, 750 ml, para piso, incolor. MODO DE ENTREGA: caixa com 1	3	R\$ 155,48	25.00 / CX	R\$ 3.887,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA			
	Razão Social do Fornecedor				
		SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA			
		49.535.617/0001-09			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...457242000174100001120255387875	140.00	28/03/2025 - 00:00:00	R\$ 250,00
2	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRAN...			
	Razão Social do Fornecedor				
		E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI			
		02.928.169/0001-31			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000145230850001051000003202513	245.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 61,80
3	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA ASSO...			
	Razão Social do Fornecedor				
		SUPERMERCADO LIDER LTDA			
		13.892.227/0001-30			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-23900029288386	10.00	24/07/2024 - 11:34:00	R\$ 154,63

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 155,48

Item 7	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Cesto Grande Balde Plástico para Lixo com Tampa e Alça entre 80L à 100	3	R\$ 86,10	5.00 / UN	R\$ 430,50

1	Órgão/Empresa/Site:	CASTANHAL CAMARA MUNICIPAL CASTANHAL CAMARA MUNICI...			
	Razão Social do Fornecedor				
		K S DO VALE			
		51.487.495/0001-66			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000511137200010910000072025150	2.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 79,99
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE BAIXO GUANDU MUNICIPIO DE BAIXO GUAND...			
	Razão Social do Fornecedor				
		CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA			
		21.610.147/0001-73			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000027165737000110100001820256	950.00	21/02/2025 - 00:00:00	R\$ 59,00
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA MUNICIPIO DE ATILIO V...			
	Razão Social do Fornecedor				
		HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA			
		55.958.048/0001-07			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000271656200001371000071202568	2.00	26/06/2025 - 00:00:00	R\$ 119,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,10

Item 8	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Colher descartável, pacote com 50 unidades	3	R\$ 4,47	28.00 / PT	R\$ 125,16

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA...			
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	R. SILVA DE SOUZA					28.842.270/0001-69
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	BNC	...0192024992081372024SEMAP992991	300.00	03/10/2024 - 09:19:58	R\$ 4,40	
2	Órgão/Empresa/Site:		MUNICIPIO DE MUANA MUNICIPIO DE MUANA			
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA					21.916.066/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000051052000001221000006202524	9400.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 4,50	
3	Órgão/Empresa/Site:		ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO MILITAR DO ESTADO D...			
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	R F DA S SILVEIRA					53.271.330/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000012237530001291000005202412	20.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 4,50	

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,47

Item 9	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 50 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: ca	3	R\$ 254,55	10.00 / CX	R\$ 2.545,50

1	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO CAMARA MUNICIPAL ...			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	EDNEUZA BEZERRA DA SILVA				07.321.252/0001-61
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...143855610001601000017202520040	20.00	03/06/2025 - 00:00:00	R\$ 323,65
2	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO FUNDACAO...			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	52.552.235 VALDEMR NUNES DA SILVA				52.552.235/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000092457860000177100006420252	3.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 215,00
3	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO FUNDACAO...			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	52.552.235 VALDEMR NUNES DA SILVA				52.552.235/0001-90
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000092457860000177100006420251	7.00	11/06/2025 - 00:00:00	R\$ 225,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 254,55

Item 10	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Copos descartáveis 180 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: c	3	R\$ 187,88	30.00 / CX	R\$ 5.636,40

1	Órgão/Empresa/Site:		PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...		
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA				13.380.815/0001-95
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...4b-6a8f-4346-832d-d84911f0a51c	600.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 184,00
2	Órgão/Empresa/Site:		FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DE PERNAMBUCO FUNDO ESTADU...		
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	52.620.620 VALDEMR JOSE DA SILVA				52.620.620/0001-27
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011430018000140100004220251	1.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 187,95

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG MUNICIPIO DE TEOFILO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	REJUVI ATACADISTA LTDA				53.824.879/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	LICITANET	9727643/20241092202462	20.00	10/07/2024 - 00:00:00	R\$ 191,70

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 187,88

Item 11	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desinfetante líquido a base de pinho, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA	3	R\$ 123,30	20.00 / CX	R\$ 2.466,00

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO...						
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
	ECOLIM EIRELI					17.221.558/0001-08	
	Fonte	Identificação			Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000004380507000179100018520243			18.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 135,90

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA						
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
	A M SARAIVA					08.251.727/0001-53	
	Fonte	Identificação			Quant.	Data	Preço
	PNCP	...587887000129100015220255849936			10.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 86,00

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUJUBIM MUNICIPIO DE CUJUBIM				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI				26.581.761/0001-78
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...736941000188100008420244994710	30.00	10/12/2024 - 00:00:00	R\$ 148,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 123,30

Item 12	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Desodorizador de ambientes Spray 360ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 12	4	R\$ 33,79	50.00 / CX	R\$ 1.689,50

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO...				CNPJ
	Razão Social do Fornecedor				
	RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA				40.668.371/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...045689000197100001020244919862	113.00	11/11/2024 - 00:00:00	R\$ 24,45	

2	Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Mu...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA					09.912.989/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	Portal de Compras Públicas	3161991542	50.00	18/07/2024 - 08:06:00		R\$ 13.94

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JUTAI MUNICIPIO DE JUTAI					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	FRANCISCO CINTRA DA SILVA					04.612.458/0001-52
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço	
	PNCP	...000042858960001531000014202418	1200.00	23/12/2024 - 00:00:00	R\$ 11,90	

4	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE INHAMBUPE MUNICIPIO DE INHAMBUPE						
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
	GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA					51.688.420/0001-43	
	Fonte	Identificação			Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136471850001721000092202426			459.00	24/10/2024 - 00:00:00	R\$ 84,86

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 33,79

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Item 13	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Detergente líquido, lava louça, 500 ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 24	3	R\$ 64,78	10.00 / CX	R\$ 647,80

1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA ASSO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	53.808.018 GUILHERME DA SILVA COSTA MOREIRA				53.808.018/0001-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-6900029288386	4.00	24/07/2024 - 11:34:00	R\$ 63,00
2	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA				34.299.748/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...018630072000188100000320242717	10.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 65,00
3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERV...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SUPERMERCADO JOIA LTDA				48.001.364/0001-12
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000193310290001841000011202418	4.00	12/11/2024 - 00:00:00	R\$ 66,35

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 64,78

Item 14	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova com esponja para lavar garrafas de café, tipo de material Plást	3	R\$ 32,52	5.00 / UN	R\$ 162,60

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP PREFEITURA M...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAULO CESAR AGOSTIN 92856411991				14.556.855/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-11902219862915	1350.00	17/10/2024 - 10:07:00	R\$ 32,52
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPINAS MUNICIPIO DE CAMPINAS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAULO CESAR AGOSTIN 92856411991				14.556.855/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000518852420001401000198202412	450.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 32,52
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAMPINAS MUNICIPIO DE CAMPINAS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PAULO CESAR AGOSTIN 92856411991				14.556.855/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000518852420001401000198202411	1350.00	17/10/2024 - 00:00:00	R\$ 32,52

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,52

Item 15	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova de limpeza em geral, corpo de madeira, cerdas de nylon, formato	3	R\$ 5,90	5.00 / UN	R\$ 29,50

1	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITU...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA					44.383.939/0001-58
	Fonte		Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-114114900124552885	190.00	02/10/2024 - 15:16:00	R\$ 5,86	

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

2	Órgão/Empresa/Site:	HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM HOSPITAL...			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	41.733.464/0001-94			
	Razão Social do Fornecedor	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-17900081600195	4.00	27/09/2024 - 10:30:00	R\$ 5,90
3	Órgão/Empresa/Site:	ACARA CAMARA MUNICIPAL ACARA CAMARA MUNICIPAL			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	48.991.739/0001-39			
	Razão Social do Fornecedor	CASTRO ELITE COMERCIO LIMITADA			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000043626460001701000002202519	90.00	27/05/2025 - 00:00:00	R\$ 5,94

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,90

Item 16	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Escova de Plástico, com suporte, para Vaso Sanitário	3	R\$ 25,54	5.00 / UN	R\$ 127,70

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE MUNICIPIO DE SANT...			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	45.949.604/0001-17			
	Razão Social do Fornecedor	L P VIEIRA COSTA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...845365000194100006520245004614	20.00	19/05/2025 - 00:00:00	R\$ 25,13
2	Órgão/Empresa/Site:	UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDER...			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	06.157.451/0001-13			
	Razão Social do Fornecedor	M DE C R FARIAS CANTO			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000285232150001061000500202423	6.00	04/12/2024 - 00:00:00	R\$ 25,50
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE CACOAL MUNICIPIO DE CACOAL			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	50.381.842/0001-09			
	Razão Social do Fornecedor	50.381.842 FRANCELLY HADAD BARBOSA RAMOS			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...092714000128100003120255261447	500.00	12/03/2025 - 00:00:00	R\$ 26,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 25,54

Item 17	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Espanador de teto regional	3	R\$ 47,40	4.00 / UN	R\$ 189,60

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE BERURI MUNICIPIO DE BERURI			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	38.315.718/0001-40			
	Razão Social do Fornecedor	PHG AGENCIAMENTO LTDA			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...628111000106100001420255183636	300.00	20/01/2025 - 00:00:00	R\$ 54,80
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI MUNICIPIO DE CANDE...			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	06.847.807/0001-40			
	Razão Social do Fornecedor	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...761902000160100000320255357004	3.00	26/05/2025 - 00:00:00	R\$ 58,00
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA			
	Razão Social do Fornecedor				
	CNPJ	49.418.659/0001-51			
	Razão Social do Fornecedor	B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000058467040001011000017202575	650.00	19/03/2025 - 00:00:00	R\$ 29,40

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 47,40

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Item 18	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de lã de aço, carbono abrasivo, limpeza em geral pacote com 60	3	R\$ 313,33	10.00 / FD	R\$ 3.133,30
Órgão/Empresa/Site: CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNIC... Razão Social do Fornecedor CNPJ 1 A V LOPES LTDA 19.217.152/0001-79				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000022980965000120100001420258	100.00	28/05/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRA TALHADA MUNICIPIO DE SERRA TALH.. Razão Social do Fornecedor CNPJ 2 FERNANDO ALVES ROCHA LTDA 48.953.567/0001-09				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000102829450001051000097202422	10.00	30/01/2025 - 00:00:00	R\$ 250,00
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SERRA TALHADA MUNICIPIO DE SERRA TALH.. Razão Social do Fornecedor CNPJ 3 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI 19.604.473/0001-26				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000102829450001051000092202422	25.00	15/01/2025 - 00:00:00	R\$ 390,00
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 313,33				
Item 19	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Esponja de limpeza dupla face multiuso, 110 mm X 75mm X 22mm. MODO DE	4	R\$ 116,77	4.00 / FD	R\$ 467,08
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJA... Razão Social do Fornecedor CNPJ 1 R. SILVA DE SOUZA 28.842.270/0001-69				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BNC	...192024992081372024SEMAP9919918	50.00	03/10/2024 - 09:19:56	R\$ 113,94
Órgão/Empresa/Site: MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA MINISTER.. Razão Social do Fornecedor CNPJ 2 DF COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.644.476/0001-01				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000000394494000136100070820255	5.00	08/07/2025 - 00:00:00	R\$ 99,88
Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICI... Razão Social do Fornecedor CNPJ 3 ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA 34.056.198/0001-47				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
BBMNET	...e9-abab-4a0b-9328-ead6a1c3db46	130.00	18/03/2025 - 08:14:35	R\$ 93,26
Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ADAMANTINA MUNICIPIO DE ADAMANTINA Razão Social do Fornecedor CNPJ 4 AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA 50.144.064/0001-34				
Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
PNCP	...000430082910001771000135202413	76.00	21/11/2024 - 00:00:00	R\$ 160,00
Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 116,77				
Item 20	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Flanela, material: algodão, comprimento 40 ou 50 cm e largura 30 cm	3	R\$ 5,46	100.00 / UN	R\$ 546,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUND...			
	Razão Social do Fornecedor				
	COSTA E BRUNALDI LTDA	49.647.667/0001-70			
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...008260000155100000720244702175	50.00	10/09/2024 - 00:00:00	R\$ 5,40
3	Órgão/Empresa/Site:	INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	SUPERMERCADO LIDER LTDA	13.892.227/0001-30			
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000026643840001721000003202422	6.00	12/07/2024 - 00:00:00	R\$ 5,48
3	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL GENESIO GOM...			
	Razão Social do Fornecedor				
	ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA	34.809.245/0001-86			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011926070001831000002202493	60.00	05/02/2025 - 00:00:00	R\$ 5,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 5,46

Item 21		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Fósforo, mínimo 40 palitos, pct com 10 caixinhas. MODO DE ENTREGA: far		3	R\$ 133,80	4.00 / FD	R\$ 535,20
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SAN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA				44.383.939/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...171699000176100001820255778630	223.00	02/06/2025 - 00:00:00	R\$ 91,47
2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DE PIRABAS FU..				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A L F SILVA & CIA LTDA				40.949.490/0001-91
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...635649000153100000320244415342	4.00	31/07/2024 - 00:00:00	R\$ 129,93
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RONDOLAB DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA				47.094.428/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000015878870001291000065202516	1.00	26/02/2025 - 00:00:00	R\$ 180,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 133,80

Item 22		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garfo descartável, pacote com 50 unidades		3	R\$ 13,58	28.00 / PT	R\$ 380,24
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL MUN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA				53.571.459/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...011335000121100000820255320258	200.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 13,45
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TAO MUNICIPIO DE TAO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA				00.056.667/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...765488000102100011020251858445	22.00	01/07/2025 - 00:00:00	R\$ 13,45

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE IGUAPE MUNICIPIO DE IGUAPE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ATACADINHO COMERCIO DE EMBALAGENS EM GERAL LTDA				46.696.998/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000045550167000164100053420254	1.00	23/06/2025 - 00:00:00	R\$ 13,84

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,58

Item 23	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1 litro, caract	3	R\$ 124,82	25.00 / UN	R\$ 3.120,50

1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ARAGUAC...				
	Razão Social do Fornecedor		CNPJ		
	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176		29.524.989/0001-14		
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000011871070001531000004202579	4.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 124,50

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR...						
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ	
	I. F. SOUZA - LTDA					39.252.423/0001-34	
	Fonte	Identificação			Quant.	Data	Preço
	PNCP	...077251000125100001220255732842			30.00	22/05/2025 - 00:00:00	R\$ 124,95

3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGI...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	JULIANO DE MELLO GUERRA					37.657.263/0001-88
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	PNCP	...000107929280001001000019202542	6.00	08/04/2025 - 00:00:00		R\$ 125,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 124,82

Item 24	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,5 litros, car	3	R\$ 129,32	7.00 / UN	R\$ 905,24

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CACAULANDIA MUNICIPIO DE CACAULANDIA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	52.014.162 CELSO ALEX BENTO ZABOTT				52.014.162/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...762058000192100008520245013504	6.00	11/12/2024 - 00:00:00	R\$ 128,95

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PAU D'ARCO MUNICIPIO DE PAU D'ARCO				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	NORTE FRIOS LTDA				34.257.492/0001-17
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000346710160001481000001202463	20.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 129,50

3	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIR...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA				21.685.840/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000010683480001831000003202448	5.00	03/02/2025 - 00:00:00	R\$ 129,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 129,32

Item 25	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Guardanapo de papel, alta qualidade, tamanho entre 23 x 20 cm, na cor	3	R\$ 54,64	6.00 / FD	R\$ 327,84

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	SUPERINTENCIA REG. ADM. DO MGI - RORAIMA SUPERINTE...			
	Razão Social do Fornecedor				
		TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA			
		15.202.207/0001-16			
	CNPJ				
2	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...165500100000045610000045794568	3.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 55,12
	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA			
	Razão Social do Fornecedor				
		MORAIS COMERCIO LTDA			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...005058441000168100003920258923	200.00	10/01/2025 - 00:00:00	R\$ 54,30
	Órgão/Empresa/Site:	COMANDO DE FRONTEIRA ACRE 4/BIS COMANDO DE FRONTEI...			
	Razão Social do Fornecedor				
		JLIRIC COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO DE MESA LTDA			
3	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...355001000001634129472838016341	50.00	18/07/2024 - 00:00:00	R\$ 54,50
		25.244.227/0001-03			
	CNPJ				

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 54,64

Item 26		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Inseticida, aerossol, próprio para ambientes residenciais, com 300ml.		3	R\$ 147,59	10.00 / CX	R\$ 1.475,90
1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE MUANA MUNICIPIO DE MUANA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA				21.916.066/0001-04
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000051052000001221000006202554	1900.00	18/06/2025 - 00:00:00	R\$ 131,00
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE NOVA MAMORE MUNICIPIO DE NOVA MAMORE				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	LICITA MAIS HOFFMANN LTDA				50.202.063/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	..855183000160100005420244617611	53.00	01/10/2024 - 00:00:00	R\$ 137,00
3	Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	E C O MOURA				28.572.074/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...838734000107100000120241504933	4.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 174,77

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 147,59

Item 27		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Limpa vidro, aspecto físico líquido, 500 ml, composição Lauril Éter, s		3	R\$ 187,95	25.00 / CX	R\$ 4.698,75
1	Órgão/Empresa/Site: Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	E C O MOURA				28.572.074/0001-11
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...838734000107100000120241504930	6.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 199,45
2	Órgão/Empresa/Site: Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Mu...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA				09.912.989/0001-84
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	3161993259	10.00	18/07/2024 - 08:06:00	R\$ 174,89

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO ESTADUAL DE DEFESA DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR...			
	Razão Social do Fornecedor				
	PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA	24.116.337/0001-27			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000210549040001701000008202415	6.00	20/12/2024 - 00:00:00	R\$ 189,50

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 187,95

Item 28	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lixeira, material plástico, capacidade 9 a 10 L, tipo telada	3	R\$ 18,29	25.00 / UN	R\$ 457,25

1	Órgão/Empresa/Site:	EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR EMBRAPA RORAIMA/BOA V...			
	Razão Social do Fornecedor				
	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-12900071350055	30.00	23/09/2024 - 09:23:00	R\$ 20,00
2	Órgão/Empresa/Site:	CÂMARA MUNICIPAL DE ABAETETUBA CÂMARA MUNICIPAL DE...			
	Razão Social do Fornecedor				
	J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA	20.917.264/0001-11			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...78-7603-4d15-b064-122a040b23b5	396.00	28/05/2025 - 11:47:20	R\$ 10,39
3	Órgão/Empresa/Site:	ETO-ASS. APOIO COL. MIL DO TOC.DR JOSÉ ALUÍSIO ETO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA	21.398.692/0001-48			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-23900019288865	13.00	08/08/2024 - 07:48:00	R\$ 24,47

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,29

Item 29	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Lustra móveis, com silicone, proteção contra manchas de água, ultra br	3	R\$ 20,00	70.00 / UN	R\$ 1.400,00

1	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA CAMARA MUNICIPAL DE I...			
	Razão Social do Fornecedor				
	MERCADO DO NOE LTDA	03.394.949/0001-01			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000315027760001331000021202513	10.00	04/04/2025 - 00:00:00	R\$ 19,99
2	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER..			
	Razão Social do Fornecedor				
	J E PICANCO DOS SANTOS	21.956.829/0001-32			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...683012000168100000520244645991	80.00	14/08/2024 - 00:00:00	R\$ 20,00
3	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BER..			
	Razão Social do Fornecedor				
	I P DOS SANTOS	17.133.624/0001-80			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...683012000168100000720255379751	80.00	27/02/2025 - 00:00:00	R\$ 20,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 20,00

Item 30	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Luva doméstica, para limpeza geral, à base de látex, cano longo, taman	3	R\$ 4,75	50.00 / PR	R\$ 237,50

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI CAMARA MUNIC...			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
		D. M. PANIFICADORA LTDA			01.076.944/0001-05
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...609994000168100000320255323383	20.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 5,45
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE PAU D'ARCO MUNICIPIO DE PAU D'ARCO			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
		DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI			24.176.120/0001-02
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000346710160001481000001202415	300.00	01/08/2024 - 00:00:00	R\$ 3,70
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE LARANJEIRAS MUNICIPIO DE LARANJEIRAS			
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
		PANORAMA COMERCIO E SERVICO LTDA			58.227.829/0001-01
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...1206130000104100002320251848154	1750.00	30/06/2025 - 00:00:00	R\$ 5,10

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 4,75

Item 31	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total	
Mangueira gás, material: PVC, diâmetro: 3/8 pol, aplicação: GLP - Gás	3	R\$ 44,43	5.00 / UN	R\$ 222,15	
1	Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA			39.534.893/0001-90	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000872520450001311000028202556	4.00	14/04/2025 - 00:00:00	R\$ 36,40
2	Órgão/Empresa/Site: SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, CIENCIA E TECNO...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	A. A. C. ROCHA			10.496.033/0001-28	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000169584250001481000076202531	30.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 43,90
3	Órgão/Empresa/Site: ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.MANOEL G.DA SIL/ARAGUAÍN ETO...				
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ	
	C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA			21.398.692/0001-48	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-26900029288755	5.00	19/08/2024 - 17:15:00	R\$ 53,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 44,43

Item 32		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal com gramatura mínim		3	R\$ 22,86	60.00 / CX	R\$ 1.371,60
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.E.PROF.JOSE C.B/TOCANTINOPOLIS ASSO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA				44.593.517/0001-07
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-28900039290346	5.00	25/07/2024 - 10:35:00	R\$ 21,99
2	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOCIENCI TECNOLOGIA DO ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A				03.746.938/0015-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500500064342910839872546434295	1.00	14/11/2024 - 00:00:00	R\$ 23,30

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENC ECNOLOGIA DO P...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A			03.746.938/0015-49
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	Nota Fiscal	...500500075360314164100657536031	10.00	18/02/2025 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 22,86

Item 33	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pá coletora lixo, material do coletor: plástico, comprimento: 25 cm, I	3	R\$ 12,73	20.00 / UN	R\$ 254,60

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE P...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.			14.793.347/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000250640560001301000006202548	40.00	14/03/2025 - 00:00:00

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	L N DA COSTA			05.360.995/0001-15
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...005058441000168100002720257453	12.00	08/01/2025 - 00:00:00

3	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO ASSO...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	SUPER SERVE BEM LTDA			38.121.994/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	ComprasGov BR	GOVBR-30900019287715	6.00	17/02/2025 - 08:30:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 12,73

Item 34	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano de prato, 100 % algodão, tamanho aproximado entre: 40 cm de largu	3	R\$ 11,27	50.00 / UN	R\$ 563,50

1	Órgão/Empresa/Site: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUN...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI			11.566.218/0001-24
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...000116901640001041000016202487	300.00	29/08/2024 - 00:00:00

2	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA			10.690.882/0001-18
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	BNC	...000000012024991135202499123991	300.00	14/10/2024 - 09:24:55

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE MUNICIPIO DE ALVORAD...			
	Razão Social do Fornecedor			CNPJ
	COSTA E BRUNALDI LTDA			49.647.667/0001-70
	Fonte	Identificação	Quant.	Data
	PNCP	...845340000190100001620244858891	130.00	01/11/2024 - 00:00:00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 11,27

Item 35	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Pano para Chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, branco, resistente,	3	R\$ 10,62	70.00 / UN	R\$ 743,40

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE XAMBIOA MUNICIPIO DE XAMBIOA			
	Razão Social do Fornecedor				
	JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA	48.204.512/0001-04			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...08721100013910000920255536930	100.00	05/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,50
2	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICIPIO DE MACHA...			
	Razão Social do Fornecedor				
	SHEILA P. DE ALMEIDA RONCONI	27.368.765/0001-35			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...855142000173100002320255557400	24.00	13/05/2025 - 00:00:00	R\$ 10,50
3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAPORE MUNICIPIO DE SA...			
	Razão Social do Fornecedor				
	51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES	51.419.186/0001-59			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...855167000177100002520255815152	25.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 10,85

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 10,62

Item 36	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel higiênico neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvente	3	R\$ 141,00	15.00 / FD	R\$ 2.115,00

1	Órgão/Empresa/Site:	INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE ...			
	Razão Social do Fornecedor				
	AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA	39.972.945/0001-00			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...240198000122100001020255485114	3.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 142,00
2	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICI...			
	Razão Social do Fornecedor				
	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30.738.563/0001-42			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001202499113520249957991	15.00	14/10/2024 - 09:24:34	R\$ 143,00
3	Órgão/Empresa/Site:	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL...			
	Razão Social do Fornecedor				
	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13.380.815/0001-95			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BBMNET	...08-0270-4707-b640-2840260af4cf	1000.00	14/03/2025 - 06:57:59	R\$ 138,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 141,00

Item 37	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Papel Toalha de cozinha, branco, com folha dupla, pacote com 2 rolos.	3	R\$ 86,66	50.00 / FD	R\$ 4.333,00

1	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL ...			
	Razão Social do Fornecedor				
	34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA	34.299.748/0001-59			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...018630072000188100000320242721	15.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 85,00
2	Órgão/Empresa/Site:	Associação dos Municípios do Acre - AC Associação ...			
	Razão Social do Fornecedor				
	E C O MOURA	28.572.074/0001-11			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...838734000107100000120241504961	15.00	19/09/2024 - 00:00:00	R\$ 86,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE URUPA MUNICIPIO DE URUPA			
	Razão Social do Fornecedor				
	L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO	06.847.807/0001-40			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...787097000144100005220244969962	297.00	13/12/2024 - 00:00:00	R\$ 88,97

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 86,66

Item 38	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Peneira cozinha de aço inoxidável, aproximadamente 24 cm de diâmetro,	3	R\$ 37,65	5.00 / UN	R\$ 188,25

1	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
	Razão Social do Fornecedor				
	SUPER-LONTRA ATACADISTA LTDA	23.475.642/0001-42			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	BNC	...000000001720249985320249970991	3.00	29/08/2024 - 14:15:27	R\$ 38,32

2	Órgão/Empresa/Site:	INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS INSTITUTO FEDERAL DO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	A K DA SILVA SERVICOS	31.861.898/0001-16			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...655001000000193198782778419314	3.00	16/10/2024 - 00:00:00	R\$ 35,88

3	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE COL...			
	Razão Social do Fornecedor				
	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14.892.568/0001-79			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000179548300012010000492025607	20.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 38,75

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 37,65

Item 39	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Prato redondo, plástico descartável, fundo, diâmetro 15 cm, pacote com	3	R\$ 2,93	60.00 / PT	R\$ 175,80

1	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	H V DE MELO XAVIER LTDA	24.757.212/0001-86			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...170674000108100000320244828380	2000.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 2,90

2	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO DE APOIO AO IDOSO DOUTOR THOMAS FUNDACAO ...			
	Razão Social do Fornecedor				
	T C COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	11.666.710/0001-71			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000015798622000184100000720256	100.00	25/04/2025 - 00:00:00	R\$ 2,90

3	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IB...			
	Razão Social do Fornecedor				
	SUPERMERCADOS VIDAL - EIRELI	17.151.720/0007-46			
	CNPJ				
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...550010000063041181433584630412	6.00	12/02/2025 - 00:00:00	R\$ 2,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 2,93

Item 40	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta	3	R\$ 19,05	20.00 / UN	R\$ 381,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CUBUBIM MUNICIPIO DE CUBUBIM					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	R COSTA SANTOS LTDA				52.611.889/0001-47	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	PNCP	...736941000188100005820244575753	8.00	23/08/2024 - 00:00:00		R\$ 20,28
2	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Muni...					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI				28.031.958/0001-69	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	Portal de Compras Públicas	3349589119986	477.00	09/10/2024 - 16:00:53		R\$ 17,80
3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE JURUPIRANGA MUNICIPIO DE JURUPIRANGA					
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ	
	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				40.061.199/0001-82	
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	PNCP	...000886593300015310000592024135	180.00	13/01/2025 - 00:00:00		R\$ 19,07

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 19,05

Item 41		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Regulador botijão gás, material corpo: zamac, diâmetro saída: 3/8 pol,		3	R\$ 46,35	5.00 / UN	R\$ 231,75
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				14.793.347/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-183900029287795	6.00	28/10/2024 - 16:06:00	R\$ 44,33
2	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA EST SAO MIGUEL ASSOC...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.				14.793.347/0001-43
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000121352300018910000012024183	6.00	28/10/2024 - 00:00:00	R\$ 44,33
3	Órgão/Empresa/Site: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRO AFONSO FUNDO MUN...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA				45.960.653/0001-50
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000117728240001041000024202560	15.00	04/06/2025 - 00:00:00	R\$ 50,39

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 46,35

Item 42		Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para pia, material: plástico e borracha, com 16 cm e proteção ant		3	R\$ 8,63	10.00 / UN	R\$ 86,30
1	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO DE A.C.E.SERRA DAS CORDILHEIRAS/TO ASSO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	TEREZINHA MARIA DA SILVA				08.697.720/0001-60
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-32900039287525	3.00	02/08/2024 - 14:39:00	R\$ 8,90
2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TEIXEIROPOLIS MUNICIPIO DE TEIXEIROPO...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ECOLIM EIRELI				17.221.558/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...722933000182100001820255849545	56.00	16/06/2025 - 00:00:00	R\$ 6,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITU...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				21.722.782/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...333076040001341000004202521099	10.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 11,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,63

Item 43	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Rodo para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropile	3	R\$ 36,18	15.00 / UN	R\$ 542,70

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE COSTA MARQUES MUNICIPIO DE COSTA MARQ...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	A D CASTILHO LTDA				47.584.060/0001-62
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...100020000195100000420255193952	210.00	18/02/2025 - 00:00:00	R\$ 31,99

2	Órgão/Empresa/Site: EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRE...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	PMX COMERCIO E SERVICO LTDA				43.279.146/0001-20
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...763223000161100000520255533527	25.00	08/05/2025 - 00:00:00	R\$ 34,56

3	Órgão/Empresa/Site: INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITU...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA				21.722.782/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...333076040001341000004202521103	5.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 42,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 36,18

Item 44	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em Barra, embalagem de 1kg. MODO DE ENTREGA: caixa com 20 unidad	3	R\$ 289,30	3.00 / CX	R\$ 867,90

1	Órgão/Empresa/Site: ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176				29.524.989/0001-14
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000872520450001311000796202436	10.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 308,00

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE GUARATINGA MUNICIPIO DE GUARATINGA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA				96.770.664/0001-09
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000136349850001591000079202537	150.00	30/04/2025 - 00:00:00	R\$ 300,00

3	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIA...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				34.583.777/0001-48
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-9900019292556	4.00	05/02/2025 - 17:48:00	R\$ 259,90

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 289,30

Item 45	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabão em pó, embalagem plástica de 500g. MODO DE ENTREGA: caixa com 24	3	R\$ 154,00	6.00 / CX	R\$ 924,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO CAPIM MUNICIPIO DE SA...			
	Razão Social do Fornecedor				
		A N DOS SANTOS EIRELI			
					CNPJ
					28.627.186/0001-22
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000519311500016310000222024129	200.00	04/11/2024 - 00:00:00	R\$ 153,99
2	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIAÇÃO E.F.A.BICO DO PAPAGAIO/ESPERANTINA ASSO...			
	Razão Social do Fornecedor				
		PAPELARIA CENTRAL LTDA			
					CNPJ
					27.449.049/0001-82
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-16900019288815	28.00	23/08/2024 - 19:40:00	R\$ 150,00
3	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL ...			
	Razão Social do Fornecedor				
		34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA			
					CNPJ
					34.299.748/0001-59
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...018630072000188100000320242727	2.00	23/08/2024 - 00:00:00	R\$ 158,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 154,00

Item 46	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Sabonete líquido 500 ml, aspecto físico cremoso, acidez ph neutro, apl	3	R\$ 18,72	50.00 / UN	R\$ 936,00

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE...			
	Razão Social do Fornecedor				
		DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI			
					CNPJ
					34.018.819/0001-06
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...064015000144100001520255440888	460.00	09/06/2025 - 00:00:00	R\$ 19,20
2	Órgão/Empresa/Site:	GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM GRUPAMENTO DE APOIO D...			
	Razão Social do Fornecedor				
		SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA			
					CNPJ
					11.619.685/0001-75
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-64900141206285	489.00	31/07/2024 - 15:51:00	R\$ 22,35
3	Órgão/Empresa/Site:	CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBI...			
	Razão Social do Fornecedor				
		F A BEZERRA XAVIER			
					CNPJ
					10.856.145/0001-42
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...541306000106100001120255248462	80.00	20/03/2025 - 00:00:00	R\$ 14,60

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 18,72

Item 47	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo - capacidade 50 litros, pacote com 10 unidades	3	R\$ 8,56	250.00 / PT	R\$ 2.140,00

1	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO ASSO...			
	Razão Social do Fornecedor				
		SUPER SERVE BEM LTDA			
					CNPJ
					38.121.994/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-38900019287715	20.00	17/02/2025 - 08:30:00	R\$ 7,40
2	Órgão/Empresa/Site:	FUNDACAO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATIST...			
	Razão Social do Fornecedor				
		MATEUS SUPERMERCADOS S.A.			
					CNPJ
					03.995.515/0160-80
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500200009648210009648309648218	1.00	25/03/2025 - 00:00:00	R\$ 8,99

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR				14.435.583/0001-98
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...830872000109100010520255889315	8000.00	12/06/2025 - 00:00:00	R\$ 9,30

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 8,56

Item 48	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saco para lixo - capacidade 200 litros, pacote com 05 unidades	3	R\$ 13,03	20.00 / PT	R\$ 260,60

1	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO MUNICIPIO DE TARTARUG...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	RODRIGUES E ALMEIDA LTDA				34.785.356/0001-08
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...066632000153100000520244815224	5000.00	06/02/2025 - 00:00:00	R\$ 12,50

2	Órgão/Empresa/Site: ASSOCIAÇÃO A.E.E.MAJOR J.P.SOUZA/TABOCAO/TO ASSOCI...					
	Razão Social do Fornecedor					CNPJ
	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.					47.550.877/0001-10
	Fonte	Identificação	Quant.	Data		Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-49900019288935	200.00	25/02/2025 - 09:00:00		R\$ 15,00

3	Órgão/Empresa/Site: FUNDACAO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATIST...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	ALIANCA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA				06.268.889/0003-30
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...500100005782011971692205782011	2.00	24/03/2025 - 00:00:00	R\$ 11,59

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 13,03

Item 49	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Saponáceo, líquido, 300 ml. Composição: tensoativo aniônicos, alcalini	3	R\$ 90,65	10.00 / CX	R\$ 906,50

1	Órgão/Empresa/Site: Prefeitura Municipal de Vicente Dutra - Prefeitura...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA				51.945.754/0001-55
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Portal de Compras Públicas	358744941753	43.00	14/02/2025 - 13:51:07	R\$ 71,97

2	Órgão/Empresa/Site: MUNICIPIO DE CAPIVARI MUNICIPIO DE CAPIVARI				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI				19.448.616/0001-58
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000044723674000190100167820241	2000.00	03/01/2025 - 00:00:00	R\$ 70,00

3	Órgão/Empresa/Site: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA - PR PREFEITURA MU...				
	Razão Social do Fornecedor				CNPJ
	COMERCIAL COIMBRA DE SOUZA LTDA				55.993.065/0001-77
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-8901819876915	832.00	03/09/2024 - 08:30:00	R\$ 129,99

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 90,65

Item 50	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Soda Cáustica, cristalizada em escamas, embalagem com 1 kg	3	R\$ 28,75	20.00 / UN	R\$ 575,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

1	Órgão/Empresa/Site:	CAPITANIA FLUVIAL DO ARAGUAIA - TOCANTINS CAPITANI...			
	Razão Social do Fornecedor				
	PAULISTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	06.285.410/0001-02			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-16900147873106	14.00	08/08/2024 - 16:09:00	R\$ 28,50
2	Órgão/Empresa/Site:	23 ESQUADRAO DE CAVALARIA DE SELVA 23 ESQUADRAO DE...			
	Razão Social do Fornecedor				
	GRUPO LATARO LTDA	23.922.567/0001-10			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...055001000001645117771016216451	15.00	01/04/2025 - 00:00:00	R\$ 28,75
3	Órgão/Empresa/Site:	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO...			
	Razão Social do Fornecedor				
	H V DE MELO XAVIER LTDA	24.757.212/0001-86			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...170674000108100000320244828417	100.00	22/10/2024 - 00:00:00	R\$ 29,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 28,75

Item 51	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Suporte para mop úmido, com garra plástica resistente em polipropileno	3	R\$ 32,96	20.00 / UN	R\$ 659,20

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA...			
	Razão Social do Fornecedor				
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	13.060.829/0001-21			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...887935000153100007620255931609	10.00	07/07/2025 - 00:00:00	R\$ 29,90
2	Órgão/Empresa/Site:	ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA			
	Razão Social do Fornecedor				
	MASTERMED COMERCIO E SERVICOS LTDA	56.099.477/0001-20			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000003945850001711000745202418	5.00	25/11/2024 - 00:00:00	R\$ 23,99
3	Órgão/Empresa/Site:	COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA			
	Razão Social do Fornecedor				
	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	40.437.772/0001-00			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...055001000003770104327700537704	20.00	15/10/2024 - 00:00:00	R\$ 45,00

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 32,96

Item 52	Preços	Valor Unit.	Quantidade	Total
Vassoura, com cabo de aço plastificado, rosqueado, cerdas de material	3	R\$ 26,51	80.00 / UN	R\$ 2.120,80

1	Órgão/Empresa/Site:	MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE COL...			
	Razão Social do Fornecedor				
	DISTRIBUIDORA MSI EIRELI	14.892.568/0001-79			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	PNCP	...000017954830001201000049202561	30.00	07/04/2025 - 00:00:00	R\$ 23,79
2	Órgão/Empresa/Site:	MARINHA DO BRASIL MARINHA DO BRASIL			
	Razão Social do Fornecedor				
	IMPORTADORA OPLIMA LTDA	04.945.481/0001-69			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	Nota Fiscal	...010011424141631603110114241413	4.00	04/10/2024 - 00:00:00	R\$ 27,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

3	Órgão/Empresa/Site:	ASSOCIAÇÃO A.C.E.FRANCISCA A.A/ITAPORA DO TO ASSOC...			
	Razão Social do Fornecedor				
	MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA	09.632.991/0001-08			
	Fonte	Identificação	Quant.	Data	Preço
	ComprasGov BR	GOVBR-38900019289435	25.00	15/07/2024 - 10:23:00	R\$ 28,73

Média Aritmética dos preços obtidos: R\$ 26,51

Valor Total da Cotação: R\$ 62.235,21

DETALHAMENTO DOS ITENS

Item 1: Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem...

Quantidade: 10.0000 CX

Descrição:

Água Sanitária, uso doméstico, base de hipoclorito de sódio, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.

Justificativas: Observação Item 1

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [1]

R\$ 351,00

Órgão

<https://produto.mercadolivre.com.br/>

Objeto

agua sanitaria caixa 12 unidades

Descrição

agua sanitaria caixa 12 unidades

Dados

Data: 09/07/2025 - 16:18:42

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-314

Lote/Item: 314

Identificação: Anexo DA-1.1

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

URL: https://www.mercadolivre.com.br/kit-12un-agua-sanitaria-ype-frasco-1-litro/up/MLBU1432719679?pdp_filters=item_id:MLB3102473884#wid=MLB3102473884&sid=search&intervention_type=MARKET&position=1&search_layout=grid&type=cart_intervention&tracking_id=03b29542-27fc-4df5-a294-c5e5825c3206

Marca: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Modelo: DOMÍNIO AMPLO Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: EBAZAR.COM.BR. LTDA

CNPJ: 03.007.331/0001-41

Porte: DEMAIS

Preço (DOMÍNIO AMPLO) [2]

R\$ 401,00

Órgão

<https://www.amazon.com.br>

Objeto

agua sanitaria caixa 12 unidades

Descrição

agua sanitaria caixa 12 unidades

Dados

Data: 09/07/2025 - 16:25:58

Modalidade: Domínio Amplo

SRP: NÃO

Fonte: DOMÍNIO AMPLO

Código do item: DA-315

Lote/Item: 315

Identificação: Anexo DA-1.2

Quantidade: 1.00

Unidade: UNIDADE

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

 **FONTE DE
PREÇOS**
PRATICIDADE EM COTAÇÕES PÚBLICAS

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Quantidade: 300.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA
CNPJ: 44.383.939/0001-58 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 118,00**

Órgão

2ª Divisão Especializada em Repressão a Narcóticos 2ª Divisão Especializada em Repressão a Narcóticos

Objeto

Aquisição de materiais e produtos de higiene e limpeza

Descrição

Aquisição de materiais e produtos de higiene e limpeza / Álcool Etílico Limpeza De Ambientes

Dados

Data de homologação: 27/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20
Identificação: 00000000010714080001171000002202420
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Caixa 12,00 L **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176
CNPJ: 29.524.989/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 120,00**

Órgão

MUNICIPIO DE CARAUARI MUNICIPIO DE CARAUARI

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUARI, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO / Álcool etílico líquido, 92,8°, 1L, caixa com 12 unidades

Dados

Data de homologação: 18/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000004530044000184100005020241
Quantidade: 250.00 **Unidade:** Caixa **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M. I. MELO DA SILVA LTDA
CNPJ: 37.135.505/0001-73 **Porte:** EPP

Item 3: Balde, 8 litros, material plástico resistente, com alça de arame galva...

Quantidade: 10.0000 UN

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Descrição:

Balde, 8 litros, material plástico resistente, com alça de arame galvanizado, formatoredondo.

Justificativas: Observação Item 3

Preço (PNCP) [1]

R\$ 13,13

Órgão

MUNICIPIO DE GUARANIACU MUNICIPIO DE GUARANIACU

Objeto

Registro de preços para Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha, higiene e limpeza para os diversos setores da Administração municipal

Descrição

Registro de preços para Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha, higiene e limpeza para os diversos setores da Administração municipal / BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA - CAPACIDADE DE 8 LITROS

Dados

Data de homologação: 05/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 192
Identificação: 00000007620881800016610000962024192
Quantidade: 58.00 **Unidade:** UNIDADE (UN) **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 85.477.586/0001-32 **Porte:** ME

Preço (BANRISUL) [2]

R\$ 17,99

Órgão

MUNICÍPIO DE IMBÉ MUNICÍPIO DE IMBÉ

Objeto

Registro de Preços visando eventual e futura aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender de forma ágil, adequada e funcional as necessidades do Gabinete do Prefeito e das Secretarias.

Descrição

Registro de Preços visando eventual e futura aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender de forma ágil, adequada e funcional as necessidades do Gabinete do Prefeito e das Secretarias. / Balde com suporte/escorredor para Mop úmido. Kit composto de balde com espremedor, refil e cabo de madeira revestido. Capacidade mínima: 8 litros. Conforme normas vigentes ABNT/NBR - Inmetro.

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BANRISUL **Código do item:** - **Lote/Item:** 10
Identificação: BANRISUL-10-1-10044-0105/2024
Quantidade: 810.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BANRISUL Não disponibiliza essa informação.
Marca: AJP **Modelo:** AJP

Fornecedor

Razão Social: AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 36.047.635/0001-91 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PROQUILL PRODUTOS QUIMICOS DE LIMPEZA LTDA	87174991000107	28,22	28,22
2	FORTPEL COMÉRCIO DE DESCARTÁVEIS LTDA	04907604000177	30,00	22,35

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



3	JONATHAN AFONSO DO PRADO	32040295000116	30,25	30,25
4	M F MACHADO SOARES	03230856000141	34,90	29,94
5	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI ME	30986684000103	34,90	22,72
6	MARCELA MARTINS DOS SANTOS	48400615000131	34,90	18,00
7	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	36047635000191	34,90	17,99
8	POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS	05804684000106	35,00	30,50
9	LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	48637198000145	50,00	29,88

Preço (FIESC) [3]

R\$ 24,00

Órgão

SENAI/SC - Canoinhas SENAI/SC - Canoinhas

Objeto

PISSETAS E UTENSÍLIOS PARA LABORATÓRIO [FRETE CIF | PAGAMENTO 45 DIAS | VERIFICAR ANEXO] - SENAI/SC - Canoinhas - 03.774.688/0015-50

Descrição

Baldes de limpezaVariação: BaldeDescrição: / Balde Graduado de Plástico com Bico / Capacidade: 8 litros./ CONFORME MODELO EM ANEXO/ Enviar a NF para: sandra.cristina@sc.senai.br / Baldes de limpezaVariação: BaldeDescrição: / Balde Graduado de Plástico com Bico / Capacidade: 8 litros./ CONFORME MODELO EM ANEXO/ Enviar a NF para: sandra.cristina@sc.senai.br

Dados

Data de homologação: 17/09/2024 - 12:00:00 **Modalidade:** Processo de contratação **SRP:** NÃO
Fonte: FIESC **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 0000000119850992147483648
Quantidade: 8.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: FIESC Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PHLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP

Porte:

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PHLAB PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP		24,00	24,00
2	VIDROTECH COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA LABORATOR I		24,00	24,00
3	LABMAIS - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA		29,46	29,46
4	A.M. MARQUES PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA		35,00	35,00
5	Fisher Lab Produtos para Laboratórios Ltda		36,00	36,00
6	COPA INOX UTENSILIOS PARA GASTRONOMIA LTDA - ME		41,00	41,00
7	SHB NEGOCIOS LTDA		170,04	170,04

Item 4: Balde, 20 litros, material plástico resistente com alça de arame galva...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Balde, 20 litros, material plástico resistente com alça de arame galvanizado, formato cilíndrico, para uso doméstico.

Justificativas: Observação Item 4

Preço (PNCP) [1]

R\$ 38,70

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGOA DA CONFUSAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO.

Descrição

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DA CONFUSÃO TO. / BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, REFORÇADO COM ALÇA DE FERRO E COM CAPACIDADE DE 20 LITROS

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Presencial **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 00000000013153852000160100000220254
Quantidade: 20.00 **Unidade:** un **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BOOMERANG BRINQUEDOS LTDA
CNPJ: 47.400.063/0001-07 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 40,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / BALDE PLÁSTICO 20L. Apresentação: Capacidade de 20 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica.

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4645775
Identificação: 00000683012000168100000520244645775
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J E PICANCO DOS SANTOS
CNPJ: 21.956.829/0001-32 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 40,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / BALDE PLÁSTICO 20L. Apresentação: Capacidade de 20 litros. Características: De plástico resistente. Com alça plástica.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5379577
Identificação: 00000683012000168100000720255379577
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS

CNPJ: 17.133.624/0001-80

Porte: ME

Item 5: Balde, 60 litros, material plástico polipropileno, com tampa, formato ...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Balde, 60 litros, material plástico polipropileno, com tampa, formato cilíndrico

Justificativas: Observação Item 5

Preço (PNCP) [1]

R\$ 75,62

Órgão

MUNICIPIO DE BORBA MUNICIPIO DE BORBA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços Para Eventual Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Borba/AM.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços Para Eventual Aquisição de Material de Limpeza, Higiene e Descartáveis para atender as necessidades da Administração Pública do Município de Borba/AM. / BALDE, Material: Polipropileno de média densidade, Formato: cilíndrico, Capacidade: 60 litros, Cor: a ser definida, Características Adicionais: com alça em metal.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 5342002

Identificação: 00004477568000159100000220255342002

Quantidade: 1350.00

Unidade: Und

UF: AM

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: ANTONIO DE LIMA

CNPJ: 34.580.837/0001-79

Porte: EPP

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 69,99

Órgão

Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Municipal de Jacundá Prefeitura Municipal de Jacundá - Prefeitura Municipal de Jacundá

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, NO EXERCÍCIO DE 2025.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL, NO EXERCÍCIO DE 2025. / BALDE PLÁSTICO DE 50 LITROS COM TAMPA - Especificação : CAPACIDADE 50 LITROS, ALTURA 60 CM, BASE 33 CM, BOCAL 40 CM, COR BRANCO, PESO 2,5 KG.

Dados

Data de homologação: 03/04/2025 - 17:13:03 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: Portal de Compras Públicas

Código do item: -

Lote/Item: 47397

Identificação: 361910 196 47397

Quantidade: 49.00

Unidade: UN

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Marca: TERRAPLAST

Modelo: TERRAPLAST

Fornecedor

Razão Social: D W PAIVA BRITO LTDA

CNPJ: 13.031.234/0001-48

Porte: EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	D W PAIVA BRITO EIRELI	13031234000148	70,67	69,99
2	AB SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	11288099000195	70,00	70,00

Preço (eCompras/AM) [3]

R\$ 60,00

Órgão

CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

Objeto

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24

Descrição

AQUISIÇÃO DE KITS PARA AJUDA HUMANITÁRIA - PE 158/24 / KIT LIMPEZA , Aplicação: para limpeza doméstica; Itens embalados em uma sacola de plástico resistente; Composto por: - 1 BALDE de plástico reforçado em polipropileno, com 10 litros de capacidade e alça de metal; - 1 ESCOVA LIMPEZA oval de nylon e base de madeira para limpeza geral, medindo: 13,50 X 7,00 X 4,00 cm (aproximadamente); - 1 RODO LIMPEZA com cepo de plástico e c/ 2 borrachas resistentes. Comprimento do cepo: 25 cm. Material do cabo: madeira, Comprimento Cabo: 1,20 M;- 1 SABÃO EM PÓ para lavar roupa e limpeza geral, biodegradável em embalagem de 1 kg;- 1 VASSOURA com base de plástico e cerdas em piaçava com cabo de madeira ROSQUEÁVEL. Comprimento do cabo: 1,20m. Comprimento base: 25 cm. Espessura base: 6cm. Altura Cepo: 6 cm. Aplicação: limpeza em geral, com cabo reto e lixado;- 1 SABÃO COMUM. Unidade de fornecimento: pacote com 5 barras de 200 gramas; - 2 pacotes de SACO COLETA LIXO, Material: plástico. Capacidade: 50 l. Unidade de Fornecimento: pacote com 10 unidades; - 1 PÁ PARA LIXO, Material: plástico, Material Cabo: plástico, Comprimento Cabo: 15 cm (aproximadamente), Tamanho: pequena;- 2 unidades de PANO LIMPEZA CHÃO, Material: mínimo 90% algodão, Comprimento: 60 cm (mínimo), Largura: 40 cm (mínimo).

Dados

Data de homologação: 02/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: eCompras/AM **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 24217999125412990994
Quantidade: 203300.00 **Unidade:** kit **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: eCompras/AM Não disponibiliza essa informação.
Marca: IMED **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 14.332.485/0001-25

Porte: EPP

Item 6: Cera líquida, 750 ml, para piso, incolor. MODO DE ENTREGA: caixa com 1...

Quantidade: 25.0000 CX

Descrição:

Cera líquida, 750 ml, para piso, incolor. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.

Justificativas: Observação Item 6

Preço (PNCP) [1]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICIPIO DE ITURAMA MUNICIPIO DE ITURAMA

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza. / CERA ALTO BRILHO INCOLOR - LIQUIDA 1a LINHA, ANTIDERRAPANTE, ALTO BRILHO, EMBALAGEM DE 750 ML. COMPOSICAO: DISPERSAO ACRILICA, EMULSAO DE POLIETILENO, SOLVENTE, CAIXA COM 4 GALOES DE 5 LITROS.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Dados

Data de homologação: 28/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5387875
Identificação: 00018457242000174100001120255387875
Quantidade: 140.00 **Unidade:** CX **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA
CNPJ: 49.535.617/0001-09 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 61,80

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRANTE - FMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRANTE - FMAS

Objeto

Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários, da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Agricultura, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Secretaria Municipal de Esporte, Secretaria de Turismo e Lazer e Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante - TO

Descrição

Contratação de empresa especializada para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA, para atender as demandas do Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Educação, do Gabinete do Prefeito, da Secretaria Municipal Especial de Assuntos Fundiários / CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML-CERA DE CARNAUBA, PARACINA, NONIL FENOL, ETOXILIADO, ALCOOL CETOCESTEARILICO, CORANTE, ESSENCIA, ISOTIAZOLINONA E AGUA. CX C/12X750ML

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000145230850001051000003202513
Quantidade: 245.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI
CNPJ: 02.928.169/0001-31 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 154,63

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA

Objeto

Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, Proteção individual, e Descartáveis para Manutenção, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Raimundo Nonato Torres

Descrição

Cera / Cera Tipo: Líquida , Cor: Incolor Leitoso , Composição: Parafina,Cera De Polimento,Óleo Vegetal Hidrogena- , Características Adicionais: Antiderrapante, Frasco C/ Alça, Tampa Dosadora, Va , Aplicação: Limpeza De Pisos

Dados

Data de homologação: 24/07/2024 - 11:34:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23
Identificação: GOVBR-23900029288386

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Quantidade: 10.00 **Unidade:** Caixa 12 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: KI-BRILL **Modelo:** KI-BRILL

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO LIDER LTDA
CNPJ: 13.892.227/0001-30 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	154,63	154,63

Item 7: Cesto Grande Balde Plástico para Lixo com Tampa e Alça entre 80L à 100...

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição:
Cesto Grande Balde Plástico para Lixo com Tampa e Alça entre 80L à 100 litros
Justificativas: Observação Item 7

Preço (PNCP) [1] **R\$ 79,99**

Órgão

CASTANHAL CAMARA MUNICIPAL CASTANHAL CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço destinado a aquisição de materiais de consumo (expediente, processamento de dados, gêneros alimentícios, copa e cozinha, ferramentas e higiene e limpeza)

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preço destinado a aquisição de materiais de consumo (expediente, processamento de dados, gêneros alimentícios, copa e cozinha, ferramentas e higiene e limpeza) / MOP giratório: tipo esfregão, fabricado em PP, poliéster, ABS, aço inox, capacidade total de 8 litros, ideal para limpeza de piso ou revestimento, acompanha um balde com alça flexível para facilitar o transporte e capacidade em uso de 4 litros, cesto e moldura, cabo telescópico com base, cabo inferior e superior, bem como refil de microfibras lavável, com grande poder de absorção e fácil de ser trocado, cabo com altura regulável de 104 a 128 cm, dimensão aproximada do balde: 22 x 39 x 20,5 cm, dimensão aproximada do cabo com refil: 35 x 104 x 128 cm

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 150
Identificação: 00000000511137200010910000072025150
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: K S DO VALE
CNPJ: 51.487.495/0001-66 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 59,00**

Órgão

MUNICIPIO DE BAIXO GUANDU MUNICIPIO DE BAIXO GUANDU

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Formalização de registro de preços para eventual e futura Contratação de empresa para a aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, e Proteção Pessoal em atendimento a Secretaria municipal de Educação.

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Formalização de registro de preços para eventual e futura Contratação de empresa para a aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, e Proteção Pessoal em atendimento a Secretaria municipal de Educação. / CESTO DE PLASTICO GRANDE Cesto plastico grande com

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



duas alças de transporte e com tampa plástica, ambos em material polipropileno, usado em armazenamento de água, lixo e outros materiais, resistente a impactos e raios ultravioletas, formato cilíndrico, na cor preta ou verde, em modelo tipo balde, com capacidade de 100 litros.

Dados

Data de homologação: 21/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000027165737000110100001820256
Quantidade: 950.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA
CNPJ: 21.610.147/0001-73 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 119,30

Órgão

MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ATILIO VIVACQUA.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ATILIO VIVACQUA. / MOP ESFREGÃO GIRATÓRIO 13 LITROS COM CESTO EM INOX PREMIUM PANO DE MICROFIBRA COMPATÍVEL COM TODOS OS PISOS CAPACIDADE DE 13 LITROS: IDEAL PARA LIMPAR GRANDES ÁREAS SEM PRECISAR REABASTECER O BALDE CONSTANTEMENTE. CESTO GIRATÓRIO EM INOX: TORÇÃO FÁCIL E EFICAZ PARA OBTER A UMIDADE PERFEITA DO PANO. PANO DE MICROFIBRA PREMIUM: REMOVE SUJEIRA E DETRITOS COM EFICIÊNCIA, SENDO DELICADO COM OS PISOS. CABEÇA GIRATÓRIA 360: ACESSA CANTOS E ESPAÇOS DIFÍCEIS COM FACILIDADE. CABO ERGONÔMICO: PROPORCIONA UMA PEGADA CONFORTÁVEL E FACILITA O MANUSEIO. SECAGEM RÁPIDA: DEIXA SEUS PISOS LIMPOS E SECOS RAPIDAMENTE.

Dados

Data de homologação: 26/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 68
Identificação: 00000000271656200001371000071202568
Quantidade: 2.00 **Unidade:** Unidade **UF:** ES
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA
CNPJ: 55.958.048/0001-07 **Porte:** ME

Item 8: Colher descartável, pacote com 50 unidades

Quantidade: 28.0000 PT
Descrição: Colher descartável, pacote com 50 unidades
Justificativas: Observação Item 8

Preço (BNC) [1]

R\$ 4,40

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS para suprir as necessidades das Secretarias da Administração Geral desta Prefeitura de Laranjal do Jari, conforme condições, quantidade

Descrição

Colher descartável em poliestileno para refeição. Pacote com 50 unidades / Colher descartável em poliestileno para refeição. Pacote com 50 unidades

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Dados

Data de homologação: 03/10/2024 - 09:19:58 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 0192024992081372024SEMAP992991
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Pacote **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: Cristal **Modelo:** Cristal

Fornecedor

Razão Social: R. SILVA DE SOUZA
CNPJ: 28.842.270/0001-69 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 4,50

Órgão

MUNICIPIO DE MUANA MUNICIPIO DE MUANA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE, LIMPEZA E COPA COZINHA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE, LIMPEZA E COPA COZINHA / COLHER DESCARTÁVEL: tamanho médio, pct c/ 50 unid na cor transparente.

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 24
Identificação: 00000000051052000001221000006202524
Quantidade: 9400.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 21.916.066/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 4,50

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS LA SALLE - ACMTLS ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS LA SALLE - ACMTLS

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle.

Descrição

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, para manutenção do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle. / Colher Descartável

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: 00000000012237530001291000005202412
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Pacote 100,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: R F DA S SILVEIRA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

CNPJ: 53.271.330/0001-88

Porte: ME

Item 9: Copos descartáveis 50 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: ca...

Quantidade: 10.0000 CX

Descrição:

Copos descartáveis 50 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: caixa com 50 pacotes

Justificativas: Observação Item 9

Preço (PNCP) [1]

R\$ 323,65

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE E UTENSÍLIOS DE COPA/COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE E UTENSÍLIOS DE COPA/COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA. / Copos Descartáveis 80 ml, cx com 50 pacotes totalizando 5000 unidades

Dados

Data de homologação: 03/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 20040
Identificação: 00000143855610001601000017202520040
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: EDNEUZA BEZERRA DA SILVA

CNPJ: 07.321.252/0001-61

Porte: EPP

Preço (PNCP) [2]

R\$ 215,00

Órgão

FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO

Objeto

Aquisição de copos plástico descartáveis 180ml e 50ml, para atender as necessidades nos eventos do Centro Cultural, Ginásio de Esportes e aquisição de sacos branco de papel tam. 14X7cm e sacos de papel kraft 3kg para o Festival da bergamota e Lagarteando no PAMADE e Lagarteando no PAMADE.

Descrição

Aquisição de copos plástico descartáveis 180ml e 50ml, para atender as necessidades nos eventos do Centro Cultural, Ginásio de Esportes e aquisição de sacos branco de papel tam. 14X7cm e sacos de papel kraft 3kg para o Festival da bergamota e Lagarteando no PAMADE e Lagarteando no PAMADE. MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 50 ML, APLICAÇÃO: CAFÉ. CAIXA COM 5.000 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2
Identificação: 00000000092457860000177100006420252
Quantidade: 3.00 **Unidade:** CAIXA (CX) **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.552.235 VALDEMIR NUNES DA SILVA

CNPJ: 52.552.235/0001-90

Porte: ME

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Preço (PNCP) [3] **R\$ 225,00**

Órgão

FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO FUNDACAO CULTURAL AFIF JORGE SIMOES FILHO

Objeto

Aquisição de copos plástico descartáveis 180ml e 50ml, para atender as necessidades nos eventos do Centro Cultural, Ginásio de Esportes e aquisição de sacos branco de papel tam. 14X7cm e sacos de papel kraft 3kg para o Festival da bergamota e Lagarteando no PAMADE.

Descrição

Aquisição de copos plástico descartáveis 180ml e 50ml, para atender as necessidades nos eventos do Centro Cultural, Ginásio de Esportes e aquisição de sacos branco de papel tam. 14X7cm e sacos de papel kraft 3kg para o Festival da bergamota e Lagarte / COPOS DESCARTÁVEIS TRANSPARENTE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 180 ML, APLICAÇÃO: ÁGUA. CAIXA COM 2.500 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 11/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000092457860000177100006420251
Quantidade: 7.00 **Unidade:** CAIXA (CX) **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.552.235 VALDEMIR NUNES DA SILVA
CNPJ: 52.552.235/0001-90 **Porte:** ME

Item 10: Copos descartáveis 180 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: c...

Quantidade: 30.0000 CX

Descrição:

Copos descartáveis 180 ml, pacote com 100 unidades. MODO DE ENTREGA: caixa com 25 pacotes

Justificativas: Observação Item 10

Preço (BBMNET) [1] **R\$ 184,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

COPO ÁGUA - DESCARTÁVEIS 180 ML, NORMATIZADO EM POLIESTIRENO BIODEGRADÁEL. CX C/2500 UNID.

Descrição

COPO ÁGUA - DESCARTÁVEIS 180 ML, NORMATIZADO EM POLIESTIRENO BIODEGRADÁEL. CX C/2500 UNID. / COPO ÁGUA - DESCARTÁVEIS 180 ML, NORMATIZADO EM POLIESTIRENO BIODEGRADÁEL. CX C/2500 UNID.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: BBMNET-5-09f4974b-6a8f-4346-832d-d84911f0a51c
Quantidade: 600.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	184,00	184,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Preço (PNCP) [2]

R\$ 187,95

Órgão

FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DE PERNAMBUCO FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DE PERNAMBUCO

Objeto

AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS EM ISOPOR, COM CAPACIDADE DE 180 ML, PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO DA I GERES E DO PNI - REGIONAL.

Descrição

AQUISIÇÃO DE COPOS DESCARTÁVEIS EM ISOPOR, COM CAPACIDADE DE 180 ML, PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO DA I GERES E DO PNI - REGIONAL. / (4683390) - COPO DESCARTAVEL - DE ISOPOR, PARA LÍQUIDOS QUENTES, TÉRMICO, COM CAPACIDADE DE 180ML, NA COR BRANCA

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000011430018000140100004220251
Quantidade: 1.00 **Unidade:** CX 2500 UN **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.620.620 VALDEMIR JOSE DA SILVA
CNPJ: 52.620.620/0001-27 **Porte:** ME

Preço (LICITANET) [3]

R\$ 191,70

Órgão

MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG

Objeto

LIXEIRA DE COPOS DESCARTÁVEIS COM 4 TUBOS PARA COPOS DE ÁGUA UTILIZADOS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), POSSUI TUBO INTERNO EXTRUSADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO (PSAI) PARA COPOS DE ÁGUA (180/200 ml), ORGANIZA E COMPACTA OS COPOS, REDUZINDO O VOLUME FINAL DO RESÍDUO. NA COR: PRETO. CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 500 COPOS DE ÁGUA. MEDIDA: 520 mm (ALTURA) x 240 mm (DIÂMETRO). 180/200 ml

Descrição

LIXEIRA DE COPOS DESCARTÁVEIS COM 4 TUBOS PARA COPOS DE ÁGUA UTILIZADOS. INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), POSSUI TUBO INTERNO EXTRUSADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO (PSAI) PARA COPOS DE ÁGUA (180/200 ml), ORGANIZA E COMPACTA OS COPOS, REDUZINDO O VO / REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO - UTENSÍLIOS DE COZINHA - PARA ATENDER AS DEMANDAS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TEÓFILO OTONI/MG.

Dados

Data de homologação: 10/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: LICITANET **Código do item:** - **Lote/Item:** 62
Identificação: 97276 43/2024 1 0922024 62
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNU **UF:** MG
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: LICITANET Não disponibiliza essa informação.
Marca: LICITANET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** LICITANET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: REJUVI ATACADISTA LTDA
CNPJ: 53.824.879/0001-52 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REJUVI ATACADISTA LTDA	53824879000152	191,70	191,70
2	BRASIL MEDSUL COMERCIO IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTDA	03716848000100	194,32	194,32

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Item 11: Desinfetante líquido a base de pinho, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA...

Quantidade: 20.0000 CX

Descrição:

Desinfetante líquido a base de pinho, embalagem de 1L. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.

Justificativas: Observação Item 11

Preço (PNCP) [1]

R\$ 135,90

Órgão

MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE MUNICIPIO DE OURO PRETO DO OESTE

Objeto

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal.

Descrição

Aquisição de material de limpeza por emergência, para atender ao Hospital Municipal. / DESINFETANTE USO GERAL COMPOSIÇÃO A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, DILUIÇÃO DE 1 PARTE DO PRODUTO PARA 10 PARTES DE AGUA PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO SOLUÇÃO CONCENTRADA, FORMA FISICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERISTICA ADICIONAL COM AROMA. COMPOSIÇÃO QUIMICA: BASE DE QUATERNARIO DE AMONIO, PRINCIPIO ATIVO CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO+TENSIOATIVOS. PROPRIEDADES FISICO-QUIMICAS: ESTADO FISICO: LIQUIDO. ODORE: COM AROMA EMBALAGEM DE 05 LITROS

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 3
Identificação: 00000000004380507000179100018520243
Quantidade: 18.00 **Unidade:** GALAO **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 86,00

Órgão

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

Objeto

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, não perecíveis, materiais de limpeza e copa e cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, não perecíveis, materiais de limpeza e copa e cozinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos SEMOSP / DESINFETANTE LIQUIDO DE EUCALIPTO, COM 02 LITROS, CAIXA COM 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5849936
Identificação: 00001587887000129100015220255849936
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A M SARAIVA
CNPJ: 08.251.727/0001-53 **Porte:** ME

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Preço (PNCP) [3]

R\$ 148,00

Órgão

MUNICIPIO DE CUJUBIM MUNICIPIO DE CUJUBIM

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais para a lavanderia e limpeza hospitalar em atendimento as necessidades e demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cujubim - RO por um período de 12 (doze) meses.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais para a lavanderia e limpeza hospitalar em atendimento as necessidades e demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cujubim - RO por um período de 12 (doze) meses. / LIMPADOR DE USO EM GERAL, LÍQUIDO PERFUMADO CONTENDO TENSOATIVOS E SAIS QUATERNÁRIO DE AMÔNIA COM PROPRIEDADES DESINFETANTES LIMPEZA E DESINFECÇÃO SIMULTÂNEAS. DILUIÇÃO DE 2 A 40 CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS APARÊNCIA LÍQUIDO LÍMPIDO COR VIOLETA, ODOR FLORAL, DENSIDADE 1,010 1,030 COMPOSIÇÃO QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, NONIFENOL, ETOXILADO, SEQUESTRANTE, CORANTES, ESSÊNCIA, CONSERVANTE, VEICULO. PRODUTO INDICADO PARA USO PROFISSIONAL. COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. NOTIFICADO PELA ANVISA. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) LITROS.

Dados

Data de homologação: 10/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4994710
Identificação: 00084736941000188100008420244994710
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 26.581.761/0001-78 **Porte:** ME

Item 12: Desodorizador de ambientes Spray 360ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 ...

Quantidade: 50.0000 CX

Descrição:

Desodorizador de ambientes Spray 360ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 unidades.

Justificativas: Observação Item 12

Preço (PNCP) [1]

R\$ 24,45

Órgão

MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE CURURUPU - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA

Descrição

[LICITANET] - Futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente e limpeza para a Câmara Municipal de Cururupu-MA / Desodorizador sanitário tipo pastilha adesiva fragrância variada Cx com 3 und embalagem original de fabrica com especificações do produto.

Dados

Data de homologação: 11/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4919862
Identificação: 00011045689000197100001020244919862
Quantidade: 113.00 **Unidade:** Cx **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fornecedor

Razão Social: RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 40.668.371/0001-60 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 13,94

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. / BOM AR AEROSOL 360 ML

Dados

Data de homologação: 18/07/2024 - 08:06:00 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 42
Identificação: 316199 15 42
Quantidade: 50.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: BOM AR **Modelo:** BOM AR

Fornecedor

Razão Social: SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA
CNPJ: 09.912.989/0001-84 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	220,52	13,94
2	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	420,00	420,00
3	IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40060594000140	220,52	220,52
4	AISA DISTRIBUICAO E SOLUCOES LTDA	42383052000134	251,92	251,92

Preço (PNCP) [3]

R\$ 11,90

Órgão

MUNICIPIO DE JUTAI MUNICIPIO DE JUTAI

Objeto

Menor Preço para Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Limpeza em Geral, para atender as necessidades das secretarias, gabinetes e órgãos do município de Jutai/AM, de acordo com as condições constantes no termo de referência e seus anexos.

Descrição

Menor Preço para Registro de Preços para Aquisição de Materiais de Limpeza em Geral, para atender as necessidades das secretarias, gabinetes e órgãos do município de Jutai/AM, de acordo com as condições constantes no termo de referência e seus anexos. / BOM AR AEROSOL: desinfetante de ambiente spray 400ml, caixa com 12 unidades

Dados

Data de homologação: 23/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000042858960001531000014202418
Quantidade: 1200.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Razão Social: FRANCISCO CINTRA DA SILVA
CNPJ: 04.612.458/0001-52 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [4]

R\$ 84,86

Órgão

MUNICIPIO DE INHAMBUPE MUNICIPIO DE INHAMBUPE

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para o fornecimento de materiais de Limpeza, Higiene e Cuidados Pessoais, para atender necessidades das diversas Unidades Administrativas; para futuras contratações de acordo com a conveniência e necessidades das Secretarias Municipais do Município de Inhambupe

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para o fornecimento de materiais de Limpeza, Higiene e Cuidados Pessoais, para atender necessidades das diversas Unidades Administrativas; para futuras contratações de acordo com a conveniência e necessida / Lote 5 - Desodorizador de Ar. Tipo spray, atóxico, Contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.(Caixa com 12 unidades de 360 ml). Similar ou superior as marcas: Glade ou Bom Ar.

Dados

Data de homologação: 24/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 26
Identificação: 00000000136471850001721000092202426
Quantidade: 459.00 **Unidade:** Caixa **UF:** BA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 51.688.420/0001-43 **Porte:** ME

Item 13: Detergente líquido, lava louça, 500 ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 24 ...

Quantidade: 10.0000 CX

Descrição:

Detergente líquido, lava louça, 500 ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 24 unidades.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 63,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA ASSOCIAÇÃO A.E.E.RAIMUNDO N.TOR./CACHOEIRINHA

Objeto

Aquisição de Materiais de Limpeza, Higiene, Proteção individual, e Descartáveis para Manutenção, destinados à Associação de Apoio Escolar da Escola Estadual Raimundo Nonato Torres

Descrição

Detergente / Detergente Composição: Copolímero Etoxilado/Propoxilado/ Dispersante E In , Aplicação: Auxiliar De Secagem Para Lava Louças , Aroma: Natural , Características Adicionais: Ph 100% 7,0 +- 0,5 Densidade 1,025 +- 0,005 Grs/ML , Aspecto Físico: Liquido, Cor Azul Transparente

Dados

Data de homologação: 24/07/2024 - 11:34:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: GOVBR-6900029288386
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Caixa 24 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: YPE **Modelo:** 500ML

Fornecedor

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Razão Social: 53.808.018 GUILHERME DA SILVA COSTA MOREIRA

CNPJ: 53.808.018/0001-80

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	53.808.018 GUILHERME DA SILVA COSTA MOREIRA	53808018000180	66,70	63,00
2	27.277.611 ALINY LOPES LIMA DE SOUSA	27277611000138	66,72	64,00
3	49.440.745 LEANDRO RODRIGUES SILVA	49440745000160	66,69	65,00
4	50.075.733 SABRINA DOS SANTOS SOUSA	50075733000163	65,00	65,00
5	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	53694372000121	66,50	66,50
6	SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	66,72	66,72

Preço (PNCP) [2]

R\$ 65,00

Órgão

ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO

Objeto

MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

MATERIAL DE LIMPEZA / DETERGENTE LIQUIDO 500 ML

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2717
Identificação: 00000018630072000188100000320242717
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA

CNPJ: 34.299.748/0001-59

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 66,35

Órgão

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DE PORTO NACIONAL/TO

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOERTO.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DO PREVIPOERTO. / DETERGENTE LIQUIDO 500 ML CX C/ 24 UN-X1

Dados

Data de homologação: 12/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 00000000193310290001841000011202418
Quantidade: 4.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Razão Social: SUPERMERCADO JOIA LTDA
CNPJ: 48.001.364/0001-12 **Porte:** ME

Item 14: Escova com esponja para lavar garrafas de café, tipo de material Plást...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Escova com esponja para lavar garrafas de café, tipo de material Plástico e Esponja

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 32,52

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Objeto

Registro de Preços de escovas e esponja para limpeza de materiais médico-hospitalares.

Descrição

Escova limpeza - cme / Escova Limpeza - Cme Aplicação: P/ Canulado , Material Cerdas: Cerdas De Nylon , Ponta Ativa: Em Uma Das Extremidades ,
Diâmetro Ponta: Cerca De 30 MM, Haste: Haste Liga Metálica , Comprimento Total: Cerca De 60 CM, Tipo Uso: Reprocessável

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 10:07:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: GOVBR-11902219862915
Quantidade: 1350.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: PCA **Modelo:** ESCAN45X40

Fornecedor

Razão Social: PAULO CESAR AGOSTINI 92856411991
CNPJ: 14.556.855/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULO CESAR AGOSTINI ORTOPEDICOS	14556855000108	110,00	32,52
2	MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	03596923000146	68,00	32,69
3	HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA	00304559000105	100,00	42,50
4	CIRUROMA COMERCIAL LTDA	05515873000150	68,00	48,00
5	CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZADOSLTDA	00059062000179	68,00	48,99
6	FORMA MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	32218962000108	68,00	49,00
7	MEDISYS COMERCIO E SERVICOS LTDA	14918354000124	68,00	68,00
8	MONTEGGIA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05032608000111	120,00	120,00
9	KAL MALORY COMERCIAL LTDA	48398429000105	123,00	123,00

Preço (PNCP) [2]

R\$ 32,52

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPINAS MUNICIPIO DE CAMPINAS

Objeto

Registro de Preços de escovas e esponja para limpeza de materiais médico-hospitalares.

Descrição

Registro de Preços de escovas e esponja para limpeza de materiais médico-hospitalares. / Escova limpeza - cme

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: 00000000518852420001401000198202412

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Quantidade: 450.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAULO CESAR AGOSTINI 92856411991
CNPJ: 14.556.855/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 32,52**

Órgão

MUNICIPIO DE CAMPINAS MUNICIPIO DE CAMPINAS

Objeto

Registro de Preços de escovas e esponja para limpeza de materiais médico-hospitalares.

Descrição

Registro de Preços de escovas e esponja para limpeza de materiais médico-hospitalares. / Escova limpeza - cme

Dados

Data de homologação: 17/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 00000000518852420001401000198202411
Quantidade: 1350.00 **Unidade:** Unidade **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAULO CESAR AGOSTINI 92856411991
CNPJ: 14.556.855/0001-08 **Porte:** ME

Item 15: Escova de limpeza em geral, corpo de madeira, cerdas de nylon, formato...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Escova de limpeza em geral, corpo de madeira, cerdas de nylon, formato oval. Tamanho aproximado de 12,5 cm x 6 cm

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1] **R\$ 5,86**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, de higiene e de limpeza para atender a prefeitura municipal de santa izabel do para, secretarias jurisdicionadas e fundos municipais

Descrição

Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Polipropileno , Características Adicionais: Copo Plástico , Aplicação: Vaso Sanitário / Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Polipropileno , Características Adicionais: Copo Plástico , Aplicação: Vaso Sanitário

Dados

Data de homologação: 02/10/2024 - 15:16:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 114
Identificação: GOVBR-114114900124552885
Quantidade: 190.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: VASSOURAS PARAENSE **Modelo:** VASSOURAS PARAENSE

Fornecedor

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Razão Social: COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44.383.939/0001-58

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & V	44383939000158	11,70	5,86
2	PONTO COM COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPELARIAS LTDA	53773264000144	11,60	11,60
3	SANTA ROSA COMERCIO, DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA	24687187000101	11,45	11,45
4	FORTMIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	47487824000100	11,60	11,60
5	VP-PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	26559656000132	11,70	11,70

Preço (ComprasGov BR) [2]

R\$ 5,90

Órgão

HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM HOSPITAL DE GUARNICAO DE TABATINGA/MEX/AM

Objeto

Aquisição de material laboratorial hospitalar (material de consumo)

Descrição

Escova limpeza geral / Escova Limpeza Geral Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Cabo E Haste De Aço , Aplicação: Recipientes Tubular E Vidrarias , Diâmetro: 3/4 PO

Dados

Data de homologação: 27/09/2024 - 10:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 17
Identificação: GOVBR-17900081600195
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SERLAR **Modelo:** SERLAR

Fornecedor

Razão Social: SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA

CNPJ: 41.733.464/0001-94

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA	41733464000194	6,79	5,90

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5,94

Órgão

ACARA CAMARA MUNICIPAL ACARA CAMARA MUNICIPAL

Objeto

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA.

Descrição

Registro de preços para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARÁ/PA. / Escova limpeza geral

Dados

Data de homologação: 27/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 19
Identificação: 00000000043626460001701000002202519
Quantidade: 90.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fornecedor

Razão Social: CASTRO ELITE COMERCIO LIMITADA
CNPJ: 48.991.739/0001-39 **Porte:** EPP

Item 16: Escova de Plástico, com suporte, para Vaso Sanitário...

Quantidade: 5.0000 UN
Descrição: Escova de Plástico, com suporte, para Vaso Sanitário
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 25,13

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE MUNICIPIO DE SANTA LUZIA D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para Aquisição de Materiais de Limpeza e produtos de higienização, em via de licitatoria por sistema de registro de preço para atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa especializada para Aquisição de Materiais de Limpeza e produtos de higienização, em via de licitatoria por sistema de registro de preço para atender as necessidades das Secretarias Municipais. / Escova de limpeza multiuso para trilhos, cantos e janelas. Escova para limpeza é ideal para limpar trilhos de janelas, persianas e cantos difíceis de alcançar, com seu pegador em plástico evita contato com a sujeira e produtos de limpeza tornando a utilização mais confortável e prática na hora de usar. Características Tamanho 13,6cm x 3,5cm x 8,5.

Dados

Data de homologação: 19/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5004614
Identificação: 00015845365000194100006520245004614
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L P VIEIRA COSTA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 45.949.604/0001-17 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 25,50

Órgão

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Objeto

material de higiene, limpeza e de copa e cozinha

Descrição

material de higiene, limpeza e de copa e cozinha / Escova Limpeza Geral aplicação: vaso sanitário, características adicionais: formato arredondado, material cerdas: náilon, material corpo: plástico

Dados

Data de homologação: 04/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 23
Identificação: 00000000285232150001061000500202423
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: M DE C R FARIAS CANTO

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



CNPJ: 06.157.451/0001-13

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 26,00

Órgão

MUNICÍPIO DE CACOAL MUNICÍPIO DE CACOAL

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS, KITS DE HIGIENE E COLCHÕES.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DE CESTAS BÁSICAS DE ALIMENTOS, KITS DE HIGIENE E COLCHÕES. / KIT DE HIGIENE: PAPEL HIGIÊNICO, FOLHAS SIMPLES, 30M X 10 cm, PACOTE COM 04 ROLOS ESCOVA DENTAL, CERDAS DE NYLON MACIAS, CABO RETO, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM SAQUINHO PLÁSTICO CREME DENTAL, COM 90G SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 05 UNIDADES ÁGUA SANITÁRIA DE ALTA QUALIDADE COM 1.000 ML COM TEOR DE CLORO SABONETE EM BARRA, NÃO RESSECA A PELE, POSSUI AÇÃO HIDRATANTE, COMBATE AOS RADICAIS LIVRES E PERFUMA SUAVEMENTE, 85G TODOS OS PRODUTOS DEVERÃO TER VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES.

Dados

Data de homologação: 12/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5261447
Identificação: 00004092714000128100003120255261447
Quantidade: 500.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS
CNPJ: 50.381.842/0001-09 **Porte:** ME

Item 17: Espanador de teto regional

Quantidade: 4.0000 UN
Descrição: Espanador de teto regional
Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 54,80

Órgão

MUNICÍPIO DE BERURI MUNICÍPIO DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS.

Descrição

[LICITANET] - EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ABASTECIMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI E SUAS SECRETARIAS. / ESPANADOR DE TETO, CERDAS DE PIAÇAVA, COM CABO EM MADEIRA

Dados

Data de homologação: 20/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5183636
Identificação: 00004628111000106100001420255183636
Quantidade: 300.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PHG AGENCIAMENTO LTDA
CNPJ: 38.315.718/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 58,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Órgão

MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI MUNICIPIO DE CANDEIAS DO JAMARI

Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços para FUTURAS E EVENTUAIS Aquisições de Material de uso e Consumo (limpeza e higiene), itens fracassados do P.E nº 013/24, pertencentes ao processo 207/2024, por período estimado de 12 (doze) meses, disposto no Art. 40, II. : Art. 6º, Art. 84, lei nº 14.133/21, Com o intuito de suprir as necessidades da Prefeitura de Candeias do Jamari e suas Secretarias.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços para FUTURAS E EVENTUAIS Aquisições de Material de uso e Consumo (limpeza e higiene), itens fracassados do P.E nº 013/24, pertencentes ao processo 207/2024, por período estimado de 12 (doze) meses, disposto no Art. 40, II. / Espanador de teto com cabo 3m

Dados

Data de homologação: 26/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5357004
Identificação: 00063761902000160100000320255357004
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO
CNPJ: 06.847.807/0001-40 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 29,40

Órgão

MUNICIPIO DE MOCAJUBA MUNICIPIO DE MOCAJUBA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS / ESPANADOR DE TETO INDUSTRIAL, C/ALONGADOR DE ROSCA 2 CABOS

Dados

Data de homologação: 19/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 75
Identificação: 00000000058467040001011000017202575
Quantidade: 650.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 49.418.659/0001-51 **Porte:** EPP

Item 18: Esponja de lã de aço, carbono abrasivo, limpeza em geral pacote com 60...

Quantidade: 10.0000 FD

Descrição:

Esponja de lã de aço, carbono abrasivo, limpeza em geral pacote com 60g, contendo 08 unidades em cada pacote. MODO DE ENTREGA: fardo com 14 pacotes.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 300,00

Órgão

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE CAMARA MUNICIPAL DE GARRAFAO DO NORTE

Objeto

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Limpeza, que visa suprir as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA

Descrição

Contratação de empresa para Aquisição de Materiais de Limpeza, que visa suprir as necessidades da Câmara Municipal de Garrafão do Norte-PA / Esponja limpeza material lã aço, formato anatômico, abrasividade mínima, aplicação utensílios de alumínio. embalagem contendo no mínimo 8

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: 00000000022980965000120100001420258
Quantidade: 100.00 **Unidade:** PC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A V LOPES LTDA
CNPJ: 19.217.152/0001-79 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 250,00

Órgão

MUNICIPIO DE SERRA TALHADA MUNICIPIO DE SERRA TALHADA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DE SERRA TALHADA - PE

Descrição

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DE SERRA TALHADA - PE / ESPONJA (LÃ DE AÇO) PACOTE PEQUENO COM 8 BUCHAS DE AÇO. O PRODUTO DEVERÁ TER ESTAMPADO NA EMBALAGEM/RÓTULO: O QUE SE EXIGE POR LEI. MARCA DE REFERÊNCIA: BOM BRIL, ASSOLAN OUEQUIVALENTE/SIMILAROU DE MELHOR QUALIDADE.FARDO COM 10 PACOTES COM 20 SACOS

Dados

Data de homologação: 30/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000102829450001051000097202422
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: FERNANDO ALVES ROCHA LTDA
CNPJ: 48.953.567/0001-09 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 390,00

Órgão

MUNICIPIO DE SERRA TALHADA MUNICIPIO DE SERRA TALHADA

Objeto

AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SERRA TALHADA - PE.

Descrição

AQUISIÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES E SECRETARIA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SERRA TALHADA - PE. / Esponja (lã de aço) pacote pequeno com 8 buchas de aço. O produto deverá ter estampado na embalagem/rótulo: o que se exige por lei. Marca de referência: bom bril, assolan ou equivalente/similar ou de melhor qualidade. Fardo com 10 pacotes com 20 sacos

Dados

Data de homologação: 15/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 22
Identificação: 00000000102829450001051000092202422
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI
CNPJ: 19.604.473/0001-26 **Porte:** ME

Item 19: Esponja de limpeza dupla face multiuso, 110 mm X 75mm X 22mm. MODO DE ...

Quantidade: 4.0000 FD

Descrição:

Esponja de limpeza dupla face multiuso, 110 mm X 75mm X 22mm. MODO DE ENTREGA: fardo com 60 unidades.

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 113,94

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI MUNICIPIO DE LARANJAL DO JARI

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS para suprir as necessidades das Secretarias da Administração Geral desta Prefeitura de Laranjal do Jari, conforme condições, quantidade

Descrição

Esponja dupla face (fardo c/60 und) / Esponja dupla face (fardo c/60 und)

Dados

Data de homologação: 03/10/2024 - 09:19:56 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 0192024992081372024SEMAP9919918
Quantidade: 50.00 **Unidade:** Fardo **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: WIISH **Modelo:** WISH

Fornecedor

Razão Social: R. SILVA DE SOUZA
CNPJ: 28.842.270/0001-69 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 99,88

Órgão

MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA

Objeto

Aquisição de álcool em gel 70% 500 ml, máscara cirúrgica tripla descartável com elástico, luvas de procedimentos não cirúrgicos descartável tamanho G, álcool etílico líquido 70% 1 litro, pano multiuso tipo perfix, detergente lava louças líquido 500 ml e esponja multiuso lava louça, para atendimento das necessidades da Superintendência Regional da Polícia Federal no Maranhão, e suas unidades descentralizadas Delegacias de Caxias/MA e Imperatriz/MA.

Descrição

Aquisição de álcool em gel 70% 500 ml, máscara cirúrgica tripla descartável com elástico, luvas de procedimentos não cirúrgicos descartável tamanho G, álcool etílico líquido 70% 1 litro, pano multiuso tipo perfix, detergente lava louças líquido 500 ml e e / Pano Limpeza

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Dados

Data de homologação: 08/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 00000000000394494000136100070820255
Quantidade: 5.00 **Unidade:** Fardo 600,00 UN **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DF COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 45.644.476/0001-01 **Porte:** EPP

Preço (BBMNET)[3]

R\$ 93,26

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA

Objeto

Espunja de aço fd c/14 pct

Descrição

Espunja de aço fd c/14 pct / Espunja de aço fd c/14 pct

Dados

Data de homologação: 18/03/2025 - 08:14:35 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: BBMNET-30-11befee9-abab-4a0b-9328-ea6a1c3db46
Quantidade: 130.00 **Unidade:** FARDO **UF:** CE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA
CNPJ: 34.056.198/0001-47 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	ARMED DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA	34056198000147	93,26	93,26
2	PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTD	42247960000109	133,08	133,08
3	LEMAR EMPREENDIMENTOS LTDA	56319146000159	93,27	93,27

Preço (PNCP)[4]

R\$ 160,00

Órgão

MUNICIPIO DE ADAMANTINA MUNICIPIO DE ADAMANTINA

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. / ESPONJA DE LÃ DE AÇO, COM FIOS MICROONDULADOS, FARDO COM 10 PACOTES, COM 14 EMBALAGENS PLÁSTICAS, CONTENDO 8 UNIDADES DE 60 GRAMAS.

Dados

Data de homologação: 21/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000430082910001771000135202413
Quantidade: 76.00 **Unidade:** FARDO **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 50.144.064/0001-34

Porte: EPP

Item 20: Flanela, material: algodão, comprimento 40 ou 50 cm e largura 30 cm...

Quantidade: 100.0000 UN

Descrição: Flanela, material: algodão, comprimento 40 ou 50 cm e largura 30 cm

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5,40

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALVORADA DO OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade e bom atendimento à população, a fim de atender a Secretaria Municipal de Saúde SEMSAU, Órgão da Prefeitura Municipal de Alvorada dOeste/RO, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE COPA E COZINHA, MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, para as UBS, Vigilância Sanitária e Hospital Municipal, visando a qualidade / FLANELA DE ALGODÃO, PARA LIMPEZA, MEDINDO 30X50CM

Dados

Data de homologação: 10/09/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 4702175

Identificação: 00013008260000155100000720244702175

Quantidade: 50.00

Unidade: UND

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COSTA E BRUNALDI LTDA

CNPJ: 49.647.667/0001-70

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 5,48

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUN. DE ARAGUAINA INSTITUTO DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA DOS SERVIDORES DO MUN. DE ARAGUAINA

Objeto

Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene, descartáveis, copa e cozinha, tendo em vista as necessidades deste Instituto para o ano de 2024, mediante DISPENSA ELETRÔNICA, para atender as necessidades deste Instituto para o exercício de 2024.

Descrição

Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene, descartáveis, copa e cozinha, tendo em vista as necessidades deste Instituto para o ano de 2024, mediante DISPENSA ELETRÔNICA, para atender as necessidades deste Instituto para o exercício / Coador café, com aro de arame, de flanela e cabo de plástico.

Dados

Data de homologação: 12/07/2024 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 22

Identificação: 00000000026643840001721000003202422

Quantidade: 6.00

Unidade: Unid.

UF: TO

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADO LIDER LTDA

CNPJ: 13.892.227/0001-30 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5,50

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL GENESIO GOMES ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA ESTADUAL GENESIO GOMES

Objeto

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza utensílios de cozinha, materiais pedagógicos, esportivos e de expediente, para manutenção da unidade escolar Escola Estadual Genésio Gomes, do município de Praia Norte /TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

Descrição

O presente procedimento tem por objeto a eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza utensílios de cozinha, materiais pedagógicos, esportivos e de expediente, para manutenção da unidade escolar Escola Estadual Genésio Gomes, do município de Praia / Flanela

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 93

Identificação: 00000000011926070001831000002202493

Quantidade: 60.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA

CNPJ: 34.809.245/0001-86 **Porte:** ME

Item 21: Fósforo, mínimo 40 palitos, pct com 10 caixinhas. MODO DE ENTREGA: far...

Quantidade: 4.0000 FD

Descrição:

Fósforo, mínimo 40 palitos, pct com 10 caixinhas. MODO DE ENTREGA: fardo com 20 pacotes.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 91,47

Órgão

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, DE HIGIENE E DE LIMPEZA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ, ATRAVÉS DE SUAS SECRETARIAS JURISDICIONADAS E FUNDOS MUNICIPAIS / FÓSFORO, de segurança em madeira 100 reflorestada apresentados em caixinhas c/40 unidades, embalados em pacotes c/10 unidades, kit com 20 maços.

Dados

Data de homologação: 02/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5778630

Identificação: 00005171699000176100001820255778630

Quantidade: 223.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44.383.939/0001-58

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 129,93

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DE PIRABAS FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO JOAO DE PIRABAS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR E LABORATORIAL

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR E LABORATORIAL / Fósforo (MARCA VIDA)

Dados

Data de homologação: 31/07/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 4415342

Identificação: 00009635649000153100000320244415342

Quantidade: 4.00

Unidade: Caixas

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: A L F SILVA & CIA LTDA

CNPJ: 40.949.490/0001-91

Porte: EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 180,00

Órgão

MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA MUNICIPIO DE CHUPINGUAIA

Objeto

AQUISIÇÃO DE REAGENTES LABORATORIAIS EM CARATER DE URGENCIA PARA ATENDER AO SETOR DE ANALISES LABORATORIAIS POR UM PERIODO DE DOIS MESES, de acordo com as condições e exigências estabelecidas neste instrumento e quantidades com fundamentação legal, no art.75 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de Abril de 2021.

Descrição

AQUISIÇÃO DE REAGENTES LABORATORIAIS EM CARATER DE URGENCIA PARA ATENDER AO SETOR DE ANALISES LABORATORIAIS POR UM PERIODO DE DOIS MESES, de acordo com as condições e exigências estabelecidas neste instrumento e quantidades com fundamentação legal, no ar / REAGENTE FOSFORO

Dados

Data de homologação: 26/02/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 16

Identificação: 00000000015878870001291000065202516

Quantidade: 1.00

Unidade: KIT

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: RONDOLAB DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47.094.428/0001-04

Porte: EPP

Item 22: Garfo descartável, pacote com 50 unidades

Quantidade: 28.0000 PT

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Descrição: Garfo descartável, pacote com 50 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 13,45

Órgão

MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de Expediente, Limpeza, Copa/Cozinha e Descartáveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Gonçalves Dias MA

Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de Expediente, Limpeza, Copa/Cozinha e Descartáveis para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Gonçalves Dias MA / Garfo em plástico descartável pacote com 100 unidades Garfo Plástico CRISTAL/Transparente. Fabricada em Poliestireno e pigmentos de alta pureza. Produto não tóxico

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5320258
Identificação: 00011011335000121100000820255320258
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Pacote **UF:** MA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 53.571.459/0001-01 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 13,45

Órgão

MUNICIPIO DE TAO MUNICIPIO DE TAO

Objeto

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS PARA USO NO EVENTO DA 4ª AGRICOFEST, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS PARA USO NO EVENTO DA 4ª AGRICOFEST, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS. / Garfo descartável para refeição, resistente com estrutura reforçada, tipo forte, cor prata, tamanho aproximado de 2,65 cm de largura e 17,90 cm de altura, pacote com 50 unidades cada.

Dados

Data de homologação: 01/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1858445
Identificação: 00082765488000102100011020251858445
Quantidade: 22.00 **Unidade:** UN **UF:** SC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA
CNPJ: 00.056.667/0001-06 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 13,84

Órgão

MUNICIPIO DE IGUAPE MUNICIPIO DE IGUAPE

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS PARA ATENDER A FESTIVIDADE - FESTA JULINA - QUE ACONTECERÁ NAS DEPENDENCIAS DO SAICA - ALTA COMPLEXIDADE REPRO - CONTA CORRENTE 10337-3

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTAVEIS PARA ATENDER A FESTIVIDADE - FESTA JULINA - QUE ACONTECERÁ NAS DEPENDENCIAS DO SAICA - ALTA COMPLEXIDADE REPRO - CONTA CORRENTE 10337-3 / Garfo descartável - 100 unidades

Dados

Data de homologação: 23/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 00000000045550167000164100053420254
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ATACADINHO COMERCIO DE EMBALAGENS EM GERAL LTDA
CNPJ: 46.696.998/0001-01 **Porte:**

Item 23: Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1 litro, caract...

Quantidade: 25.0000 UN

Descrição:

Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1 litro, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 124,50

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ARAGUACEMA ASSOCIACAO DE APOIO AO COLEGIO ESTADUAL DE ARAGUACEMA

Objeto

Aquisição de materiais de higiene e limpeza, utensílios de copa/cozinha e materiais de consumo, da unidade escolar colégio estadual de araguacema, do município de araguacema TO.

Descrição

Aquisição de materiais de higiene e limpeza, utensílios de copa/cozinha e materiais de consumo, da unidade escolar colégio estadual de araguacema, do município de araguacema TO. / Garrafa térmica

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 79
Identificação: 00000000011871070001531000004202579
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176
CNPJ: 29.524.989/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 124,95

Órgão

MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD MUNICIPIO DE SENADOR GUIOMARD

Objeto

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo de expediente de escritório e pedagógico destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guimard/AC.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Descrição

[LICITANET] - Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo de expediente de escritório e pedagógico destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Senador Guimard/AC. / Garrafa térmica, de uso geral, de 12 litros.

Dados

Data de homologação: 22/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5732842
Identificação: 00004077251000125100001220255732842
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UND **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I. F. SOUZA - LTDA
CNPJ: 39.252.423/0001-34 **Porte:** EPP

Preço (PNCP)[3]

R\$ 125,00

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

Objeto

Aquisição de materiais de consumo e permanentes para equipar a cozinha, enfermaria, almoxarifado e setor de logística e manutenção do IFAM Campus Maués, nos termos, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Descrição

Aquisição de materiais de consumo e permanentes para equipar a cozinha, enfermaria, almoxarifado e setor de logística e manutenção do IFAM Campus Maués, nos termos, condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. / Garrafa térmica

Dados

Data de homologação: 08/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 42
Identificação: 00000000107929280001001000019202542
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JULIANO DE MELLO GUERRA
CNPJ: 37.657.263/0001-88 **Porte:** ME

Item 24: Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,5 litros, car...

Quantidade: 7.0000 UN

Descrição:

Garrafa térmica, material: aço inoxidável, capacidade: 1,5 litros, características adicionais: tampa tipo pressão, ampola inquebrável

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 128,95

Órgão

MUNICIPIO DE CACAULANDIA MUNICIPIO DE CACAULANDIA

Objeto

[LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura Aquisição de utensílios de cozinha.

Descrição

[LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura Aquisição de utensílios de cozinha. / Garrafa térmica de café em Inox de ótima qualidade, resistente, ampola de vidro revestido em aço inoxidável, com a capacidade de 1,8L, com alça na parte superior, com acionamento de servir através de

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

pressão e bombeamento

Dados

Data de homologação: 11/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5013504
Identificação: 00063762058000192100008520245013504
Quantidade: 6.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 52.014.162 CELSO ALEX BENTO ZABOTT
CNPJ: 52.014.162/0001-82 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 129,50

Órgão

MUNICIPIO DE PAU D'ARCO MUNICIPIO DE PAU D'ARCO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS SETORES DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E FAZENDA, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS SETORES DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E FAZENDA, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME O TERMO DE REFERENCIA / GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ - MATERIAL EXTERMO INOX - BOMBA PRESSAO - CAPACIDADE 1,8 LITROS

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 63
Identificação: 00000000346710160001481000001202463
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: NORTE FRIOS LTDA
CNPJ: 34.257.492/0001-17 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3]

R\$ 129,50

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIRAS ASSOCIACAO DE APOIO DO COLEGIO EST IRMAOS FILGUEIRAS

Objeto

A presente intenção de registro de preço-IRP para eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, OU Utensílios de Copa/Cozinha OU Descartáveis OU Materiais de expediente para Manutenção da demanda dessa unidade escolar de 2025.

Descrição

A presente intenção de registro de preço-IRP para eventual aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, OU Utensílios de Copa/Cozinha OU Descartáveis OU Materiais de expediente para Manutenção da demanda dessa unidade escolar de 2025. / Garrafa térmica

Dados

Data de homologação: 03/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 48

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Identificação: 00000000010683480001831000003202448

Quantidade: 5.00

Unidade: Unidade

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA

CNPJ: 21.685.840/0001-05

Porte: ME

Item 25: Guardanapo de papel, alta qualidade, tamanho entre 23 x 20 cm, na cor...

Quantidade: 6.0000 FD

Descrição:

Guardanapo de papel, alta qualidade, tamanho entre 23 x 20 cm, na cor branca, folha dupla, pacote com 50 folhas. MODODE ENTREGA: fardo com 16 pacotes.

Justificativas: -

Preço (Nota Fiscal) [1]

R\$ 55,12

Órgão

SUPERINTENCIA REG. ADM. DO MGI - RORAIMA SUPERINTENCIA REG. ADM. DO MGI - RORAIMA

Objeto

DISPENSER PARA COPO PLASTICO, CAPACIDADE 200ML

Descrição

DISPENSER PARA COPO PLASTICO, CAPACIDADE 200ML / Toalhas de mesa e guardanapos, de papel

Dados

Data: 13/05/2025 - 00:00:00

Modalidade: Outras Modalidades

SRP: NÃO

Fonte: Nota Fiscal

Código do item: -

Lote/Item: 8

Identificação: 14250515202207000116550010000004561000004579 456 8

Quantidade: 3.00

Unidade: UNIDAD

UF: RR

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 15.202.207/0001-16

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 54,30

Órgão

MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA

Objeto

AQUISICAO DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SEMCAT E SUA UNIDADES

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAL DESCARTAVEL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SEMCAT E SUA UNIDADES / GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 24CM X 22CM

Dados

Data de homologação: 10/01/2025 - 00:00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 8923

Identificação: 000000050584410000168100003920258923

Quantidade: 200.00

Unidade: PAC

UF: PA

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fornecedor

Razão Social: MORAIS COMERCIO LTDA
CNPJ: 49.148.670/0001-49 **Porte:** EPP

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 54,50

Órgão

COMANDO DE FRONTEIRA ACRE 4/BIS COMANDO DE FRONTEIRA ACRE 4/BIS

Objeto

TOALHA DE MESA OXFORD 3,00 DE DIAMETRO

Descrição

TOALHA DE MESA OXFORD 3,00 DE DIAMETRO / Toalhas de mesa e guardanapos, de papel

Dados

Data: 18/07/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 43240725244227000103550010000016341294728380 1634 1
Quantidade: 50.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JLIRIC COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO DE MESA LTDA
CNPJ: 25.244.227/0001-03 **Porte:** ME

Item 26: Inseticida, aerossol, próprio para ambientes residenciais, com 300ml. ...

Quantidade: 10.0000 CX

Descrição:

Inseticida, aerossol, próprio para ambientes residenciais, com 300ml. MODO DE ENTREGA: caixa com 6 unidades.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 131,00

Órgão

MUNICIPIO DE MUANA MUNICIPIO DE MUANA

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE, LIMPEZA E COPA COZINHA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL, HIGIENE, LIMPEZA E COPA COZINHA /
INSETICIDA AEROSSOL 300 ML, CX COM 12 UND

Dados

Data de homologação: 18/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 54
Identificação: 00000000051052000001221000006202554
Quantidade: 1900.00 **Unidade:** Caixa **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 21.916.066/0001-04 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 137,00

Órgão

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



MUNICIPIO DE NOVA MAMORE MUNICIPIO DE NOVA MAMORE

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de Higiene e Limpeza

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de Higiene e Limpeza / INSETICIDA, A BASE DE ÁGUA, EM AEROSSOL, NÃO CONTENDO CFCCLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM: COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA 12 UNIDADES.

Dados

Data de homologação: 01/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4617611
Identificação: 00022855183000160100005420244617611
Quantidade: 53.00 **Unidade:** Cx **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: LICITA MAIS HOFFMANN LTDA
CNPJ: 50.202.063/0001-07 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 174,77

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Multi-inseticida aerossol a base de água e óleo de citronela, frasco de 300ml. Caixa com 12 unidades.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1504933
Identificação: 00001838734000107100000120241504933
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Cx **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E C O MOURA
CNPJ: 28.572.074/0001-11 **Porte:** ME

Item 27: Limpa vidro, aspecto físico líquido, 500 ml, composição Lauril Éter, s...

Quantidade: 25.0000 CX

Descrição:

Limpa vidro, aspecto físico líquido, 500 ml, composição Lauril Éter, sulfato de sódio, pulverizador com gatilho. MODO DE ENTREGA: caixa com 12 und.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 199,45

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Limpa vidros tradicional com pulverizador, frasco com 500ml, caixa com 12 unid.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1504930
Identificação: 00001838734000107100000120241504930
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Cx **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E C O MOURA
CNPJ: 28.572.074/0001-11 **Porte:** ME

Preço (Portal de Compras Públicas) [2]

R\$ 174,89

Órgão

Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia - Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. / LIMPA VIDRO GALÃO 05 LTS

Dados

Data de homologação: 18/07/2024 - 08:06:00 **Modalidade:** Registro de Preços Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 59
Identificação: 316199 32 59
Quantidade: 10.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: QUIMIPROL **Modelo:** QUIMIPROL

Fornecedor

Razão Social: SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA
CNPJ: 09.912.989/0001-84 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA	09912989000184	251,49	174,89
2	J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE - EPP	37010127000100	290,90	290,90
3	IMPERIO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40060594000140	251,49	174,90

Preço (PNCP) [3]

R\$ 189,50

Órgão

FUNDO ESTADUAL DE DEFESA DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR FUNDO ESTADUAL DE DEFESA DOS DIREITOS DO CONSUMIDOR

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA / LIMPA vidro líquido. Embalagem com gatilho pulverizador com 500 ml, com 12 unidades, com dados de

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, conforme Norma ASTM D-1681 e inscrição na DISAD.

Dados

Data de homologação: 20/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000210549040001701000008202415
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Cx **UF:** PB
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA
CNPJ: 24.116.337/0001-27 **Porte:** EPP

Item 28: Lixeira, material plástico, capacidade 9 a 10 L, tipo telada...

Quantidade: 25.0000 UN
Descrição: Lixeira, material plástico, capacidade 9 a 10 L, tipo telada
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 20,00

Órgão

EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR EMBRAPA RORAIMA/BOA VISTA/RR

Objeto

Registro de Preços para eventual aquisição de MATERIAIS DE LIMPEZA E MATERIAIS DE EXPEDIENTE, conforme especificações constantes no Termo de Referência em anexo.

Descrição

Lixeira / Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 10 L, Tipo: Basculante , Cor: Bege

Dados

Data de homologação: 23/09/2024 - 09:23:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 12
Identificação: GOVBR-12900071350055
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ARQPLAST **Modelo:** 2024

Fornecedor

Razão Social: POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
CNPJ: 37.722.924/0001-01 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37722924000101	22,45	20,00
2	RIO BRANCO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	05665702000108	22,45	20,15
3	G. A. SILVA LTDA	49204385000106	22,40	21,75
4	41.241.195 MARINALVA PORTELA FERREIRA	41241195000149	22,45	21,90
5	RUMO - GEOLOGIA E SERVICOS LTDA	30580540000152	22,45	22,00
6	ONE MED COMERCIO E MANUTENCAO LTDA	41567567000121	22,40	22,40
7	MASTERLIMP COMERCIO E SERVICO LTDA	36163854000136	22,45	22,45
8	SUPERMAIS DISTRIBUIDORA LTDA	17206992000100	50,00	50,00

Preço (BBMNET)[2]

R\$ 10,39

Órgão

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAETETUBA CÂMARA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

Objeto

LIXEIRA, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE:10 L, TIPO:CILÍNDRICA SEM TAMPA, COR:PRETA

Descrição

LIXEIRA, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE:10 L, TIPO:CILÍNDRICA SEM TAMPA, COR:PRETA / LIXEIRA, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE:10 L, TIPO:CILÍNDRICA SEM TAMPA, COR:PRETA

Dados

Data de homologação: 28/05/2025 - 11:47:20 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO

Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 1

Identificação: BBMNET-1-9f509a78-7603-4d15-b064-122a040b23b5

Quantidade: 396.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

Fornecedor

Razão Social: J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 20.917.264/0001-11 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA	20917264000111	10,39	10,39
2	R. DA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE LTDA	38176587000167	10,40	10,40

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 24,47

Órgão

ETO-ASS. APOIO COL MIL DO TOC.DR JOSÉ ALUÍSIO ETO-ASS. APOIO COL MIL DO TOC.DR JOSÉ ALUÍSIO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza e Utensílios de Copa/Cozinha para manutenção da Unidade Escolar Colégio Militar do Estado do Tocantins Dr. José Aluísio da Silva Luz, do município Araguaína -TO conforme condições estabelecidas no edital 01/2024 e termo de referencia.

Descrição

Lixeira / Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 10 L, Tipo: Com Tampa E Pedal , Cor: Branca , Diâmetro: 28 CM, Altura: 45 C

Dados

Data de homologação: 08/08/2024 - 07:48:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 23

Identificação: GOVBR-23900019288865

Quantidade: 13.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: NITRONPLAST5946 **Modelo:** NITRONPLAST

Fornecedor

Razão Social: C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 21.398.692/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA	21398692000148	65,00	24,47
2	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	65,32	25,47
3	DISTRIBUIDORA SOUSA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	34573762000107	64,00	32,49
4	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111	65,32	65,32
5	SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	65,32	65,32

Item 29: Lustra móveis, com silicone, proteção contra manchas de água, ultra br...

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Quantidade: 70.0000 UN

Descrição:

Lustra móveis, com silicone, proteção contra manchas de água, ultra brilho, com perfume, frasco com 200 ml.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 19,99

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA CAMARA MUNICIPAL DE ITAOCARA

Objeto

Registro de preços para aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Higiene para a Câmara Municipal de Itaocara

Descrição

Registro de preços para aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e Higiene para a Câmara Municipal de Itaocara / Lustra móveis

Dados

Data de homologação: 04/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 00000000315027760001331000021202513
Quantidade: 10.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RJ
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MERCADO DO NOE LTDA

CNPJ: 03.394.949/0001-01 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [2]

R\$ 20,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / LUSTRA MÓVEIS. Composição: cera micro cristalina ou natural, parafina, silicone, alcalinizando, espessante, tenso ativo, formaldeído, solvente alifático, perfume, água e outras substâncias, Aspecto Físico: líquido, Unidade de Fornecimento: frasco de 500ml.

Dados

Data de homologação: 14/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4645991
Identificação: 00000683012000168100000520244645991
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UN **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: J E PICANCO DOS SANTOS

CNPJ: 21.956.829/0001-32 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 20,00

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE BERURI CAMARA MUNICIPAL DE BERURI

Objeto

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM.

Descrição

[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BERURI/AM. / LUSTRA MÓVEIS. Composição: cera micro cristalina ou natural, parafina, silicone, alcalinizando, espessante, tenso ativo, formaldeído, solvente alifático, perfume, água e outras substâncias, Aspecto Físico: Líquido, Unidade de Fornecimento: frasco de 500ml.

Dados

Data de homologação: 27/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5379751
Identificação: 00000683012000168100000720255379751
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UND **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: I P DOS SANTOS
CNPJ: 17.133.624/0001-80 **Porte:** ME

Item 30: Luva doméstica, para limpeza geral, à base de látex, cano longo, taman...

Quantidade: 50.0000 PR

Descrição:

Luva doméstica, para limpeza geral, à base de látex, cano longo, tamanhos diversos (par)

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 5,45

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, utensílios de copa e cozinha, materiais de limpeza e higiene) no exercício de 2025, objetivando atender as demandas quanto a manutenção e funcionamento da Câmara Municipal.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de consumo (gêneros alimentícios, utensílios de copa e cozinha, materiais de limpeza e higiene) no exercício de 2025, objetivando atender as demandas quanto a manutenção e funcionamento da Câmara Municipal. / PAR DE LUVAS PARA LIMPEZA DOMÉSTICA, EM LÁTEX

Dados

Data de homologação: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5323383
Identificação: 00063609994000168100000320255323383
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: D. M. PANIFICADORA LTDA
CNPJ: 01.076.944/0001-05 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 3,70

Órgão

MUNICIPIO DE PAU D'ARCO MUNICIPIO DE PAU D'ARCO

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTRUTURAS ADMINISTRATIVAS DOS SETORES DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E FAZENDA, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO, SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE PRODUÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICO PARA SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES PÚBLICAS E ESTR / LUVA LATEX USO LIMPEZA DOMESTICA - TAMANHO MEDIO

Dados

Data de homologação: 01/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 15
Identificação: 00000000346710160001481000001202415
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI
CNPJ: 24.176.120/0001-02 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 5,10

Órgão

MUNICIPIO DE LARANJEIRAS MUNICIPIO DE LARANJEIRAS

Objeto

Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de uso e higiene pessoal para os alunos da educação infantil das escolas municipais para atender as demandas da Prefeitura Municipal [Secretaria Municipal de Educação] e demais órgãos participantes, conforme especificações e detalhamentos constantes do Anexo I Termo de Referência do Edital.

Descrição

Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de uso e higiene pessoal para os alunos da educação infantil das escolas municipais para atender as demandas da Prefeitura Municipal [Secretaria Municipal de Educação] e demais órg / LUVA DE BORRACHA MULTIUSO - TAMANHO P - PARLuva de segurança para uso geral (multiuso), confeccionada em borracha látex natural, com revestimento interno em flocos de algodão, proporcionando maior conforto térmico e absorção da umidade. Modelo com cano curto, formato anatômico com todos os dedos, indicada para atividades domésticas, institucionais ou operacionais que exijam proteção das mãos. Características técnicas mínimas: Tamanho: P (pequeno); Cor: amarela; Material: látex natural com revestimento interno em flocos de algodão; Textura externa: com relevo antiderrapante na palma e nas pontas dos dedos, garantindo maior aderência; Propriedades: antialérgica, flexível, reutilizável, resistente à abrasão leve e produtos de limpeza comuns; Norma técnica: produzida em conformidade com a ABNT NBR 13393/1995. Apresentação: embalagem contendo 01 (um) par, lacrada, com rótulo identificando: nome e marca do produto, número do lote, data de fabricação, prazo de validade (quando aplicável), composição, CNPJ do fabricante ou importador, e referência à norma técnica de fabricação. Produto novo, sem uso anterior, com validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega, atendendo aos requisitos técnicos e sanitários aplicáveis.

Dados

Data de homologação: 30/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1848154
Identificação: 00013120613000104100002320251848154
Quantidade: 1750.00 **Unidade:** UND **UF:** SE
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PANORAMA COMERCIO E SERVICO LTDA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



CNPJ: 58.227.829/0001-01

Porte: ME

Item 31: Mangueira gás, material: PVC, diâmetro: 3/8 pol, aplicação: GLP - Gás ...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Mangueira gás, material: PVC, diâmetro: 3/8 pol, aplicação: GLP - Gás liquefeito de petróleo, modelo: tarja amarela, tipo: flexível, comprimento mínimo: 1,20 m, características adicionais: com abraçadeiras, certificação INMETRO e NBR 8613.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 36,40

Órgão

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha e Descartáveis para manutenção e bom funcionamento da Unidade Escolar do Colégio Estadual Marechal Ribas Júnior no ano letivo de 2025.

Descrição

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha e Descartáveis para manutenção e bom funcionamento da Unidade Escolar do Colégio Estadual Marechal Ribas Júnior no ano letivo de 2025. / Mangueira gás

Dados

Data de homologação: 14/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 56
Identificação: 00000000872520450001311000028202556
Quantidade: 4.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 39.534.893/0001-90

Porte: ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 43,90

Órgão

SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, CIENCIA E TECNOLOGIA SECRETARIA DE ESTADO DE INDUSTRIA, CIENCIA E TECNOLOGIA

Objeto

Fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, bem como vasilhames, água mineral, sem gás, acondicionada em garrafa PET de 500 ml, gelo em forma de barra e cubo e gás de cozinha de 13 e 45 kg e os acessórios, para atender as necessidades das unidades educacionais descentralizadas dos municípios de Cruzeiro do Sul, Plácido de Castro, Rio Branco e Tarauacá que compõem a rede do Instituto de Educação Profissional e Tecnológica IEPTec.

Descrição

Fornecimento de água mineral, sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros, bem como vasilhames, água mineral, sem gás, acondicionada em garrafa PET de 500 ml, gelo em forma de barra e cubo e gás de cozinha de 13 e 45 kg e os acessórios, para atender a / Mangueira gás

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 31
Identificação: 00000000169584250001481000076202531
Quantidade: 30.00 **Unidade:** Unidade **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A. A. C. ROCHA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



CNPJ: 10.496.033/0001-28

Porte: ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 53,00

Órgão

ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.MANOEL G.DA SIL./ARAGUAÍN ETO-ASSOCIAÇÃO A.E.E.MANOEL G.DA SIL./ARAGUAÍN

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, copa e cozinha para manutenção da Escola Estadual Manoel Gomes da Cunha no ano de 2024.

Descrição

Mangueira gás / Mangueira Gás Material: Pvc , Diâmetro: 3/8 POL, Modelo: Reforçado Com Trama De Fios De Poliéster , Tipo: Flexível , Características Adicionais: Cor Transparente, Proteção Uv , Pressão: 250 PS

Dados

Data de homologação: 19/08/2024 - 17:15:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 26
Identificação: GOVBR-26900029288755 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Quantidade: 5.00 **Ajuste de frete:** Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: ARQUA **Modelo:** 3/8

Fornecedor

Razão Social: C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 21.398.692/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA	21398692000148	79,30	53,00
2	A A COSTA CONSTRUCOES LTDA	09664031000111	79,00	54,00
3	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	79,33	65,00
4	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	06043786000100	81,11	81,11

Item 32: Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal com gramatura mínim...

Quantidade: 60.0000 CX

Descrição:

Mascara descartável, tripla camada, com clip nasal com gramatura mínima de 30 g/m², sendo as camadas interna e externa em 100% polipropileno de tecido-não-tecido para uso de proteção contra COVID e uma camada de filtro de retenção bacteriana Meltblow que assegure eficiência de filtragem bacteriana (EFB) maior que 95% e eficiência de filtragem de partículas (EFP) maior que 98%. A camada externa e o elemento filtrante devem ser resistentes à penetração de fluidos transportados pelo ar (repelência a fluidos). Hipoalergênica, atóxica, inodora, formato retangular com clipe para ajuste nasal e pregas horizontais para ajuste da face. Acabamento em toda a sua extremidade por soldagem eletrônica pontilhada. Com elástico. Branca Embalagem que permita retirada individual. Com registro na Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA) ou Ministério da Saúde (MS), caixa com 50 unidades.

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 21,99

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.E.PROF.JOSE C.B/TOCANTINOPOLIS ASSOCIAÇÃO A.C.E.PROF.JOSE C.B/TOCANTINOPOLIS

Objeto

Aquisição de material de limpeza.

Descrição

Máscara Descartável Uso Geral / Máscara Descartável Uso Geral Material: Tnt (Tecido Não Tecido) , Tipo Fixação: Contorno Total, Com Elástico , Características Adicionais: Proteção De Barba E Bigode , Tamanho: Único

Dados

Data de homologação: 25/07/2024 - 10:35:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 28
Identificação: GOVBR-28900039290346

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Quantidade: 5.00 **Unidade:** Caixa 50 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOBRE **Modelo:** NOBRE

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA
CNPJ: 44.593.517/0001-07 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	24,50	21,99
2	D. PEREIRA DA ROCHA	10696835000181	23,99	23,99
3	SUPERMERCADO LIDER LTDA	13892227000130	24,50	24,50
4	R J MARANATA CONSTRUTORA E ESTRUTURAS METALICAS LTDA	47231737000189	24,50	24,50
5	LAZARO GEONE CARNEIRO DOURADO 05287659148	46747027000143	24,50	24,50

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 23,30**

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA TECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA TECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN

Descrição

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN / artefatos confeccionados, de falso tecido

Dados

Data: 14/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 5
Identificação: 35241103746938001549550050006434291083987254 643429 5
Quantidade: 1.00 **Unidade:** PAC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A
CNPJ: 03.746.938/0015-49 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3] **R\$ 23,30**

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA ECNOLOGIA DO PARA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA ECNOLOGIA DO PARA

Objeto

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN

Descrição

Mascara Descartavel TNT GoSafety Tripla BFE95% PCT 50UN / artefatos confeccionados, de falso tecido

Dados

Data: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 35250203746938001549550050007536031416410065 753603 1
Quantidade: 10.00 **Unidade:** PAC **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Razão Social: BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03.746.938/0015-49

Porte: DEMAIS

Item 33: Pá coletora lixo, material do coletor: plástico, comprimento: 25 cm, l...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição:

Pá coletora lixo, material do coletor: plástico, comprimento: 25 cm, largura: 24 cm, altura: 8 cm, material do cabo: madeira, tipo fixo, comprimento: 100 cm, aplicação: limpeza.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,30

Órgão

MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO.

Descrição

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA DE INTERESSE DOS FUNDOS MUNICIPAIS E PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS -TO. / PÁ COLETORA LIXO; MATERIAL COLETOR: PLÁSTICO; MATERIAL CABO: PLÁSTICO; COMPRIMENTO CABO: 10 CM; COMPRIMENTO: 16 CM; LARGURA: 18 CM; APLICAÇÃO: LIMPEZA; MODELO: SEM TAMPA

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 48
Identificação: 00000000250640560001301000006202548
Quantidade: 40.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 14.793.347/0001-43

Porte: ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 12,90

Órgão

MUNICIPIO DE ANANINDEUA MUNICIPIO DE ANANINDEUA

Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SEPOF.

Descrição

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SEPOF. / PA COLETORA LIXO

Dados

Data de homologação: 08/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 7453
Identificação: 00000005058441000168100002720257453
Quantidade: 12.00 **Unidade:** UN **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L N DA COSTA

CNPJ: 05.360.995/0001-15

Porte: EPP

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 13,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO

Objeto

Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha

Descrição

Pá coletora lixo / Pá Coletora Lixo Material Coletor: Plástico, Material Cabo: Madeira, Comprimento Cabo: 80CM, Aplicação: Limpeza, Características Adicionais: Cabo E Coletor Em Ângulo De 90°

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 30
Identificação: GOVBR-30900019287715
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: tramotina **Modelo:** tramotina

Fornecedor

Razão Social: SUPER SERVE BEM LTDA

CNPJ: 38.121.994/0001-77 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPER SERVE BEM LTDA	38121994000177	22,00	13,00
2	29.524.989 ARNOU ARAUJO ROCHA	29524989000114	14,50	13,50
3	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.	47550877000110	14,00	14,00
4	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	10206542000179	14,80	14,80
5	EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	14,99	14,99
6	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	500,00	500,00
7	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	102.400.000,00	102.400.000,00

Item 34: Pano de prato, 100 % algodão, tamanho aproximado entre: 40 cm de largu...

Quantidade: 50.0000 UN

Descrição:

Pano de prato, 100 % algodão, tamanho aproximado entre: 40 cm de largura por 70 cm de comprimento

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 10,99

Órgão

FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER FUNDACAO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Objeto

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, Estado Do Pará

Descrição

[Portal de Compras Públicas] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, materiais descartáveis e materiais de limpeza, para atender as necessidades da Fundação Municipal De Cultura, Esporte E Lazer De Canaã Dos Carajás, / Lote 3 - PANO DE PRATO
Especificação: Pano de prato, material 100% algodão, 50x70cm, com bainha, trama fechada, cor branco, absorvente, lavável e durável.

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 87
Identificação: 00000000116901640001041000016202487
Quantidade: 300.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11.566.218/0001-24

Porte: ME

Preço (BNC) [2]

R\$ 10,83

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO 34X44CM / PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO 34X44CM

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:24:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Fonte: BNC

Código do item: -

Lote/Item: 1

Identificação: 000000012024991135202499123991

Quantidade: 300.00

Unidade: UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: CASA E COPA

Modelo: T1

Fornecedor

Razão Social: MARQUES VALDER COSTA MIRANDA

CNPJ: 10.690.882/0001-18

Porte: ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	10,83	10,83
2	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	11,60	11,60
3	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	10,84	10,84
4	ALGEMIRA DA CRUZ MARTINS TAVARES	01529135000101	11,60	11,60
5	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	11,00	11,00

Preço (PNCP) [3]

R\$ 12,00

Órgão

MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE MUNICIPIO DE ALVORADA D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, Copa, Cozinha, Higiene e Materiais de Cama, Mesa e Banho, para atender a um período de 12 (doze) meses, tendo está a finalidade de solucionar as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Alvorada dOeste-RO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza, Copa, Cozinha, Higiene e Materiais de Cama, Mesa e Banho, para atender a um período de 12 (doze) meses, tendo está a finalidade de / PANO DE PRATO COM BAINHA ESTAMPADA, 100% ALGODÃO, MEDIDINDO APROXIMADAMENTE 45X75CM

Dados

Data de homologação: 01/11/2024 - 00:00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 4858891

Identificação: 00015845340000190100001620244858891

Quantidade: 130.00

Unidade: UND

UF: RO

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: COSTA E BRUNALDI LTDA

CNPJ: 49.647.667/0001-70 **Porte:** ME

Item 35: Pano para Chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, branco, resistente,...

Quantidade: 70.0000 UN

Descrição:

Pano para Chão, tipo saco, 100% algodão, alvejado, branco, resistente, para limpeza de chão, medindo aproximadamente entre: 70 cm de comprimento x 50 cm de largura

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 10,50**

Órgão

MUNICIPIO DE XAMBIOA MUNICIPIO DE XAMBIOA

Objeto

[LICITANET] - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBIOA-TO E DEMAIS ORGÃOS

Descrição

[LICITANET] - FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBIOA-TO E DEMAIS ORGÃOS / PANO DE CHÃO. CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODÃO CRU, TIPO SACARIA BRANCA DE AÇÚCAR, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM PREJUDICAR SUA UTILIZAÇÃO. DEVERÁ SEGUIR O MODELO DE SACARIA, ISTO É, COSTURADO INTERNAMENTE (NO AVESSO) NO COMPRIMENTO E EM APENAS UMA DAS LARGURAS DE FORMA A MANTER O FORMATO DE UM SACO. COM URDIDURA MÍNIMA DE 10 FIOS/CM, TRAMA MÍNIMA DE 9 FIOS/CM, 100 ALGODÃO ISENTO DE FIAPOS SOLTOS.

Dados

Data de homologação: 05/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5536930

Identificação: 00002087211000139100000920255536930

Quantidade: 100.00 **Unidade:** UN **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA

CNPJ: 48.204.512/0001-04 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [2] **R\$ 10,50**

Órgão

MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE MUNICIPIO DE MACHADINHO D'OESTE

Objeto

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha (dos itens fracassados no processo adm. nº 3323/2024, PE 01/GAB/2025) para atender a demanda das secretarias que compõe a Administração.

Descrição

[LICITANET] - Formação do sistema de registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha (dos itens fracassados no processo adm. nº 3323/2024, PE 01/GAB/2025) para atender a demanda das secretarias que comp / Pano de chão 100 algodão, tecido duplo costurado tipo saco, grosso, de alta absorção, branco, alvejado, medindo 80x90cm

Dados

Data de homologação: 13/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5557400

Identificação: 0002285514200017310000232025557400

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Quantidade: 24.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: SHEILA P. DE ALMEIDA RONCONI
CNPJ: 27.368.765/0001-35 **Porte:** EPP

Preço (PNCP) [3] **R\$ 10,85**

Órgão

MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAPORE MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO GUAPORE

Objeto

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para aquisição de Material de Limpeza, copa e cozinha que serão utilizados nas secretarias que fazem parte da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé - RO

Descrição

[LICITANET] - Formação de Registro de Preço para aquisição de Material de Limpeza, copa e cozinha que serão utilizados nas secretarias que fazem parte da Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé - RO / PANO DE CHAO CINZA ,EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA,TAM ,80X90 CM ,NO MINIMO 85 ALGODAO .

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5815152
Identificação: 00022855167000177100002520255815152
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UN **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES
CNPJ: 51.419.186/0001-59 **Porte:** ME

Item 36: Papel higiênico neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvente...

Quantidade: 15.0000 FD

Descrição:

Papel higiênico neutro, folha dupla, branco, suave e macio, absorvente, consistente, picotado em rolo, boa qualidade, dimensões mínimas, 10 cm x 30 m. MODO DE ENTREGA: Fardo com 16 pacotes, com 4 rolos em cada pacote.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 142,00**

Órgão

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BENJAMIN CONSTANT - BCPREV

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA / PAPEL HIGIÊNICO. 1 qualidade, extra macio, 100 fibras naturais neutro, com picote acondicionado em rolo de 30x10cm na cor branca, contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante e validade, fardo com 16 pacotes com 4 unidades. CATMAT: 246677.

Dados

Data de homologação: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5485114
Identificação: 00013240198000122100001020255485114

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Quantidade: 3.00 **Unidade:** Fd **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ: 39.972.945/0001-00 **Porte:** EPP

Preço (BNC) [2] **R\$ 143,00**

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto

A seleção de proposta para a futuras aquisições de forma fracionada material de limpeza, higiene, copa, cozinha e diversos manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social, da Prefeitura Municipal, suas secretarias, para ações do Fundo Municipal de Edu

Descrição

Dispenser de Papel Higiênico em Rolo 300 a 500 metros / Dispenser de Papel Higiênico em Rolo 300 a 500 metros

Dados

Data de homologação: 14/10/2024 - 09:24:34 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: BNC **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 000000001202499113520249957991
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Un **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUPORTES **Modelo:** TIPO 1

Fornecedor

Razão Social: CELUANE DA SILVA CARDOSO
CNPJ: 30.738.563/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	CELUANE DA SILVA CARDOSO	30738563000142	143,00	143,00
2	MARQUES VALDER COSTA MIRANDA	10690882000118	149,00	149,00
3	PAULO SERGIO TORRES FERNANDES	01599231000126	148,00	148,00
4	SAMILA RAIZA FONSECA VALENTE	35532598000144	143,99	143,99

Preço (BBMNET) [3] **R\$ 138,00**

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ

Objeto

PAPEL HIGIENICO - BRANCO 100%, 1ª LINHA, CELULOSE VIRGEM, FARDOS C/64 ROLOS DE 60X10.

Descrição

PAPEL HIGIENICO - BRANCO 100%, 1ª LINHA, CELULOSE VIRGEM, FARDOS C/64 ROLOS DE 60X10. / PAPEL HIGIENICO - BRANCO 100%, 1ª LINHA, CELULOSE VIRGEM, FARDOS C/64 ROLOS DE 60X10.

Dados

Data de homologação: 14/03/2025 - 06:57:59 **Modalidade:** PREGÃO (SETOR PÚBLICO) **SRP:** NÃO
Fonte: BBMNET **Código do item:** **Lote/Item:** 15
Identificação: BBMNET-15-5b0c5308-0270-4707-b640-2840260af4cf
Quantidade: 1000.00 **Unidade:** FARDOS **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: BBMNET Não disponibiliza essa informação.
Marca: BBMNET Não disponibiliza essa informação. **Modelo:** BBMNET Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Fornecedor

Razão Social: REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 13.380.815/0001-95 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	13380815000195	138,00	138,00

Item 37: Papel Toalha de cozinha, branco, com folha dupla, pacote com 2 rolos. ...

Quantidade: 50.0000 FD

Descrição:

Papel Toalha de cozinha, branco, com folha dupla, pacote com 2 rolos. MODO DE ENTREGA: fardo com 12 pacotes

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 85,00

Órgão

ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO

Objeto

MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

MATERIAL DE LIMPEZA / PAPEL TOALHA

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2721
Identificação: 00000018630072000188100000320242721
Quantidade: 15.00 **Unidade:** FD **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 34.299.748/0001-59 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 86,00

Órgão

Associação dos Municípios do Acre - AC Associação dos Municípios do Acre - AC

Objeto

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ANEXO I) do edital.

Descrição

Registro de preços para aquisição de materiais de gêneros alimentícios, higiene e limpeza, expediente, dentre outros materiais de consumo para atender a Associação dos Municípios do Acre AMAC, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Re / Papel toalha multiuso, com 60 folhas duplas na cor branca, fardo com 24 rolos e 12 pacotes com 02 unid cada.

Dados

Data de homologação: 19/09/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1504961
Identificação: 00001838734000107100000120241504961
Quantidade: 15.00 **Unidade:** Fd **UF:** AC
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: E C O MOURA

CNPJ: 28.572.074/0001-11

Porte: ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 88,97

Órgão

MUNICIPIO DE URUPA MUNICIPIO DE URUPA

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. / Papel Toalha Em Bobina. Folha 100 Celulose Virgem, Branco, Permite Absorção Rápida, Gramatura Mínima De 32G/M², Pacote Com 06 Rolos Medindo 200 Metros De Comprimento E 20Cm De Largura.

Dados

Data de homologação: 13/12/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP

Código do item: -

Lote/Item: 4969962

Identificação: 00063787097000144100005220244969962

Quantidade: 297.00

Unidade: PC

UF: RO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: -

Modelo: -

Fornecedor

Razão Social: L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 06.847.807/0001-40

Porte: ME

Item 38: Peneira cozinha de aço inoxidável, aproximadamente 24 cm de diâmetro, ...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Peneira cozinha de aço inoxidável, aproximadamente 24 cm de diâmetro, com suporte para acomodação em painéis e travessas, suporte a altas e baixas temperaturas, material resistente e flexível, fácil manuseio e simples de limpar.

Justificativas: -

Preço (BNC) [1]

R\$ 38,32

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto

Registro de Preços para Utensílios de Cozinha para o Fundo Municipal de saúde de Araguaianã-TO.

Descrição

PENEIRA TELA FINA EM AÇO INOX, 16 CM / PENEIRA TELA FINA EM AÇO INOX, 16 CM

Dados

Data de homologação: 29/08/2024 - 14:15:27 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO

Fonte: BNC

Código do item: -

Lote/Item: 1

Identificação: 000000001720249985320249970991

Quantidade: 3.00

Unidade: UN

UF: TO

Ajuste de frete: Não se aplica

Valor do frete: R\$ 0,00

Fabricante: BNC Não disponibiliza essa informação.

Marca: SQ

Modelo: SQ

Fornecedor

Razão Social: SUPER-LONTRA ATACADISTA LTDA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

CNPJ: 23.475.642/0001-42 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPER LONTRA ATACADISTA ME	23475642000142	38,32	38,32

Preço (Nota Fiscal) [2] **R\$ 35,88**

Órgão

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS

Objeto

- PENEIRA, MATERIAL ACO, MATERIAL BORDA MADEIRA, FORMATO REDONDO, TIPO MALHA FINA, DIAMETRO 55 CM, APLICACAO AREIA GROSS

Descrição

- PENEIRA, MATERIAL ACO, MATERIAL BORDA MADEIRA, FORMATO REDONDO, TIPO MALHA FINA, DIAMETRO 55 CM, APLICACAO AREIA GROSS / sacos, bolsas e cartuchos, de polímeros de etileno

Dados

Data: 16/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 14
Identificação: 13241031861898000116550010000001931987827784 193 14
Quantidade: 3.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A K DA SILVA SERVICOS
CNPJ: 31.861.898/0001-16 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3] **R\$ 38,75**

Órgão

MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS MUNICIPIO DE COLINAS DO TOCANTINS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS), MATERIAIS PARA COPA, COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS

Descrição

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS), MATERIAIS PARA COPA, COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS EM ATENDIMENTO A PR / PENEIRA AÇO T: G: 30CM - PENEIRA EM AÇO INOX DIÂMETRO MÍNIMO APROXIMADO DO ARO 54 CM, BOA DURABILIDADE.

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 607
Identificação: 00000000179548300012010000492025607
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI
CNPJ: 14.892.568/0001-79 **Porte:** ME

Item 39: Prato redondo, plástico descartável, fundo, diâmetro 15 cm, pacote com...

Quantidade: 60.0000 PT

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Descrição:

Prato redondo, plástico descartável, fundo, diâmetro 15 cm, pacote com 10 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 2,90

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

Objeto

[LICITANET] - Formação de Sistema de Registro de Preços para futura gêneros alimentícios, material de limpeza, utensílios de cozinha e material de consumo diversos, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município de Brasil Novo Pará

Descrição

[LICITANET] - Formação de Sistema de Registro de Preços para futura gêneros alimentícios, material de limpeza, utensílios de cozinha e material de consumo diversos, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município / PRATO DESCARTÁVEL 21CM DE DIÂMENTRO COM 10 Unidade

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4828380
Identificação: 00018170674000108100000320244828380
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** Pacote **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H V DE MELO XAVIER LTDA
CNPJ: 24.757.212/0001-86 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2]

R\$ 2,90

Órgão

FUNDACAO DE APOIO AO IDOSO DOUTOR THOMAS FUNDACAO DE APOIO AO IDOSO DOUTOR THOMAS

Objeto

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - COMPRA EMERGENCIAL.

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS - COMPRA EMERGENCIAL. / PRATO DESCARTÁVEL, Formato: redondo, Material(is): plástico, Cor(es): branco, Diâmetro: 18cm, Unidade de Fornecimento: embalagem com 10 unidades.

Dados

Data de homologação: 25/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 6
Identificação: 00000000015798622000184100000720256
Quantidade: 100.00 **Unidade:** embalagem **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: T C COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 11.666.710/0001-71 **Porte:** DEMAIS

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 2,99

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE PA FUNDACAO INSTIT BRAS DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA IBGE PA

Objeto

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



PRATO DESCARTAVEL CRISTAL RASO 10UN 21CM

Descrição

PRATO DESCARTAVEL CRISTAL RASO 10UN 21CM / Serviços de mesa e outros utensílios de mesa ou de cozinha, de plásticos

Dados

Data: 12/02/2025 - 00:00:00	Modalidade: Outras Modalidades	SRP: NÃO
Fonte: Nota Fiscal	Código do item: -	Lote/Item: 12
Identificação: 15250217151720000746550010000063041181433584 6304 12		
Quantidade: 6.00	Unidade: UNIDAD	UF: PA
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: SUPERMERCADOS VIDAL - EIRELI
CNPJ: 17.151.720/0007-46 **Porte:** DEMAIS

Item 40: Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição:

Refil esfregão mop úmido, material: algodão e poliéster, tipo de ponta: dobrada, 340 g.

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 20,28

Órgão

MUNICÍPIO DE CUJUBIM MUNICÍPIO DE CUJUBIM

Objeto

[LICITANET] - Formação de Formação de Registro de Preço para A Aquisição de Material de gênerosalimentícios e materiais tipo copa e sozinha para as Secretarias Municipais de Cujubim, (SEMOSP, SEMSAU, SEMAS, SEMECD), do Município de Cujubim/RO.

Descrição

[LICITANET] - Formação de Formação de Registro de Preço para A Aquisição de Material de gênerosalimentícios e materiais tipo copa e sozinha para as Secretarias Municipais de Cujubim, (SEMOSP, SEMSAU, SEMAS, SEMECD), do Município de Cujubim/RO. / REFIL MOP ÚMIDO ESFREGÃO PONTA LOOP BRUSMOP EM ALGODÃO CRU.

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00	Modalidade: Pregão Eletrônico	SRP: SIM
Fonte: PNCP	Código do item: -	Lote/Item: 4575753
Identificação: 00084736941000188100005820244575753		
Quantidade: 8.00	Unidade: UND	UF: RO
Ajuste de frete: Não se aplica	Valor do frete: R\$ 0,00	
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca: -	Modelo: -	

Fornecedor

Razão Social: R COSTA SANTOS LTDA
CNPJ: 52.611.889/0001-47 **Porte:** EPP

Preço (Portal de Compras Públicas)[2]

R\$ 17,80

Órgão

Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu Prefeitura Municipal de Jucurutu - Prefeitura Municipal de Jucurutu

Objeto

Registro de Preços para possível aquisição gradativa de material de limpeza e higiene em geral.

Descrição

Registro de Preços para possível aquisição gradativa de material de limpeza e higiene em geral. / 0136915 - REFIL ESFREGÃO MOP ÚMIDO CRU REFIL ESFREGÃO PARA MOP LIQUIDO EM ALGODÃO CRU 340 GRAMAS EM SUA COMPOSIÇÃO. TEM ALTO PODER DE ABSORÇÃO E RESISTENCIA. SUAS PONTAS

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



EM LOOP ARRASTAM E SEGURAM MAIS AS SUJIDADES OTIMIZANDO A LIMPEZA. NÃO ACOMPANHA CABO.

Dados			
Data de homologação:	09/10/2024 - 16:00:53	Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico
Fonte:	Portal de Compras Públicas	Código do item:	-
Identificação:	334958 91 19986	Lote/Item:	19986
Quantidade:	477.00	Unidade:	UN
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	RN
Fabricante:	Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.		
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Marca:	NOBRE/GOEDERT	Modelo:	Refil esfregão mop úmido cru

Fornecedor	
Razão Social:	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI
CNPJ:	28.031.958/0001-69
Porte:	EPP

Propostas				
#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28031958000169	23,00	17,80
2	CAVALCANTE & CIA LTDA	10655938000101	50,00	40,35
3	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAUDE LTDA	37955238000180	80,00	80,00
4	COMERCIAL SANMAR LTDA	50663922000157	400,00	400,00
5	H. C. CORDEIRO	20755100000135	29,00	19,20
6	H F DINIZ	28121546000110	44,15	22,00
7	PICUHY DISTRIBUIDORA LTDA	42772140000128	35,64	17,99

Preço (PNCP) [3] **R\$ 19,07**

Órgão

MUNICIPIO DE JURUPIRANGA MUNICÍPIO DE JURUPIRANGA

Objeto

Formalização de Ata Registro de Preços visando a contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material de limpeza, de forma parcelada, por um período de 12 meses, destinada à Prefeitura Municipal, diversas secretarias, tais como, Administração, Educação, Assistência Social e ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Jurupiranga, conforme especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência Anexo I, parte integrante deste Edital.

Descrição

Formalização de Ata Registro de Preços visando a contratação de empresa para futura e eventual aquisição de material de limpeza, de forma parcelada, por um período de 12 meses, destinada à Prefeitura Municipal, diversas secretarias, tais como, Administração / Refil Mop Água Úmido cabeleira algodão 320g ponta dobrada esfregão.

Dados			
Data de homologação:	13/01/2025 - 00:00:00	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Fonte:	PNCP	Código do item:	-
Identificação:	00000000886593300015310000592024135	Lote/Item:	135
Quantidade:	180.00	Unidade:	Unidades
Ajuste de frete:	Não se aplica	UF:	PB
Valor do frete:	R\$ 0,00		
Fabricante:	PNCP Não disponibiliza essa informação.		
Marca:	-	Modelo:	-

Fornecedor	
Razão Social:	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ:	40.061.199/0001-82
Porte:	ME

Item 41: Regulador botijão gás, material corpo: zamac, diâmetro saída: 3/8 pol,...

Quantidade: 5.0000 UN

Descrição:

Regulador botijão gás, material corpo: zamac, diâmetro saída: 3/8 pol, componentes adicionais: borboleta, características adicionais: com manômetro,

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

vazão de 1 kg de gás por hora, baixa pressão e selo do Inmetro

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 44,33

Órgão

ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO ASSOCIAÇÃO A ESCOLA ESTADUAL SÃO MIGUEL/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, utensílios de copa/cozinha, materiais pedagógico e material de expediente, que atenderá as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual São Miguel do município de São Miguel do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Regulador botijão gás / Regulador Botijão Gás Material Corpo: Liga De Zinco , Material Vedação: Borracha Nitrílica , Diâmetro Saída: 3/8 POL, Componentes Adicionais: Borboleta

Dados

Data de homologação: 28/10/2024 - 16:06:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 183
Identificação: GOVBR-183900029287795
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: IMARGÁS **Modelo:** IMARGÁS

Fornecedor

Razão Social: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.
CNPJ: 14.793.347/0001-43 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.	14793347000143	44,33	44,33

Preço (PNCP) [2]

R\$ 44,33

Órgão

ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA EST SAO MIGUEL ASSOCIACAO DE APOIO DA ESCOLA EST SAO MIGUEL

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, utensílios de copa/cozinha, materiais pedagógico e material de expediente, que atenderá as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual São Miguel do município de São Miguel do Tocantins-TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, utensílios de copa/cozinha, materiais pedagógico e material de expediente, que atenderá as necessidades da Unidade Escolar Escola Estadual São Miguel do município de São Miguel do Tocantins-TO, conforme condiçõ / Regulador botijão gás

Dados

Data de homologação: 28/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 183
Identificação: 00000000121352300018910000012024183
Quantidade: 6.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.
CNPJ: 14.793.347/0001-43 **Porte:** ME

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Preço (PNCP) [3]

R\$ 50,39

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRO AFONSO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PEDRO AFONSO

Objeto

Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de higiene, limpeza, utensílios para copa e cozinha, destinados ao atendimento das demandas do Fundo Municipal de Saúde de Pedro Afonso/TO.

Descrição

Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de higiene, limpeza, utensílios para copa e cozinha, destinados ao atendimento das demandas do Fundo Municipal de Saúde de Pedro Afonso/TO. / REGISTRO PARA BOTIJÃO C/REGULADOR DE GÁS, MANG PVC 2 BRAÇADEIRAS EM AÇO

Dados

Data de homologação: 04/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 60
Identificação: 00000000117728240001041000024202560
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 45.960.653/0001-50 **Porte:** ME

Item 42: Rodo para pia, material: plástico e borracha, com 16 cm e proteção ant...

Quantidade: 10.0000 UN

Descrição:

Rodo para pia, material: plástico e borracha, com 16 cm e proteção antibacteriana. Dimensões aproximadas do produto: 215x160x45 mm

Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 8,90

Órgão

ASSOCIAÇÃO DE A.C.E.SERRA DAS CORDILHEIRAS/TO ASSOCIAÇÃO DE A.C.E.SERRA DAS CORDILHEIRAS/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza, e Utensílios de Copa/Cozinha para suprir a necessidade, da Unidade Escolar (Colégio Estadual Serra das Cordilheiras, do município de Colmeia - Tocantins

Descrição

Rodo / Rodo Material Cabo: Plástico , Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 13 CM, Características Adicionais: Para Pia

Dados

Data de homologação: 02/08/2024 - 14:39:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 32
Identificação: GOVBR-32900039287525
Quantidade: 3.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: TEREZINHA MARIA DA SILVA
CNPJ: 08.697.720/0001-60 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	TEREZINHA MARIA DA SILVA	08697720000160	8,90	8,90

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

2	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111	8,91	8,91
3	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	30046594000132	8,91	8,91

Preço (PNCP) [2]

R\$ 6,00

Órgão

MUNICIPIO DE TEIXEIROPOLIS MUNICIPIO DE TEIXEIROPOLIS

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (material de limpeza, Higiene e copa - cozinha)

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de Material de Consumo (material de limpeza, Higiene e copa - cozinha) / RODO DE PIA TAMANHO MEDIO, MATERIAL EM ALUMINIO, COM PARTE EMBORRACHADA PARA LIMPEZA DE CHAO, BORRACHA FLEXIVEL E ADERENTE QUE FACILITA ALIMPEZA. 16.2 X 14.6 X 1.2 CM; 40 G

Dados

Data de homologação: 16/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5849545
Identificação: 00084722933000182100001820255849545
Quantidade: 56.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ECOLIM EIRELI
CNPJ: 17.221.558/0001-08 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 11,00

Órgão

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

MATERIAIS DE CONSUMO

Descrição

MATERIAIS DE CONSUMO / Rodo de pia - Material: plástico; Medida: 16 x 18 cm (L x A).

Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21099
Identificação: 00000333076040001341000004202521099
Quantidade: 10.00 **Unidade:** 1 Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 21.722.782/0001-42 **Porte:** ME

Item 43: Rodo para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropile...

Quantidade: 15.0000 UN

Descrição:

Rodo para piso, tamanho médio, com borracha dupla, base de polipropileno, cabo de madeira

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 31,99

Órgão

MUNICIPIO DE COSTA MARQUES MUNICIPIO DE COSTA MARQUES

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Objeto

[LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município.

Descrição

[LICITANET] - Registro de Preços, para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, visando atender a demanda de todas as secretarias do município. / RODO PLÁSTICO COM MATERIAL ABRASIVO NA PARTE INFERIOR TIPO ESPONJA DUPLA FACE, INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DE PISOS E AZULEIJOS, TAMANHO APROXIMADO DE 30CM, SEM CABO.

Dados

Data de homologação: 18/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5193952
Identificação: 00004100020000195100000420255193952
Quantidade: 210.00 **Unidade:** UNID **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A D CASTILHO LTDA
CNPJ: 47.584.060/0001-62 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 34,56

Órgão

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO - EMDUR/RO

Objeto

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Descrição

[LICITANET] - PREGÃO ELETRÔNICO NO MODO DE DISPUTA ABERTO REGISTRAR PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA EMDUR (SEDE, ALMOXARIFADO E PARQUE DA CIDADE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. / Rodo para piso, com 02 borrachas, base em plástico com 30 cm de comprimento, cabo em madeira revestido em plástico, rosqueável, com 120 cm de comprimento, podendo ter variação dimensional de +/-5. As borrachas deverão ultrapassar a base em no mínimo 1 cm. Marca de Referência: Novixa, Condor ou similar

Dados

Data de homologação: 08/05/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5533527
Identificação: 00004763223000161100000520255533527
Quantidade: 25.00 **Unidade:** UND **UF:** RO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: PMX COMERCIO E SERVICO LTDA
CNPJ: 43.279.146/0001-20 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[3]

R\$ 42,00

Órgão

INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Objeto

MATERIAIS DE CONSUMO

Descrição

MATERIAIS DE CONSUMO / Rodo de piso - Cabo: de alumínio, medindo 120 cm; Cepa: de alumínio, medindo 80 cm; Informações adicionais: borracha dupla, substituível.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Dados

Data de homologação: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 21103
Identificação: 00000333076040001341000004202521103
Quantidade: 5.00 **Unidade:** 1 Und **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ: 21.722.782/0001-42 **Porte:** ME

Item 44: Sabão em Barra, embalagem de 1kg. MODO DE ENTREGA: caixa com 20 unidad...

Quantidade: 3.0000 CX

Descrição:

Sabão em Barra, embalagem de 1kg. MODO DE ENTREGA: caixa com 20 unidades

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 308,00

Órgão

ESTADO DE TOCANTINS ESTADO DE TOCANTINS

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Expediente e Utensílios de Copa/Cozinha

Descrição

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Expediente e Utensílios de Copa/Cozinha / Sabão Barra

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 36
Identificação: 00000000872520450001311000796202436
Quantidade: 10.00 **Unidade:** Caixa 50,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176
CNPJ: 29.524.989/0001-14 **Porte:** ME

Preço (PNCP)[2]

R\$ 300,00

Órgão

MUNICIPIO DE GUARATINGA MUNICIPIO DE GUARATINGA

Objeto

REGISTRO DE PREÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO GENEROS LIMPEZA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE GUARATINGA-BA.

Descrição

REGISTRO DE PREÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO GENEROS LIMPEZA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICIPIO DE GUARATINGA-BA. / SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G

Dados

Data de homologação: 30/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 37
Identificação: 00000000136349850001591000079202537
Quantidade: 150.00 **Unidade:** CAIXA **UF:** BA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 96.770.664/0001-09 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 259,90

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO ASSOCIAÇÃO A.C.Q.DA SILVA DE NATIVIDADE/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza para atender as demandas do Colégio Estadual Dr. Quintiliano da Silva, no município de Natividade/TO

Descrição

Sabão Barra / Sabão Barra Composição Básica: Sabão Glicerinado, Tipo: Glicerina

Dados

Data de homologação: 05/02/2025 - 17:48:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO

Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 9

Identificação: GOVBR-9900019292556

Quantidade: 4.00 **Unidade:** Caixa 10,00 KG **UF:** TO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.

Marca: OESTE **Modelo:** OESTE

Fornecedor

Razão Social: AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 34.583.777/0001-48 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES E SIMILARES LTDA	34583777000148	261,81	259,90
2	57.162.288 RUBIA FERREIRA DE SOUZA	57162288000118	261,81	260,00
3	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	48385849000157	261,00	261,00
4	C O NASCIMENTO LTDA	20700295000116	261,80	261,80
5	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	261,81	261,81
6	GENESIO DE SOUSA BRAGA NETO	22312988000167	261,81	261,81
7	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	21821902000169	261,81	261,81
8	TORRES DISTRIBUIDORA LTDA	17182371000134	262,00	262,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	268,88	268,88

Item 45: Sabão em pó, embalagem plástica de 500g. MODO DE ENTREGA: caixa com 24...

Quantidade: 6.0000 CX

Descrição:

Sabão em pó, embalagem plástica de 500g. MODO DE ENTREGA: caixa com 24 unidades.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 153,99

Órgão

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO CAPIM MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Objeto

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA .

Descrição

Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



MUNICIPAIS DE SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA . / Sabão pó

Dados

Data de homologação: 04/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 129
Identificação: 0000000051931150001631000022024129
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Caixa 1,00 KG **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: A N DOS SANTOS EIRELI
CNPJ: 28.627.186/0001-22 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 150,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO E.F.A.BICO DO PAPAGAIO/ESPERANTINA ASSOCIAÇÃO E.F.A.BICO DO PAPAGAIO/ESPERANTINA

Objeto

Adquirir Material de Higiene, limpeza e Expediente

Descrição

Sabão Pó / Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Composição: Ácidos Graxos Vegetais, Álcalis, Sulfato, Carbona , Características Adicionais: Amarelo, Utilizado Em Limpeza Em Geral

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 19:40:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 16
Identificação: GOVBR-16900019288815
Quantidade: 28.00 **Unidade:** Caixa 800 G **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: YPE **Modelo:** CX

Fornecedor

Razão Social: PAPELARIA CENTRAL LTDA
CNPJ: 27.449.049/0001-82 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	R F DA S SILVEIRA	53271330000188	209,50	150,00
2	PAPELARIA CENTRAL LTDA	27449049000182	210,00	150,00
3	ALBINO & SOUSA LTDA	15199468000124	210,00	210,00
4	LF DOS REIS INFORMATICA	37477362000188	210,00	210,00
5	54.130.674 MARCOS VINICIUS DE ARAUJO	54130674000130	210,00	210,00
6	M. F. C. DOS SANTOS COMERCIO, SERVICOS E LOCAÇAO	44377237000161	220,00	220,00

Preço (PNCP)[3]

R\$ 158,00

Órgão

ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO ASSOCIACAO COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - ACCEI DO CMEI PEQUENINOS DO CERRADO

Objeto

MATERIAL DE LIMPEZA

Descrição

MATERIAL DE LIMPEZA / SABAO EM PO

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Dados

Data de homologação: 23/08/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 2727
Identificação: 00000018630072000188100000320242727
Quantidade: 2.00 **Unidade:** CX **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: 34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA
CNPJ: 34.299.748/0001-59 **Porte:** ME

Item 46: Sabonete líquido 500 ml, aspecto físico cremoso, acidez ph neutro, apl...

Quantidade: 50.0000 UN

Descrição:

Sabonete líquido 500 ml, aspecto físico cremoso, acidez ph neutro, aplicação: assepsia das mãos

Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 19,20

Órgão

MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS MUNICIPIO DE MAURILANDIA DO TOCANTINS

Objeto

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO.

Descrição

[LICITANET] - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER O GABINETE DO PREFEITO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE EDUCAÇÃO DE MAURILÂNDIA DO TOCANTINS/TO. / SABONETE LÍQUIDO - Produto viscoso, com aroma de erva doce e à base de lauril éter, sulfato de sódio, metilisotiazolinona, edta, ácido cítrico, cloreto de sódio, cocamida, corante, fragrância, água deionizada com registro na ANVISA, embalagem de 500 ml

Dados

Data de homologação: 09/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5440888
Identificação: 00025064015000144100001520255440888
Quantidade: 460.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ: 34.018.819/0001-06 **Porte:** EPP

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 22,35

Órgão

GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

Objeto

O presente Termo de Referência tem por objeto Aquisição de Material de Consumo tipo de Limpeza e Higiene, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso), estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Saboneteira / Saboneteira Altura: 16 CM, Largura: 7,5 CM, Capacidade: 500 ML, Tipo Uso: Sabonete Líquido, Características Adicionais: Com Valvula Para Saida Do Sabonete Cor Prata, Material: Poliestireno Cristal, Cor: Incolor, Profundidade: 10,4 C

Dados

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Data de homologação: 31/07/2024 - 15:51:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 64
Identificação: GOVBR-64900141206285
Quantidade: 489.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: NOBRE **Modelo:** NOBRE

Fornecedor

Razão Social: SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA
CNPJ: 11.619.685/0001-75 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	11619685000175	22,35	22,35
2	H-LIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	49894301000103	22,90	22,90
3	DOAC COMERCIO & SERVICOS LTDA	44650853000144	24,30	23,89
4	NEY DE MELO PIMENTEL LTDA	30870470000177	24,30	23,90
5	CROSS SERVICOS E COMERCIO LTDA	36022122000126	48,60	24,30
6	COMERCIAL JR LTDA	10459614000190	25,82	25,82
7	A GOES COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	53475070000162	48,60	29,55

Preço (PNCP)[3]

R\$ 14,60

Órgão

CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS CAMARA MUNICIPAL DE OBIDOS

Objeto

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS) NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE OBIDOS. / SABONETE LIQUIDO 500 MLEspecificação : DIVERSAS FRAGANCIAS

Dados

Data de homologação: 20/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5248462
Identificação: 00004541306000106100001120255248462
Quantidade: 80.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: F A BEZERRA XAVIER
CNPJ: 10.856.145/0001-42 **Porte:** ME

Item 47: Saco para lixo - capacidade 50 litros, pacote com 10 unidades...

Quantidade: 250.0000 PT
Descrição: Saco para lixo - capacidade 50 litros, pacote com 10 unidades
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR)[1]

R\$ 7,40

Órgão

ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO ASSOCIAÇÃO E.C.C.E.V.P.X.T.NOVA ROSALÂNDIA/TO

Objeto

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Materiais de Higiene e Limpeza, Utensílios de Copa/Cozinha

Descrição

Saco plástico lixo / Saco Plástico Lixo Capacidade: 50L, Cor: Preta, Largura: 63CM, Altura: 80CM, Características Adicionais: Peça Única/Suporta 10kg/Identificado/Etiquetado, Espessura: 0,06MM, Material: Polietileno Alta Densidade

Dados

Data de homologação: 17/02/2025 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: GOVBR-38900019287715
Quantidade: 20.00 **Unidade:** Fardo 100,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: pura casa **Modelo:** pura casa

Fornecedor

Razão Social: SUPER SERVE BEM LTDA
CNPJ: 38.121.994/0001-77 **Porte:** EPP

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	SUPER SERVE BEM LTDA	38121994000177	128,00	7,40
2	EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	7,90	7,90
3	DPEL DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA E LIMPEZA LTDA	53558020000149	22,19	22,19
4	COMERCIAL DE EMBALAGENS SERVICOS HIGIENE E LIMPEZA LTDA	30046594000132	45,00	45,00
5	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.	47550877000110	53,00	53,00
6	CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	10206542000179	65,00	65,00
7	29.524.989 ARNOU ARAUJO ROCHA	29524989000114	162,00	127,00
8	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	500,00	500,00
9	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	102.390.000,00	102.390.000,00

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 8,99

Órgão

FUNDACAO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA - IBGE FUNDACAO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATISTICA - IBGE

Objeto

SACO LIXO ALM CASAFORT PT 50L 10X1

Descrição

SACO LIXO ALM CASAFORT PT 50L 10X1 / sacos, bolsas e cartuchos, de outros plásticos

Dados

Data: 25/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 18
Identificação: 15250303995515016080550020000964821000964830 96482 18
Quantidade: 1.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MATEUS SUPERMERCADOS S.A.
CNPJ: 03.995.515/0160-80 **Porte:** DEMAIS

Preço (PNCP) [3]

R\$ 9,30

Órgão

MUNICIPIO DE LABREA MUNICIPIO DE LABREA

Objeto

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA.

Descrição

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LÁBREA. / SACO PRETO PARA LIXO 50L (PACOTE COM 10 UNIDADES)

Dados

Data de homologação: 12/06/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5889315
Identificação: 00005830872000109100010520255889315
Quantidade: 8000.00 **Unidade:** PCT **UF:** AM
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR
CNPJ: 14.435.583/0001-98 **Porte:** ME

Item 48: Saco para lixo - capacidade 200 litros, pacote com 05 unidades...

Quantidade: 20.0000 PT
Descrição: Saco para lixo - capacidade 200 litros, pacote com 05 unidades
Justificativas: -

Preço (PNCP)[1]

R\$ 12,50

Órgão

MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO

Objeto

[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto para Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e as Escolas pertencentes a Rede municipal de Ensino.

Descrição

[LICITANET] - A presente licitação tem por objeto para Aquisição de materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e as Escolas pertencentes a Rede municipal de Ensino. / SACO PARA LIXO: reforçado, cor: preto, capacidade de armazenamento: 200L, pacote contendo 25 unidades.

Dados

Data de homologação: 06/02/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4815224
Identificação: 00023066632000153100000520244815224
Quantidade: 5000.00 **Unidade:** PCT **UF:** AP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: RODRIGUES E ALMEIDA LTDA
CNPJ: 34.785.356/0001-08 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR)[2]

R\$ 15,00

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.E.E.MAJOR J.P.SOUZA/TABOCAO/TO ASSOCIAÇÃO A.E.E.MAJOR J.P.SOUZA/TABOCAO/TO

Objeto

Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza e Descartáveis para manutenção da Unidade Escolar EEGTI Major Juvenal Pereira de Souza.

Descrição

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

Saco plástico lixo / Saco Plástico Lixo Capacidade: 200L, Cor: Preta, Largura: 90CM, Altura: 110CM, Características Adicionais: Reforçado, Espessura: 12 MicraMICRA, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno

Dados

Data de homologação: 25/02/2025 - 09:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 49
Identificação: GOVBR-49900019288935
Quantidade: 200.00 **Unidade:** Pacote 5,00 UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SUPREME **Modelo:** SUPREME

Fornecedor

Razão Social: PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 47.550.877/0001-10 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.	47550877000110	31,88	15,00
2	EBENEZER COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	26775416000175	30,00	16,90
3	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	31,88	25,08
4	STORTE E FONTES LTDA	13027126000100	29,99	29,99
5	29.524.989 ARNOU ARAUJO ROCHA	29524989000114	31,50	31,50
6	PEDRO HENRIQUE LAUERMANN NETTO LTDA	35729589000148	31,88	31,88
7	PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	45960653000150	31,88	31,88
8	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	15655026000145	32,46	32,46
9	W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	21722782000142	50,00	50,00

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 11,59

Órgão

FUNDAÇÃO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA - IBGE FUNDAÇÃO INSTIT BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA - IBGE

Objeto

SACO LIXO PLAST BAG PRETO 200L

Descrição

SACO LIXO PLAST BAG PRETO 200L / sacos para embalagem

Dados

Data: 24/03/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 11
Identificação: 15250306268889000330550010000578201197169220 57820 11
Quantidade: 2.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: ALIANCA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 06.268.889/0003-30 **Porte:** DEMAIS

Item 49: Saponáceo, líquido, 300 ml. Composição: tensoativo aniônicos, alcalini...

Quantidade: 10.0000 CX

Descrição:

Saponáceo, líquido, 300 ml. Composição: tensoativo aniônicos, alcalinizantes, espessante. Aplicação: limpeza. Aspecto físico: cremoso. MODO DE ENTREGA: Caixa com 12 ou 24 unidades.

Justificativas: -

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (Portal de Compras Públicas) [1]

R\$ 71,97

Órgão

Prefeitura Municipal de Vicente Dutra - Prefeitura Municipal de Vicente Dutra Prefeitura Municipal de Vicente Dutra - Prefeitura Municipal de Vicente Dutra

Objeto

Contratação de empresa(s) para O registro de preços para a aquisição de materiais de cozinha, higiene, copa e limpeza, destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Saúde, Câmara Legislativa de Vicente Dutra/RS e demais necessidades administrativas,

Descrição

Contratação de empresa(s) para O registro de preços para a aquisição de materiais de cozinha, higiene, copa e limpeza, destinados a atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Ass / SAPONÁCEO LÍQUIDO FRASCO DE 300 ML (CAIXA COM 24 UNIDADES)

Dados

Data de homologação: 14/02/2025 - 13:51:07 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** NÃO
Fonte: Portal de Compras Públicas **Código do item:** - **Lote/Item:** 1753
Identificação: 358744 94 1753
Quantidade: 43.00 **Unidade:** CX **UF:** RS
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Portal de Compras Públicas Não disponibiliza essa informação.
Marca: glamour **Modelo:** diversos

Fornecedor

Razão Social: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 51.945.754/0001-55 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA L T	34034228000114	120,00	120,00
2	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.	87174991000107	120,00	71,98
3	KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	29755673000133	89,00	82,56
4	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	36047635000191	122,82	72,49
5	SÃO LOURENÇO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	09110229000153	122,82	72,00
6	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	51740794000160	267,26	226,28
7	SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA	49535617000109	226,29	99,57
8	RAFAEL GORGEN LTDA	55240764000146	121,50	83,70
9	LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55813393000144	100,00	84,83
10	GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA	51945754000155	108,00	71,97

Preço (PNCP) [2]

R\$ 70,00

Órgão

MUNICIPIO DE CAPIVARI MUNICIPIO DE CAPIVARI

Objeto

Aquisição de kits de higiene e limpeza para as famílias desabrigadas pela enchente.

Descrição

Aquisição de kits de higiene e limpeza para as famílias desabrigadas pela enchente. / Kit de limpeza, contendo: 02 unidades de detergente líquido; 01 pacote de sabão em pedra (5 unidades cada pacote); 01 unidade de saponáceo cremoso; 02 unidades de pano de limpeza; 01 unidade de esponja para limpeza; 02 pares de luva para limpeza; 01 pacote de lã de aço (8 unidades cada pacote); 01 unidade de limpador multiuso; 01 unidade de detergente em pó; 01 unidade de água sanitária; 01 unidade de escova para limpeza; 01 unidade de desinfetante; 01 pacote de saco de lixo reforçado (5 unidades cada pacote); 01 unidade de balde; 01 unidade de vassoura; 01 unidade de rodo; conforme especificações completas no Termo de Referência.

Dados

Data de homologação: 03/01/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 00000000044723674000190100167820241
Quantidade: 2000.00 **Unidade:** KIT **UF:** SP
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI
CNPJ: 19.448.616/0001-58 **Porte:** ME

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 129,99

Órgão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA - PR PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA - PR

Objeto

Registro de Preço para fornecimento de produtos de limpeza (água sanitária, álcool gel Antisséptico, álcool em gel, tipo etílico hidratado, desinfetante, detergentes, lixeiras, pás coletoras para lixo, sabão de coco, sabonete líquido, saponáceo em pó, sacos para lixo, disco para máquina lavadora de piso; incluindo a logística de entrega, para atender as demandas das Secretarias e Entidades vinculadas ao Município, através da Secretaria de Logística e Compras SELOG.

Descrição

Balde com espremedor / Material Balde: Aço, Material Espremedor: Aço, Material Base: Metal, Capacidade Balde: 24 L, Tipo Espremedor: Pressão Vertical, Diâmetro Roda: 3 POL, Comprimento: 52,50 CM, Largura: 36 CM, Altura: 82 CM, Peso Caixa: 10,50 KG, Volume Caixa: 0,1 179 M3, Tratamento Superficial: Galvanização (Balde E Espremedor), Cor: Não Aplicável, Características Adicionais: Não Aplicável,

Dados

Data de homologação: 03/09/2024 - 08:30:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 8
Identificação: GOVBR-8901819876915
Quantidade: 832.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PR
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SuperPro/Bettanin **Modelo:** balde com espremedor

Fornecedor

Razão Social: COMERCIAL COIMBRA DE SOUZA LTDA
CNPJ: 55.993.065/0001-77 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	COMERCIAL COIMBRA DE SOUZA LTDA	55993065000177	129,99	129,99

Item 50: Soda Cáustica, cristalizada em escamas, embalagem com 1 kg...

Quantidade: 20.0000 UN
Descrição: Soda Cáustica, cristalizada em escamas, embalagem com 1 kg
Justificativas: -

Preço (ComprasGov BR) [1]

R\$ 28,50

Órgão

CAPITANIA FLUVIAL DO ARAGUAIA - TOCANTINS CAPITANIA FLUVIAL DO ARAGUAIA - TOCANTINS

Objeto

Aquisição de Material de limpeza.

Descrição

Pasta Limpeza / Pasta Limpeza Composição: Solvente Mineral, Oleína Amina, Propilienoglicol - , Aplicação: Limpeza Mãos Em Gráfica , Apresentação: Creme , Características Adicionais: Sem Areia, Amoníaco Ou Soda Cáustica

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Dados

Data de homologação: 08/08/2024 - 16:09:00 **Modalidade:** Dispensa **SRP:** NÃO
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 16
Identificação: GOVBR-16900147873106
Quantidade: 14.00 **Unidade:** Pacote 1 KG **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: SOL **Modelo:** SOL

Fornecedor

Razão Social: PAULISTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 06.285.410/0001-02 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	PAULISTA IND E COM LTDA	06285410000102	29,70	28,50
2	53.694.372 OIRAM NUNES DA SILVA JUNIOR	53694372000121	29,50	29,50
3	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E	39119656000163	100,00	100,00

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 28,75

Órgão

23 ESQUADRAO DE CAVALARIA DE SELVA 23 ESQUADRAO DE CAVALARIA DE SELVA

Objeto

AZEITE , ESPECIE VEGETAL DE OLIVA, TIPO PURO, EXTRA-VIRGEM MENOR QUE 0,8%.

Descrição

AZEITE , ESPECIE VEGETAL DE OLIVA, TIPO PURO, EXTRA-VIRGEM MENOR QUE 0,8%. / Hidróxido de sódio (soda cáustica), sólido

Dados

Data: 01/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 1
Identificação: 31250423922567000110550010000016451177710162 1645 1
Quantidade: 15.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: GRUPO LATARO LTDA
CNPJ: 23.922.567/0001-10 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [3]

R\$ 29,00

Órgão

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS

Objeto

[LICITANET] - Formação de Sistema de Registro de Preços para futura gêneros alimentícios, material de limpeza, utensílios de cozinha e material de consumo diversos, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município de Brasil Novo Pará

Descrição

[LICITANET] - Formação de Sistema de Registro de Preços para futura gêneros alimentícios, material de limpeza, utensílios de cozinha e material de consumo diversos, para manutenção das atividades da FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS do Município / SODA CÁUSTICA 1 KG

Dados

Data de homologação: 22/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 4828417
Identificação: 00018170674000108100000320244828417
Quantidade: 100.00 **Unidade:** Unidade **UF:** PA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: H V DE MELO XAVIER LTDA

CNPJ: 24.757.212/0001-86 **Porte:** ME

Item 51: Suporte para mop úmido, com garra plástica resistente em polipropileno...

Quantidade: 20.0000 UN

Descrição:

Suporte para mop úmido, com garra plástica resistente em polipropileno, cores variadas.

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1] **R\$ 29,90**

Órgão

MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU

Objeto

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene.

Descrição

[LICITANET] - Aquisição de material de limpeza e higiene. / Suporte p/ mop po 60cm

Dados

Data de homologação: 07/07/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 5931609

Identificação: 00034887935000153100007620255931609

Quantidade: 10.00 **Unidade:** Und. **UF:** PA

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 13.060.829/0001-21 **Porte:** ME

Preço (PNCP) [2] **R\$ 23,99**

Órgão

ESTADO DE RONDONIA ESTADO DE RONDONIA

Objeto

Aquisição de materiais de limpeza, para atender a Secretaria Municipal de Administração SEMAD.

Descrição

Aquisição de materiais de limpeza, para atender a Secretaria Municipal de Administração SEMAD. / Suporte Mop

Dados

Data de homologação: 25/11/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Dispensa de Licitação **SRP:** NÃO

Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 18

Identificação: 00000000003945850001711000745202418

Quantidade: 5.00 **Unidade:** Unidade **UF:** RO

Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00

Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.

Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MASTERMED COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 56.099.477/0001-20 **Porte:** EPP

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Preço (Nota Fiscal) [3]

R\$ 45,00

Órgão

COMANDO DA MARINHA COMANDO DA MARINHA

Objeto

SUPORTE MOP

Descrição

SUPORTE MOP / Rodilhas, esfregões, panos de prato ou de cozinha, flanelas e artefatos de limpeza semelhantes

Dados

Data: 15/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 4
Identificação: 15241040437772000100550010000037701043277005 3770 4
Quantidade: 20.00 **Unidade:** UNIDADE **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
CNPJ: 40.437.772/0001-00 **Porte:** ME

Item 52: Vassoura, com cabo de aço plastificado, rosqueado, cerdas de material ...

Quantidade: 80.0000 UN

Descrição:

Vassoura, com cabo de aço plastificado, rosqueado, cerdas de material sintético flexível, base em material resistente, medida 1,20 m, uso doméstico

Justificativas: -

Preço (PNCP) [1]

R\$ 23,79

Órgão

MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS

Objeto

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS), MATERIAIS PARA COPA, COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS

Descrição

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS (PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS), MATERIAIS PARA COPA, COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DIVERSOS EM ATENDIMENTO A PR / Vassoura Rastelo Metálica Regulável com Cabo, Leve e prática de utilizar. Servem para recolher a grama cortada, folhas que caem com o vento e outros resíduos presentes no gramado. Fabricada em aço SAE 1055. É regulável, feita por sistema borboleta, que também é de metal. 18 arames

Dados

Data de homologação: 07/04/2025 - 00:00:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: PNCP **Código do item:** - **Lote/Item:** 61
Identificação: 00000000017954830001201000049202561
Quantidade: 30.00 **Unidade:** UN **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: PNCP Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: DISTRIBUIDORA MSI EIRELI
CNPJ: 14.892.568/0001-79 **Porte:** ME

Preço (Nota Fiscal) [2]

R\$ 27,00

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Órgão

MARINHA DO BRASIL MARINHA DO BRASIL

Objeto

VASSOURA ACO JARDIM C/CABO PREGADO

Descrição

VASSOURA ACO JARDIM C/CABO PREGADO / Alviões, picaretas, enxadas, sachos, ancinhos e raspadeiras, de metais comuns

Dados

Data: 04/10/2024 - 00:00:00 **Modalidade:** Outras Modalidades **SRP:** NÃO
Fonte: Nota Fiscal **Código do item:** - **Lote/Item:** 13
Identificação: 15241004945481000169550010011424141631603110 1142414 13
Quantidade: 4.00 **Unidade:** UNIDAD **UF:** PA
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: Nota Fiscal Não disponibiliza essa informação.
Marca: - **Modelo:** -

Fornecedor

Razão Social: IMPORTADORA OPLIMA LTDA
CNPJ: 04.945.481/0001-69 **Porte:** DEMAIS

Preço (ComprasGov BR) [3]

R\$ 28,73

Órgão

ASSOCIAÇÃO A.C.E.FRANCISCA A.A/ITAPORA DO TO ASSOCIAÇÃO A.C.E.FRANCISCA A.A/ITAPORA DO TO

Objeto

Registro de Preços para aquisição de material de limpeza e higiene, para atender aos alunos matriculados na Escola Estadual Francisca Alves de Alencar, ora apoiada por está ASSOCIAÇÃO DE APOIO DO COLÉGIO ESTADUAL FRANCISCA ALVES DE ALENCAR, com sede no Município de Itaporã do Tocantins, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Descrição

Vassoura / Vassoura Material Cerdas: Aço Sae 1010/1020 , Características Adicionais: 22 Cerdas, Cabo Madeira Torneado

Dados

Data de homologação: 15/07/2024 - 10:23:00 **Modalidade:** Pregão Eletrônico **SRP:** SIM
Fonte: ComprasGov BR **Código do item:** - **Lote/Item:** 38
Identificação: GOVBR-38900019289435
Quantidade: 25.00 **Unidade:** Unidade **UF:** TO
Ajuste de frete: Não se aplica **Valor do frete:** R\$ 0,00
Fabricante: ComprasGov BR Não disponibiliza essa informação.
Marca: FAMASTIL **Modelo:** VASSOURA

Fornecedor

Razão Social: MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA
CNPJ: 09.632.991/0001-08 **Porte:** ME

Propostas

#	Licitante	CNPJ	Inicial (R\$)	Final (R\$)
1	MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA	09632991000108	39,00	28,73
2	COMERCIAL DE DESCARTAVEIS E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111	35,00	35,00

Observações Gerais da Cotação

Sem Observações

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:
15.255.243/0001-48**



Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

Laudo da Cotação

Importante - O Fonte de preços é uma solução tecnológica que reúne diversas fontes, entre elas fontes governamentais, fontes complementares e sites de domínio amplo. O sistema atende aos parâmetros de pesquisa de acordo com as leis vigentes, Instruções normativas, regulamentos, acordãos, portarias e decretos, desta forma afirmamos que as fontes são meios facilitadores de pesquisas ágeis, seguras e eficazes para a administração pública, sendo o servidor responsável pelo uso e seleção dos preços.

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES

34.299.748 FABIO ANDRE SOUZA DA SILVA

CNPJ: 34299748000159
EMAIL: fabioandrade.oab@mail.com
TELEFONE: (63) 8455-1502
ENDEREÇO: RODOVIA TO-050 - S/N, QUADRA 02 RUA CURRALEIRO - AGROVILA;LOTE 02, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-179

50.381.842 FRANCIELLY HADAD BARBOSA RAMOS

CNPJ: 50381842000109
EMAIL: francielly779@gmail.com
TELEFONE: (61) 9658-9536
ENDEREÇO: AV 1 - 590, PARQUE DAS LARANJEIRAS. FORMOSA/GO - 73.805-640

51.419.186 ADRIANO MOCO MAGALHAES

CNPJ: 51419186000159
EMAIL: regiane_adriano@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8474-0196
ENDEREÇO: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS - 1170, CRISTO REI. SAO MIGUEL DO GUAPORE/RO - 76.932-000

52.014.162 CELSO ALEX BENTO ZABOTT

CNPJ: 52014162000182
EMAIL: celsozabott@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8422-8751
ENDEREÇO: RUA HELENITA FERREIRA DE SOUZA - 1151, SETOR 01. BURITIS/RO - 76.880-000

52.552.235 VALDEMIR NUNES DA SILVA

CNPJ: 52552235000190
EMAIL: expandircontabilidade@outlook.com
TELEFONE: (51) 9728-7729
ENDEREÇO: 10A RUA VEREADOR JOAO PICADA - 380, CASA, VILA PONTES. SAO SEPE/RS - 97.340-000

52.620.620 VALDEMIR JOSE DA SILVA

CNPJ: 52620620000127
EMAIL: del.comercio2020@gmail.com
TELEFONE: (81) 9851-7893
ENDEREÇO: RUA DA ALEGRIA - 105, SALGADINHO. OLINDA/PE - 53.110-440

53.808.018 GUILHERME DA SILVA COSTA MOREIRA

CNPJ: 53808018000180
EMAIL: gmoreira123451@gmail.com
TELEFONE: (99) 8144-7205
ENDEREÇO: R EUCLIDES DA CUNHA - 725, VILA NOVA. IMPERATRIZ/MA - 65.912-180

A D CASTILHO LTDA

CNPJ: 47584060000162
EMAIL: distribuidoraamigaocm@outlook.com
TELEFONE: (69) 8431-4501 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA ANTONIO PSURIADAKIS - 1641, EDIF 02, CENTRO. COSTA MARQUES/RO - 76.937-000

A K DA SILVA SERVICOS

CNPJ: 31861898000116
EMAIL: multis.servicosdoamazonas@gmail.com

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

TELEFONE: (92) 8838-0755
ENDEREÇO: R BARAO DO RIO BRANCO - 930, QD C30 LT 6 SL 04 LT PQ LARANJEIRAS, FLORES. MANAUS/AM - 69.058-581

A L F SILVA & CIA LTDA

CNPJ: 40949490000191
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 9285-6643
ENDEREÇO: R FERNANDO GUILHON - 79, IANETAMA. CASTANHAL/PA - 68.745-110

A M SARAIVA

CNPJ: 08251727000153
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034 / (69) 3346-1034
ENDEREÇO: AVENIDA 25 - 162, CIDADE ALTA. CHUPINGUAIA/RO - 76.990-000

A N DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 28627186000122
EMAIL: zequias.chaves@hotmail.com
TELEFONE: (91) 9123-9225/ (91) 9994-5284
ENDEREÇO: ROD PA 127 - SN, CENTRO. SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 68.635-000

A V LOPES LTDA

CNPJ: 19217152000179
EMAIL: nortefrioscia@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8455-8099/ (91) 3468-1631
ENDEREÇO: TV RAIMUNDO SIQUEIRA, C/07 DE SETEMBRO - 354, PEDRINHAS. GARRAFAO DO NORTE/PA - 68.665-000

A. A. C. ROCHA

CNPJ: 10496033000128
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 1111-1111/ (68) 1111-1111
ENDEREÇO: R 20 DE MARCO Q: 13 C: 03 - 03, LOTE ALTAMIRA, PLACAS. RIO BRANCO/AC - 69.905-250

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 36047635000191
EMAIL: adelino.pinto@bol.com.br
TELEFONE: (51) 9314-5013
ENDEREÇO: R JACO BOENI - 67, SALA 01, CENTRO. SAO VENDELINO/RS - 95.795-000

ALIANCA COMERCIO & DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 06268889000330
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 3729-3001
ENDEREÇO: ROD PA 125 - 100, AMGELIM. PARAGOMINAS/PA - 68.625-005

AMAZON SERVICOS DE VAREJO DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 15.436.940/0001-03
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

AMAZONIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

CNPJ: 21916066000104
EMAIL: amazoniaalimentos.bel@gmail.com
TELEFONE: (91) 8845-6241
ENDEREÇO: TRAVESSA SN 5 - 266, MARAMBAIA. BELEM/PA - 66.623-156

AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA

CNPJ: 50144064000134
EMAIL: amplimp@amplimp.com.br
TELEFONE: (18) 9803-2970
ENDEREÇO: RUA ANGELO CALABRETTA - 408, VILA ARISTARCHO. PRESIDENTE PRUDENTE/SP - 19.013-320

ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA

CNPJ: 34809245000186
EMAIL: compremaiscontrolefiscal@gmail.com
TELEFONE: (63) 9126-7110/ (63) 9231-9641
ENDEREÇO: R RUA BOGARIM - S/N, QUADRA128 LOTE 27, LOTEAMENTO LAGO SUL. ARAGUAINA/TO - 77.822-256

ANTONIO DE LIMA

CNPJ: 34580837000179
EMAIL: mercadinhoimanon@gmail.com
TELEFONE: (92) 9232-7927
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO - 1157, CENTRO. NOVA OLINDA DO NORTE/AM - 69.230-000

ARMED - DISTRIBUIDORA DE SANEANTES E CORRELATOS LTDA

CNPJ: 34056198000147
EMAIL: armed.distribuidora@outlook.com
TELEFONE: (99) 3212-0681
ENDEREÇO: RUA XIV - 6, CONJ RESERVA DAS FLORES SETOR 58 QUADRA124 LOTE 330, CAJUEIRO. TIMON/MA - 65.630-462

ARNOU ARAUJO ROCHA 02575679176

CNPJ: 29524989000114
EMAIL: pmw_rocha@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8488-3363
ENDEREÇO: R RUA 13 DE MAIO - 737, CENTRO. DIVINOPOLIS DO TOCANTINS/TO - 77.670-000

ATACADINHO COMERCIO DE EMBALAGENS EM GERAL LTDA

CNPJ: 46696998000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

AUGUSTOS TELEMEDICINA S/C LTDA

CNPJ: 10715669000113
EMAIL: adm-martins@outlook.com
TELEFONE: (86) 3131-1550
ENDEREÇO: RUA TAUMATURGO DE AZEVEDO - 1875, SALA 03, CENTRO. TERESINA/PI - 64.001-340

AVANTE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 34583777000148
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3233-6183
ENDEREÇO: QUADRA ACSO 91, ALAMEDA 13, QD 09, LT 13, SALA 01 - S/N, QUADRA903 SUL ALAMEDA 13 SALA 01, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.017-2

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

AVENIDA SUPERMERCADOS LTDA

CNPJ: 39972945000100
EMAIL: contato@hotelcabanasbc.com.br
TELEFONE: (97) 3415-5104
ENDEREÇO: R 21 DE ABRIL - 1175, CENTRO. BENJAMIN CONSTANT/AM - 69.630-000

B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 49418659000151
EMAIL: bfsdistribuidoraltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8620-9515
ENDEREÇO: PSG NOSSA SENHORA DAS GRACAS - 146 A, BENGUI. BELEM/PA - 66.630-176

BOOMERANG BRINQUEDOS LTDA

CNPJ: 47400063000107
EMAIL: romulo.contabeis@outlook.com
TELEFONE: (63) 3361-2400 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA 23 DE OUTUBRO - 1045, QUADRA47 LOTE 01, POUSO ALEGRE. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

CNPJ: 03746938001549
EMAIL: fiscal@brsupply.com.br
TELEFONE: (51) 3081-7500
ENDEREÇO: R JOSE MARTINS FERNANDES - 601, GALPAO40 PARTE, BATISTINI. SAO BERNARDO DO CAMPO/SP - 09.843-400

C T DE OLIVEIRA COM. DE MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 21398692000148
EMAIL: carlostim@gmail.com
TELEFONE: (63) 9277-6093
ENDEREÇO: AV FILADELFIA - 4407, JARDIM FILADELFIA. ARAGUAINA/TO - 77.813-410

CASTRO ELITE COMERCIO LIMITADA

CNPJ: 48991739000139
EMAIL: lcastro.elite@gmail.com
TELEFONE: (91) 8583-4230 / (00) 0000-0000
ENDEREÇO: CONJUNTO CIDADE NOVA 4 WE 29 - 461, QUADRA240 LOTE 170 ANANIN CENTER SALA 1, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.133-120

CDA COMERCIAL DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA

CNPJ: 21610147000173
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (27) 9902-0411
ENDEREÇO: AV VITORIA - 655, LOJA 01, CENTRO. NOVA VENECIA/ES - 29.830-000

CELUANE DA SILVA CARDOSO

CNPJ: 30738563000142
EMAIL: contabilidadenunes@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3381-1327
ENDEREÇO: R DOS EMIGRANTES - SN, CONJ 11 LOTE 17 SALA A, SETOR LESTE. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

CJ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 96770664000109
EMAIL: cj_servicos@hotmail.com
TELEFONE: (75) 8189-1033

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: RUA PALMA - 12 B, BOX 05, PALMA. JAGUARIPE/BA - 44.480-000

COLMEIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA & VARIEDADES LTDA

CNPJ: 44383939000158
EMAIL: papelariacolmeia@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8548-5970
ENDEREÇO: PASSAGEM ROSA VERMELHA - 221, GUANABARA. ANANINDEUA/PA - 67.010-320

COMERCIAL COIMBRA DE SOUZA LTDA

CNPJ: 55993065000177
EMAIL: comercialcoimbradesouzaltda@gmail.com
TELEFONE: (45) 9860-6898 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA EQUADOR - 0665, APT APT. 04 - 1 PAV., JARDIM GISELA. TOLEDO/PR - 85.905-350

COSTA E BRUNALDI LTDA

CNPJ: 49647667000170
EMAIL: costaebunaldi@gmail.com
TELEFONE: (69) 8436-3180 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA 05 DE SETEMBRO - 5305, CENTRO. ALVORADA D'OESTE/RO - 76.930-000

D W PAIVA BRITO LTDA

CNPJ: 13031234000148
EMAIL: patrikfabio@yahoo.com.br
TELEFONE: (94) 3345-2426
ENDEREÇO: R JATOBAL - 142, PALMARES. JACUNDA/PA - 68.590-000

D. M. PANIFICADORA LTDA

CNPJ: 01076944000105
EMAIL: renato_oyz@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8408-0832 / (69) 3471-3421
ENDEREÇO: AVENIDA MACAPA - 1489, CENTRO. PRESIDENTE MEDICI/RO - 76.916-000

DF COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45644476000101
EMAIL: contato@epireal.com.br
TELEFONE: (19) 3421-3304
ENDEREÇO: AVENIDA RUI BARBOSA - 594, VILA REZENDE. PIRACICABA/SP - 13.405-217

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40061199000182
EMAIL: silvandro_diego@hotmail.com
TELEFONE: (87) 3762-0445
ENDEREÇO: R SANTA VITORIA - 123, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO. GUARULHOS/SP - 07.223-120

DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA

CNPJ: 44593517000107
EMAIL: dist-araguaia@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9250-4461
ENDEREÇO: R DOS AGRIMENSORES - 178, JARDIM PAULISTA. ARAGUAINA/TO - 77.809-250

DISTRIBUIDORA MSI EIRELI

CNPJ: 14892568000179

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

EMAIL: nettopirescontabeis@gmail.com
TELEFONE: (63) 9910-5473/ (63) 9846-0452
ENDEREÇO: R 65 - 1245, ARAGUAIA II. COLINAS DO TOCANTINS/TO - 77.760-000

DR LION LOJA DA SAUDE EIRELI

CNPJ: 24176120000102
EMAIL: leudicy@gmail.com
TELEFONE: (94) 8157-6852
ENDEREÇO: R 69 - S/N, QUADRA90 LOTE 01, LOTEAMENTO JARDIM CANADA. PARAUAPEBAS/PA - 68.515-000

DUARTE DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES EIRELI

CNPJ: 34018819000106
EMAIL: duarte.distribuidora@outlook.com
TELEFONE: (99) 8168-9769
ENDEREÇO: R PARAIBA - 724, NOVA IMPERATRIZ. IMPERATRIZ/MA - 65.907-260

E A DE ALBUQUERQUE - EIRELI

CNPJ: 02928169000131
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3476-3256
ENDEREÇO: AV PARAGUAI - 1312, SETOR CAMPINAS. COLINAS DO TOCANTINS/TO - 77.760-000

E C O MOURA

CNPJ: 28572074000111
EMAIL: cley.moura@bol.com.br
TELEFONE: (68) 9937-5979
ENDEREÇO: R ALMIRANTE JACEGUAIS - 119, ISAURA PARENTE. RIO BRANCO/AC - 69.918-305

EBAZAR.COM.BR. LTDA

CNPJ: 03.007.331/0001-41
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: Não Informado

ECO - FARMAS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 85477586000132
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (45) 3225-1477
ENDEREÇO: R RUA SANTA CATARINA - 850, CENTRO. CASCAVEL/PR - 85801040

ECOLIM EIRELI

CNPJ: 17221558000108
EMAIL: ecolim.ro@gmail.com
TELEFONE: (69) 3421-1616 / (69) 3421-1616
ENDEREÇO: RUA TENENTE BRASIL - 510, CENTRO. JI-PARANA/RO - 76.900-014

EDNEUZA BEZERRA DA SILVA

CNPJ: 07321252000161
EMAIL: supergrandemar@hotmail.com
TELEFONE: (75) 3281-7816
ENDEREÇO: R DA VITORIA - 80, AMAURY ALVES DE MENEZES. PAULO AFONSO/BA - 48.605-138

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 53571459000101
EMAIL: elloelladistribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (81) 9746-5059
ENDEREÇO: ROD BR 423 - SN, LOT PLANALTO DO QUILOMBO QUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO POSTMA. GARANHUNS/PE - 55.293-000

F A BEZERRA XAVIER

CNPJ: 10856145000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (93) 9123-9082
ENDEREÇO: AVENIDA PREFEITO NELSON SOUZA - 1400, SALA A, SAO FRANCISCO. OBIDOS/PA - 68.250-000

FERNANDO ALVES ROCHA LTDA

CNPJ: 48953567000109
EMAIL: email@emial.com.br
TELEFONE: (81) 8857-3896
ENDEREÇO: R MARIA NOGUEIRA SAMPAIO - 200, MERC PUBL MUNICIPAL BOX 20, NOSSA SENHORA DAS GRACAS. SALGUEIRO/PE - 56.000-000

FRANCISCO CINTRA DA SILVA

CNPJ: 04612458000152
EMAIL: dianeifreire@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9974-4811
ENDEREÇO: R JOAO DINIZ - 113, SALA 01, CENTRO. MANAQUIRI/AM - 69.435-000

GAMA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ: 51688420000143
EMAIL: gamaservicosfsa@gmail.com
TELEFONE: (71) 8816-2631
ENDEREÇO: RUA PICO DA BANDEIRA - 121, LOTE 35 QUADRAE SALA 01, CIDADE NOVA. FEIRA DE SANTANA/BA - 44.053-040

GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 51945754000155
EMAIL: globalsolution@gmail.com
TELEFONE: (49) 3199-2713
ENDEREÇO: RUA GOV. VILSON PEDRO KLEINUBING - 912, SALA 02, INDUSTRIAL. NOVA ERECHIM/SC - 89.865-000

GRUPO LATARO LTDA

CNPJ: 23922567000110
EMAIL: smartcontabil@yahoo.com.br
TELEFONE: (35) 3421-1580
ENDEREÇO: R MARIA AMELIA DE CARVALHO - 745, ARVORE GRANDE. POUSO ALEGRE/MG - 37.550-001

H V DE MELO XAVIER LTDA

CNPJ: 24757212000186
EMAIL: contur.brasilnovo@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9138-3094
ENDEREÇO: RUA RIO BRANCO - 972, CENTRO. BRASIL NOVO/PA - 68.148-000

HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

CNPJ: 55958048000107
EMAIL: comercialhgx1@gmail.com
TELEFONE: (28) 9999-4244 / (0000) 0000-0000

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: RODOVIA DO CONTORNO - 10, LOTE 10, NITEROI. ATILIO VIVACQUA/ES - 29.490-000

HIGIBEST COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 26581761000178
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (69) 3443-1918
ENDEREÇO: R RIO BRANCO - 2262, CENTRO. CACOAL/RO - 76963734

I P DOS SANTOS

CNPJ: 17133624000180
EMAIL: billy.motopecas.mpu@gmail.com
TELEFONE: (92) 8534-4969
ENDEREÇO: RUA GILBERTO MESTRINHO - 1319, LIBERDADE. MANACAPURU/AM - 69.400-559

I. F. SOUZA - LTDA

CNPJ: 39252423000134
EMAIL: barataoeverduraodojuruia@hotmail.com
TELEFONE: (68) 9241-2856
ENDEREÇO: CONJ. HABITACIONAL THAUMATURGO DE AZEVEDO - 22, QUADRA04 CASA 22, COHAB. CRUZEIRO DO SUL/AC - 69.980-000

IMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 14332485000125
EMAIL: imed.inteligencia@gmail.com
TELEFONE: (92) 8434-2791/ (92) 8456-9495
ENDEREÇO: R CONSTELACAO DE URSULA MAIOR - 350, ALEIXO. MANAUS/AM - 69.060-092

IMPORTADORA OPLIMA LTDA

CNPJ: 04945481000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R MUNICIPALIDADE - 1157, TERREO, TELEGRAFO. BELEM/PA - 66.050-350

IZAC ARRUDA FEITOSA JUNIOR

CNPJ: 14435583000198
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (97) 9471-1868
ENDEREÇO: TRAVESSA SANTO ANTONIO - 2342, PANTANAL. LABREA/AM - 69.830-000

J E PICANCO DOS SANTOS

CNPJ: 21956829000132
EMAIL: elifas_picanco@hotmail.com
TELEFONE: (92) 9340-2527 / (97) 8806-6510
ENDEREÇO: RUA DA AMIZADE - 32, CENTRO. BERURI/AM - 69.430-000

J. C. DOS S. GOMES COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 20917264000111
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (91) 8082-0110 / (91) 9351-3738
ENDEREÇO: RUA 7 DE SETEMBRO - 1891, LOJA C, SAO LOURENCO. ABAETETUBA/PA - 68.440-000

JLIRIC COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO DE MESA LTDA

CNPJ: 25244227000103

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (51) 9967-2156
ENDEREÇO: AV PLINIO BRASIL MILANO - 275, CONJ 302, HIGIENOPOLIS. PORTO ALEGRE/RS - 90.520-002

JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA

CNPJ: 48204512000104
EMAIL: maria.wrb@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9201-8461
ENDEREÇO: AVENIDA ANANIAS COSTA - 219, SALA B, CENTRO. SAO GERALDO DO ARAGUAIA/PA - 68.570-000

JULIANO DE MELLO GUERRA

CNPJ: 37657263000188
EMAIL: julianodmguerra@hotmail.com
TELEFONE: (92) 8803-0305
ENDEREÇO: RUA RIO BAUNA - 65, LOJA 01, SAO JOSE OPERARIO. MANAUS/AM - 69.086-190

K S DO VALE

CNPJ: 51487495000166
EMAIL: castanhalmultimarcasescolar@gmail.com
TELEFONE: (91) 8082-7199
ENDEREÇO: TV BENFICA - 50, NOVA OLINDA. CASTANHAL/PA - 68.742-630

L . C . PONCE IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 06847807000140
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (68) 3223-5749 / (68) 3223-5749
ENDEREÇO: ESTRADA ESTRADA DE PORTO ACRE KM 01 - 1318, ALTO ALEGRE. RIO BRANCO/AC - 69.921-230

L N DA COSTA

CNPJ: 05360995000115
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: TR WE 59 - 1442, CJ GUAJARA I, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67033009

L P VIEIRA COSTA COMERCIO E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 45949604000117
EMAIL: leonardopastorin.pericias@gmail.com
TELEFONE: (67) 9894-6713/ (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: R DO CONTORNO - 4667, FLODOALDO PONTES PINTO. PORTO VELHO/RO - 76.820-678

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 14793347000143
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (99) 3075-5010
ENDEREÇO: RUA PIAUI - 649, CENTRO. IMPERATRIZ/MA - 65.901-600

LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

CNPJ: 50202063000107
EMAIL: legalizacao@lidderacont.com.br
TELEFONE: (69) 3421-7162 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA VENCESLAU BRÁS - 146, BRCAO ALVENARIA SETOR 501 QUADRA0072A LOTE 00011, SÃO PEDRO. JI-PARANA/RO - 76.913-645

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:
15.255.243/0001-48**



Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:

Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

M DE C R FARIAS CANTO

CNPJ: 06157451000113
EMAIL: darcio_augusto@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9156-4920
ENDEREÇO: TRAVESSA CARLOS MARIA TEIXEIRA - 578, CENTRO. ORIXIMINA/PA - 68.270-000

M. I. MELO DA SILVA LTDA

CNPJ: 37135505000173
EMAIL: idinesmelo@gmail.com
TELEFONE: (97) 8408-4618
ENDEREÇO: RUA SAMUEL AMARAL - 1665, SAMUEL AMARAL. CARAUARI/AM - 69.500-000

M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA

CNPJ: 21685840000105
EMAIL: magazine.center@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9983-3069 / (63) 3456-0104
ENDEREÇO: AVENIDA GOIAS - 1141, CENTRO. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

MARIA DE JESUS C. CARVALHO LTDA

CNPJ: 09632991000108
EMAIL: comercialcec10@gmail.com
TELEFONE: (63) 3458-1276
ENDEREÇO: RUA DA MATRIZ - 61, CENTRO. ITAPORA DO TOCANTINS/TO - 77.740-000

MARQUES VALDER COSTA MIRANDA

CNPJ: 10690882000118
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3381-1327
ENDEREÇO: RUA CORONEL GUEDES - S/N, QUADRA13 LOTE 10, CENTRO. CONCEICAO DO TOCANTINS/TO - 77.305-000

MASTERMED COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 56099477000120
EMAIL: mastermedpvh@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8111-7724 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA BENJAMIN CONSTANT - 2173, SÃO CRISTÓVÃO. PORTO VELHO/RO - 76.804-056

MATEUS SUPERMERCADOS S.A.

CNPJ: 03995515016080
EMAIL: contabilidade@armateus.com.br
TELEFONE: (98) 2108-3500/ (35) 2108-3535
ENDEREÇO: R B - 423, GALPAO01, JARDIM PARAISO. TUCURUI/PA - 68.458-100

MERCADO DO NOE LTDA

CNPJ: 03394949000101
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: R BENEDITO ROCHA DA SILVA - SN, LARANJAIS. ITAOCARA/RJ - 28.580-000

MERCADO E TRANSPORTES CS LTDA

CNPJ: 00056667000106
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

ENDEREÇO: RUA VICTOR KONDER - 531, VICTOR KONDER. TAO/SC - 89.190-000

MGN COMERCIO & SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

CNPJ: 39534893000190
EMAIL: alcantara.assessoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 8500-2976
ENDEREÇO: QUADRA ACSE 11 RUA SE 11 - 12, LOTE 11 SALA 01 CONJ 04, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.020-026

MORAIS COMERCIO LTDA

CNPJ: 49148670000149
EMAIL: moraiscomercioltda@gmail.com
TELEFONE: (91) 8453-6003
ENDEREÇO: ROD BR 316 - SN, KM 03 SALA G12 GALERIA YAMAGA ANEXO AO POSTO YAMAGA, COQUEIRO. ANANINDEUA/PA - 67.010-000

MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA

CNPJ: 40437772000100
EMAIL: mundialdescartaveis@hotmail.com
TELEFONE: (91) 8898-7189
ENDEREÇO: PSG SAO BENEDITO - 604, SACRAMENTA. BELEM/PA - 66.120-260

NORTE FRIOS LTDA

CNPJ: 34257492000117
EMAIL: frionorte01@gmail.com
TELEFONE: (94) 8406-8236
ENDEREÇO: R FRANCISCO MATARAZO - 06, SETOR MARAJOARA II. XINGUARA/PA - 68.557-505

OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 13060829000121
EMAIL: gxpena@hotmail.com
TELEFONE: (93) 9137-2098
ENDEREÇO: R B 12 LOTES 38E39 - S/N, QUADRA82 RES.CIDADE JARDIM, CIDADE JARDIM. ALTAMIRA/PA - 68.372-320

PA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 45960653000150
EMAIL: padistribuidoraeservicos@gmail.com
TELEFONE: (63) 8417-9366 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA 12 - 1465, SALA 02, ST AEROPORTO. PEDRO AFONSO/TO - 77.710-000

PANORAMA COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 58227829000101
EMAIL: panoramacomereserv@hotmail.com
TELEFONE: (79) 9914-6780 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: PRACA PC. ZOZIMO LIMA - 1015, CENTRO. SANTO AMARO DAS BROTAS/SE - 49.180-000

PAPELARIA CENTRAL LTDA

CNPJ: 27449049000182
EMAIL: brunoliveira@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9933-9179
ENDEREÇO: RUA NOVO HORIZONTE - 91, CENTRO. BURITI DO TOCANTINS/TO - 77.995-000

PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA

CNPJ: 24116337000127

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

EMAIL: Não Informado
TELEFONE: Não Informado
ENDEREÇO: AV D PEDRO II - 163, C, CENTRO. JOAO PESSOA/PB - 58013000

PAULISTA INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 06285410000102
EMAIL: carleane2@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3571-3005 / (63) 8435-6682
ENDEREÇO: AV TOCANTINS - SN, TERREOSALA 01 QUADRANE 12 LOTE 16, JARDIM AURENY I. PALMAS/TO - 77.060-150

PAULO CESAR AGOSTINI 92856411991

CNPJ: 14556855000108
EMAIL: paulocesaragostini@hotmail.com
TELEFONE: (51) 3051-6659
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II - 1080, NITEROI. CANOAS/RS - 92.110-464

PHG AGENCIAMENTO LTDA

CNPJ: 38315718000140
EMAIL: paulodmoreira@gmail.com
TELEFONE: (92) 9989-0552
ENDEREÇO: AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO - 992, SALA 2 LT 1 CD ED PARAIBA CONJUNTO CELETRAMAZON, ADRIANOPOLIS. MANAUS/AM

PMX COMERCIO E SERVICO LTDA

CNPJ: 43279146000120
EMAIL: pmxcomercio@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8117-9778
ENDEREÇO: R ANTONIO MARIA VALENCA - 6008, SALA B, APONIA. PORTO VELHO/RO - 76.824-200

POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

CNPJ: 37722924000101
EMAIL: pycomercio@gmail.com
TELEFONE: (92) 8492-6659
ENDEREÇO: TRAVESSA ADERSON DE MENEZES - 32, SALA 1, SAO JORGE. MANAUS/AM - 69.033-110

PRO-X DISTRIBUIDORA LTDA.

CNPJ: 47550877000110
EMAIL: proxdistribuidora@gmail.com
TELEFONE: (63) 9294-7344/ (63) 9280-1048
ENDEREÇO: AV RIBEIRAO PRETO - 1654, SALA 02, JARDIM PAULISTA. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

R COSTA SANTOS LTDA

CNPJ: 52611889000147
EMAIL: rcostasantos.ariq@gmail.com
TELEFONE: (69) 9927-8878 / (69) 9217-2545 / (69) 3535-3068
ENDEREÇO: RUA GONCALVES DIAS - 4064, SALA 03, SETOR 06. ARIQUEMES/RO - 76.873-616

R F DA S SILVEIRA

CNPJ: 53271330000188
EMAIL: rudneyconsultoria@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9991-4053
ENDEREÇO: AVENIDA CENTRAL - 843, CENTRO. AUGUSTINOPOLIS/TO - 77.960-000

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

R. SILVA DE SOUZA

CNPJ: 28842270000169
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (96) 9155-9585
ENDEREÇO: AV DECIMA OITAVA - 1333, MARABAIXO. MACAPA/AP - 68.909-857

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI

CNPJ: 28031958000169
EMAIL: reinaldo_peixoto@hotmail.com
TELEFONE: (84) 9405-6650
ENDEREÇO: R JOSE PEIXOTO - 2000, SALA 03, EMAUS. PARNAMIRIM/RN - 59148220

REJUVI ATACADISTA LTDA

CNPJ: 53824879000152
EMAIL: rejuviatacadista@gmail.com
TELEFONE: (19) 9793-3867
ENDEREÇO: RUA REINALDO COSTA - 305, SALA 01, IV DISTRITO INDUSTRIAL. IRACEMAPOLIS/SP - 13.498-212

REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 13380815000195
EMAIL: remak.empreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (96) 9118-8484
ENDEREÇO: R MANOEL EUDOXIO PEREIRA - 1734, LETRA C, CENTRAL. MACAPA/AP - 68.900-021

RODRIGUES E ALMEIDA LTDA

CNPJ: 34785356000108
EMAIL: prospera_ap@yahoo.com
TELEFONE: (96) 9152-2010
ENDEREÇO: RUA RUA VEIGA CABRAL - 1233 G, NOSSA SENHORA DA ASSUNCAO. MAZAGAO/AP - 68.940-000

RONDOLAB DIAGNOSTICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 47094428000104
EMAIL: edvaldoaparecido@hotmail.com
TELEFONE: (69) 8412-8876 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: AVENIDA UIRAPURU - 4937, BEIRA RIO. ROLIM DE MOURA/RO - 76.940-000

RVS COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 40668371000160
EMAIL: rvsengenharia1@gmail.com
TELEFONE: (98) 8512-2023
ENDEREÇO: RUA 21 - PLANALTO VINHAIS II, LOJA 04 - 345, QUADRA13 B, PLANALTO VINHAIS II. SAO LUIS/MA - 65.074-878

SERVLIDER - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA

CNPJ: 11619685000175
EMAIL: fcontabil00@gmail.com
TELEFONE: (91) 3222-6616
ENDEREÇO: TRAVESSA DOUTOR MORAES - 730, VILA AMAZONIA 55 ALTOS SALA A, NAZARE. BELEM/PA - 66.035-125

SHEILA P. DE ALMEIDA RONCONI

CNPJ: 27368765000135
EMAIL: ronconicasapresente@gmail.com
TELEFONE: (69) 9269-0161

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matrícula: 0010767

ENDEREÇO: AV GETULIO VARGAS - 2548, CENTRO. MACHADINHO D'OESTE/RO - 76.868-000

SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES LTDA

CNPJ: 09912989000184
EMAIL: sereivencedora_1@hotmail.com
TELEFONE: (63) 9955-2877
ENDEREÇO: R 02 - 891, QUADRA12 LOTE 6-A, VILA OESTE. PARAISO DO TOCANTINS/TO - 77.600-000

SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA

CNPJ: 41733464000194
EMAIL: contato@shl.net.br
TELEFONE: (31) 3889-8020
ENDEREÇO: R MUCURI - 191, CASA, FLORESTA. BELO HORIZONTE/MG - 30.150-190

SMART CLEAN COMERCIO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 49535617000109
EMAIL: smartclean.atacadista@gmail.com
TELEFONE: (62) 3581-8451
ENDEREÇO: AV CONSOLACAO - 931, QUADRA34 LOTE 25 SALA 03, SET CIDADE JARDIM. GOIANIA/GO - 74.425-535

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

CNPJ: 19448616000158
EMAIL: sts.distribuidora@hotmail.com
TELEFONE: (15) 3543-1195/ (15) 9764-7862
ENDEREÇO: AV MASSAICHI KAKIHARA - 447, VILA BELA VISTA. CAPAO BONITO/SP - 18.301-146

SUPER SERVE BEM LTDA

CNPJ: 38121994000177
EMAIL: comercialservebem2020@gmail.com
TELEFONE: (63) 9282-3036
ENDEREÇO: RUA TRAJANO COELHO - 71, SETOR TORRE. CRISTALANDIA/TO - 77.490-000

SUPER-LONTRA ATACADISTA LTDA

CNPJ: 23475642000142
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 9224-6312
ENDEREÇO: RUA TEREZINHA - SN, VILA BOA VISTA. PICARRA/PA - 68.575-000

SUPERMERCADO JOIA LTDA

CNPJ: 48001364000112
EMAIL: supermercadujoia123@gmail.com
TELEFONE: (63) 8462-4411 / (0000) 0000-0000
ENDEREÇO: RUA AIRES JOCA - 262, JARDIM BRASILIA. PORTO NACIONAL/TO - 77.500-000

SUPERMERCADO LIDER LTDA

CNPJ: 13892227000130
EMAIL: supermercadolider@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3412-1807
ENDEREÇO: R FELIX FILHO - 752, QUADRA09 LOTE 09, SETOR TIUBA. ARAGUAINA/TO - 77.808-592

SUPERMERCADOS VIDAL - EIRELI

CNPJ: 17151720000746

**COTAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA E
DESCARTÁVEIS A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DO ARARI/PA CNPJ:**

15.255.243/0001-48

Pesquisa iniciada no dia 09/07/2025 16:01
IP:



Prefeitura Municipal de Chaves - PA
CNPJ: 04.888.111/0013-7
Responsável: VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA
Matricula: 0010767

EMAIL: financeiro@supervidal.com
TELEFONE: (92) 9161-6060
ENDEREÇO: AV MAGALHAES BARATA - 1022, RODAGEM. SANTAREM/PA - 68.030-700

T C COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ: 11666710000171
EMAIL: clfreirepintome@gmail.com
TELEFONE: (92) 9160-8369
ENDEREÇO: RUA DAS FLORES - 142, NOSSA SENHORA APARECIDA. MANAUS/AM - 69.010-380

TEREZINHA MARIA DA SILVA

CNPJ: 08697720000160
EMAIL: Não Informado
TELEFONE: (63) 3424-1188
ENDEREÇO: AVENIDA TIRADENTES - 628, SALAO, CENTRO. GOIANORTE/TO - 77.695-000

TRAZ EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA

CNPJ: 15202207000116
EMAIL: trazempreendimentos@gmail.com
TELEFONE: (95) 8406-3763
ENDEREÇO: R ANTONIETA PEREIRA DE MELO - 51, JOQUEI CLUBE. BOA VISTA/RR - 69.313-182

W. J. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: 21722782000142
EMAIL: palmasembalagem@hotmail.com
TELEFONE: (63) 3214-5577
ENDEREÇO: Q 1112 SUL ALAMEDA 4 - SN, LOTE 05 SALA A, PLANO DIRETOR SUL. PALMAS/TO - 77.024-156

WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI

CNPJ: 11566218000124
EMAIL: pcapeba@gmail.com
TELEFONE: (94) 9140-9004
ENDEREÇO: R DAKAR - 1078, QUADRA03 LOTE 15, VILA RICA. PARAUAPEBAS/PA - 68.515-000

ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E SERVICO EIRELI

CNPJ: 19604473000126
EMAIL: zerak95@hotmail.com
TELEFONE: (87) 8848-1596/ (87) 8805-2037
ENDEREÇO: R DOUTOR MANOEL ALEXANDRE - 156, LETRA: C;, COHAB VI. PETROLINA/PE - 56.309-660